


 



ASTA LIVE DI ARTE ANTICA E MODERNA
Beni provenienti da diverse committenze di famiglie romane.

Dipinti dal XVI al XIX secolo, Maestri del ‘900, sculture in marmo, bronzo e legno,

mobili, ceramiche e porcellane, argenti e gioielli, complementi d’arrendo e Design.

L’Asta sarà divisa in quattro sessioni:
PRIMA TORNATA MARTEDì 21 MAGGIO

I Sessione ore 10:00 dal lotto 1 al 254

II Sessione ore 15:00 dal lotto 255 al 508

SECONDA TORNATA MERCOLEDì 22 MAGGIO
III Sessione ore 10:00 dal lotto 509 al 762

IV Sessione ore 15:00 dal lotto 763 al 1020



1

 
Cerchia di Simone Pignoni (Firenze, 1611 – 1698),

Assunzione della Vergine con gli apostoli, olio su tela

centinata, cm 158,5 x 78,2 (difett ...

Stima EURO 1000 - 2000

2

 
Camino in marmo bianco, XIX secolo, con piano

superiore a bordo mistilineo, architrave scolpita a

corona di alloro centrale entro riserva re ...

Stima EURO 1000 - 1800

3

 
Coppia di poltrone in legno dorato, XIX secolo, cm h

107, (difetti)

Stima EURO 350 - 600

4

 
Scorcio di paese, olio su tela, cm 36,5x47,5, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 400 - 700

5

 
Croce astile in lamina d'argento sbalzato e cesellato,

XVIII secolo, cm h 96x47, (difetti, restauri, parte da

saldare).)

Decori incisi e terminali sbalzati a foglie d'acanto e volute, base

portacroce a forma di bulbo decorata con motivi fitomorfi. La figura

del ...

Stima EURO 1500 - 2500

6

 
Cerchia di Andrea Scacciati (1642-1710), Natura

morta con vaso di fiori e pappagallo, olio su tela, cm

62,8x75,3, (cadute di colore)

Stima EURO 1500 - 2800

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cerchia-di-simone-pignoni-firenze-1611---1698-assunzione-della-vergine-49102
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/camino-in-marmo-bianco-xix-secolo-con-piano-superiore-a-bordo-mistilin-50464
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-poltrone-in-legno-dorato-xix-secolo-cm-h-107-difetti-50184
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-paese-olio-su-tela-cm-365x475-xx-secolo-entro-cornice-49644
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/croce-astile-in-lamina-dargento-sbalzato-e-cesellato-xviii-secolo-cm-h-40574
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cerchia-di-andrea-scacciati-1642-1710-natura-morta-con-vaso-di-fiori-e-50534


 

7

 
Grande bacheca in plexiglass, XX secolo, cm h

158x106x106, (difetti)

Stima EURO 600 - 1000

8

 
Pittore del XVII-XVIII secolo, Susanna e i vecchioni,

olio su tela, cm 106x137,5, entro cornice

Stima EURO 3500 - 5000

9

 
Comò impiallacciato in varie essenze, XVIII secolo,

piano in marmo, fronte mosso a due cassetti, quattro

gambe arcuate, cm h 93x122x72, (dif ...

Stima EURO 500 - 800

10

 
Scuola bolognese del XVII secolo, Diana e Endimione,

olio su tela, cm 35,5x 45,5, entro cornice

Stima EURO 1500 - 2000

11

 
Scuola italiana del XVI secolo, Ritratto d'uomo, olio

su tavola, cm 52x41.5, entro cornice

Stima EURO 600 - 1000

12

 
Pittore bambocciante attivo a Roma nel XVII secolo,

Rissa in strada, olio su tela, entro cornice, cm 74 x 97

Stima EURO 1800 - 2500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/grante-bacheca-in-plexiglass-xx-secolo-cm-h-158x106x106-difetti-50202
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xvii-xviii-secolo-susanna-e-i-vecchioni-olio-su-tela-cm-10-50144
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/como-impiallacciato-in-varie-essenze-xviii-secolo-piano-in-marmo-front-50211
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-bolognese-del-xvii-secolo-diana-e-endimione-olio-su-tela-cm-355-49106
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xvi-secolo-ritratto-duomo-olio-su-tavola-cm-52x415-50859
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-bambocciante-attivo-a-roma-nel-xvii-secolo-rissa-in-strada-oli-48914
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Busto di Napoleone, in marmo bianco, cm 73,5,

(difetti)

Stima EURO 2500 - 4500

14

 
Pittore del XVII-XVIII secolo, Lot e le sue figlie, olio su

tela, cm 106x137, entro cornice.

Stima EURO 4500 - 7000

15

 
Coppia di candelabri in bronzo cesellato e dorato,

XIX-XX secolo, fusto modellato a forma di Ebe e

Bacco poggianti su sfere e mezze colonne, ...

Stima EURO 700 - 1300

16

 
Madonna in preghiera, olio su tavola, cm 17,5x12,9,

recante iscrizione e timbri in ceralacca a tergo

Stima EURO 600 - 1000

17

 
Coppia di consolle a demie lune, XIX secolo, in legno

intagliato e laccato con piani in marmo bianco, cm h

95x150x66, (difetti)

fascia decorata da mandorla centrale e medaglioni con figure

neoclassiche, tra festoni e grifoni, montanti a colonne binate

scanalate.

Stima EURO 3500 - 6000

18

 
Seguace di Giovan Battista Salvi detto il Sassoferrato

(Sassoferrato 1609 - Roma 1685),Vergine in

preghiera, olio su tela, cm 47x37,5, XVIII ...

Stima EURO 1200 - 2000

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/busto-di-napoleone-in-marmo-bianco-cm-735-difetti-50440
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xvii-xviii-secolo-lot-e-le-sue-figlie-olio-su-tela-cm-106x-50145
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-candelabri-in-bronzo-cesellato-e-dorato-xix-xx-secolo-fusto--49713
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/madonna-in-preghiera-olio-su-tavola-cm-175x129-recante-iscrizione-e-ti-49728
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-consolle-a-damie-lune-xix-secolo-in-legno-intagliato-e-lacca-49712
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/seguace-di-giovan-battista-salvi-detto-il-sassoferrato-sassoferrato-16-49735
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Maternità, gruppo scultoreo in marmo bianco e

grigio, cm h 46x62x26 circa, firmato Petrilli Firenze,

(difetti)

Stima EURO 1000 - 1800

20

 
Bookcase in mogano, XX secolo, doppio corpo con

tre ante a vetri nella parte superiore e tre sportelli

sottostanti, particolari intarsiati a ...

Stima EURO 1000 - 1800

21

 
Attr. a Scipione Compagno (Napoli, 1624 circa- post

1680), Strage degli Innocenti, olio su tela, cm 94x123,

entro cornice

Stima EURO 5000 - 8000

22

 
Credenza in noce del XVIII secolo, fronte a quattro

sportelli pannellati, cm h 98x264x49 circa, (difetti)

Stima EURO 700 - 1300

23

 
Seguace di Giovanni Battista Salvi, Il Sassoferrato

(1609 - 1685), Madonna con Bambino, olio su tela, cm

48.5x38.5, entro cornice

Stima EURO 1200 - 2000

24

 
Tavolo fratino in noce, XVIII secolo, piano

rettangolare poggiante su montanti sagomati, cm h

80x234x111

Stima EURO 500 - 700
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/maternita-gruppo-scultoreo-in-marmo-bianco-e-grigio-cm-h-46x62x26-circ-50448
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bookcase-in-mogano-xx-secolo-doppio-corpo-con-tre-ante-a-vetri-nella-p-49637
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/attr-a-scipione-compagno-napoli-1624-circa--post-1680-strage-degli-inn-50175
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/credenza-in-noce-del-xviii-secolo-fronte-a-quattro-sportelli-pannellat-50204
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/seguace-di-giovanni-battista-salvi-il-sassoferrato-1609---1685-madonna-50831
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-fratino-in-noce-xviii-secolo-piano-rettangolare-poggiante-su-mo-50205
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Attr. a Ascanio Luciani (Napoli, 1621 - 1706), Coppia di

capricci architettonici con figure, olio su tela, cm

59x76,5,(difetti)

Stima EURO 1600 - 3000

26

 
Medardo Rosso (Torino, 1858 – Milano, 1928),

Gavroche, scultura in bronzo su base in marmo, h cm

30, h totale cm 43,5

Stima EURO 2500 - 4000

27

 
Seguace di Jan Miense Molenaer (1609/1610–1668),

due bambini durante il pasto, cm h 70,5x85,5

Stima EURO 1200 - 2000

28

 
Venere, scultura in bronzo, poggiante su base in

marmo giallo, XIX secolo, firmato, altezza cm 35

Stima EURO 150 - 280

29

 
Cerchia di Filippo Napoletano (c. 1589-1629), Coppia

di dipinti raffiguranti episodi tratti dall'Orlando

Furioso e dalla Gerusalemme Liberat ...

Stima EURO 1600 - 3000

30

 
Pittore del XVII-XVIII secolo, Cristo e l'adultera, olio su

tela, cm 64x94, entro cornice

Stima EURO 800 - 1500

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/attr-a-ascanio-luciani-napoli-1621---1706-coppia-di-capricci-architett-49731
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/medardo-rosso-torino-1858---milano-1928-gavroche-scultura-in-bronzo-su-50442
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/seguace-di-jan-miense-molenaer-16091610-1668-due-bambini-durante-il-pa-50779
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/venere-scultura-in-bronzo-poggiante-su-base-in-marmo-giallo-xx-secolo--49653
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cerchia-di-filippo-napoletano-c-1589-1629-coppia-di-dipinti-raffiguran-49718
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xvii-xviii-secolo-cristo-e-ladultera-olio-su-tela-cm-64x94-49636
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Coppia di candelabri in argento, Francia, Argentiere

Paul Canaux, fine XIX-inizi XX secolo, cm h 62.5, peso

gr. 8650

Candelabri in argento finemente cesellato e parzialmente dorato, a

sette bracci fogliati con bobeches decorate con menadi danzanti,

fusto li ...

Stima EURO 6000 - 10000

32

 
Veduta urbana, olio su tavola, firmato L. Michelacci,

cm 25,2x20,8, entro cornice

Stima EURO 400 - 750

33

Ernst Iosipovitch Neizvestny
1925 -  2016
 
Senza titolo, scultura in bronzo, cm h 23

Stima EURO 250 - 450

34

 
Pieter Mulier (Haarlem, 1637 - Milano, 1701),

Paesaggio fluviale con incendio, olio su tela, cm

39,5x53,5, entro cornice

Stima EURO 1500 - 2800

35

 
Frammento di paramento sacro raffigurante l'ultima

cena, ricamo a fili d'argento su seta rossa, Russia, XIX

secolo, cm 22,5x37, entro cornic ...

Stima EURO 500 - 800

36

 
Coppia di sfere in marmo verde, basi in legno tornito,

cm h 25 circa, altezza delle basi cm 23,5

Stima EURO 250 - 400
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-candelabri-in-argento-francia-argentiere-paul-canaux-fine-xi-44325
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-urbana-olio-su-tavola-firmato-l-michelacci-cm-252x208-entro-cor-50760
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/neizvestny-ernst-iosipovitch-ernst-iosipovitch-neizvestny-senza-titolo-50200
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pieter-mulier-haarlem-1637---milano-1701-paesaggio-fluviale-con-incend-50532
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/frammento-di-paramento-sacro-raffigurante-lultima-cena-ricamo-a-fili-d-50173
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-sfere-in-marmo-verde-basi-in-legno-tornito-cm-h-25-circa-alt-50197
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Tavolino da centro, XX secolo, con piano

impiallacciato in lapislazzulo, supporto in metallo

dorato raffigurante personaggio di corte, tre p ...

Stima EURO 2000 - 3500

38

 
Fregio con putti, olio su tavola, cm 15,8x92,3, XVIII

secolo, entro cornice

Stima EURO 600 - 1000

39

 
Inginocchiatoio del XVIII secolo, in legno intarsiato in

varie essenze, basamento aggettante con vano a

ribalta, cm h 80x47,5x52 (difetti e ...

Stima EURO 200 - 380

40

 
Maternità, gruppo scultoreo in marmo bianco e

grigio, cm h 50x43,5x22, (difetti e restauri)

Stima EURO 800 - 1500

41

 
Servizio di bicchieri in cristallo Baccarat, XX secolo,

composto da: 12 calici grandi, 12 calci medi, 11 calici

piccoli, 7 bicchierini da li ...

Stima EURO 700 - 1200

42

Francesco Capuano
1854 -  1908
 
Contadino nel bosco, olio su tela,cm 70x57, entro

cornice

Stima EURO 500 - 800

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-da-centro-xx-secolo-con-piano-impiallacciato-in-lapislazzulo--50445
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/fregio-con-putti-olio-su-tavola-cm-158x923-xviii-secolo-entro-cornice-50781
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/inginocchiatoio-del-xviii-secolo-in-legno-intarsiato-in-varie-essenze--50498
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/maternita-gruppo-scultoreo-in-marmo-bianco-e-grigio-cm-h-50x435x22-dif-50449
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-di-bicchieri-in-cristallo-baccarat-xx-secolo-composto-da-12-c-50430
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/capuano-francesco-francesco-capuano-contadino-nel-bosco-olio-su-telacm-49645
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Reliquario a urna del XIX secolo, in legno e stucco

argentato e dorato, sportellino con riserva centrale

raffigurante l'Occhio della Provvid ...

Stima EURO 1200 - 2000

44

 
Pittore italiano, fine XIX - inizio XX secolo, Ritratto di

nobildonna con ventaglio, olio su tela, cm 76x40,5,

entro cornice

Stima EURO 800 - 1500

45

 
Anello in oro 18 KT con smeraldo e brillantini, peso

gr.4, misura 13

Stima EURO 350 - 550

46

Ernst Iosipovitch Neizvestny
1925 -  2016
 
Senza titolo, scultura in bronzo, cm h 53

Stima EURO 600 - 1000

47

 
Consolle del XVIII secolo, in legno scolpito e dorato,

piano mistilineo a finto marmo, sostegno intagliato a

volute e controvolute con piedi ...

Stima EURO 500 - 800

48

 
Festa di piedigrotta, gruppo scultoreo in bronzo

brunito, firmato De Matteis, base in marmo, cm h

32,5x89x21 circa

Stima EURO 3000 - 5000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/reliquario-a-urna-del-xix-secolo-in-legno-e-stucco-argentato-e-dorato--50517
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-italiano-fine-xix---inizio-xx-secolo-ritratto-di-nobildonna-co-50780
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/anello-in-oro-18-kt-con-smeraldo-e-brillantini-peso-gr4-misura-13-46636
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/neizvestny-ernst-iosipovitch-ernst-iosipovitch-neizvestny-senza-titolo-50214
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/consolle-del-xviii-secolo-in-legno-scolpito-e-dorato-piano-mistilineo--50519
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/festa-di-piedigrotta-gruppo-scultoreo-in-bronzo-brunito-firmato-de-mat-50443
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Coppia di importanti alzate in argento, Francia,

argentiere Paul Canaux, XIX secolo, cm h 26x38x25,

peso totale gr.5023 circa.

Vaschetta baccellata con prese laterali lavorate a foggia di

mezzobusti femminili sinuosi, fusto desinente a motivi fogliacei

poggiante su s ...

Stima EURO 3800 - 6500

50

Daniele Dondè
Cremona 1950 
 
Violino, dipinto e decorato a tecnica mista, entro teca

e valigetta, misure ingombro della teca cm

74x26x14, (difetti e restauri)

Stima EURO 500 - 1000

51

 
Santa con un libro, scultura in terracotta, XIX secolo,

h cm 95 circa

Stima EURO 400 - 780

52

 
Carlo Maratta (Camerano, 1625-Roma, 1713) attr.a, Il

Martirio di Sant'Andrea, olio su tela, cm 117x156,

entro cornice, (lievi difetti e rest ...

Recante attribuzione di Giuliano Briganti.

Stima EURO 5000 - 8000

53

 
Coppia di poltrone stile Art Déco design Jindrich

Halabala, struttura in legno curvato, cuscini rivestiti

in pelle marrone, cm h 85x79x52,5

Stima EURO 1600 - 3000

54

 
Servizio da tavola in porcellana policroma Kakiemon,

Meissen, epoche diverse, pz 50, (difetti e restauri)

composto da: 2 zuppiere, 2 teiere, 1 vassoio ovale, 3 vassoi tondi, 1

ciotolina, 1 salsiera, 1 antipastiera, 1 terrina, 16 piatti fondi dive ...

Stima EURO 700 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-importanti-alzate-in-argento-francia-argentiere-paul-canaux--45462
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/donde-daniele-daniele-donde-violino-dipinto-e-decorato-a-tecnica-mista-50860
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/santa-con-un-libro-scultura-in-terracotta-xix-secolo-h-cm-95-circa-50522
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/carlo-maratta-camerano-1625-roma-1713-attra-il-martirio-di-santandrea--47836
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-poltrone-stile-art-deco-design-jindrich-halabala-struttura-i-49514
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-da-tavola-in-porcellana-policroma-kakiemon-meissen-epoche-div-49774
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Uomo a riposo, olio su cartone, firmato Alessandro

Pomi, cm 41x33, entro cornice

Stima EURO 600 - 800

56

 
Scuola inglese dell'inizio del XIX secolo, Paesaggio

con armento, olio su tela, cm 85,7 x 119,2, entro

cornice (difetti)

Stima EURO 1000 - 1700

57

 
Lotto composto da 2 vasi in porcellana argentata con

decori a motivi vegetali e volatili blu e bianchi,

manifattura orientale, XX secolo, al ...

Stima EURO 800 - 1400

58

 
Anello in oro basso e argento con brillante taglio

cuscino, carati 0,90 circa, montatura traforata e

cesellata, misura n. 15, peso gr. 4

Stima EURO 1000 - 1000

59

 
Salvador Dalì (1904-1989), Moi-meme à l'age de six

ans, soulevant avec une extreme précaution la peau

de la mer pour observer un chien dorma ...

Stima EURO 1200 - 2000

60

Ernst Iosipovitch Neizvestny
1925  2016
 
Crocifisso, scultura in bronzo, cm h 47

Stima EURO 600 - 1000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/uomo-a-riposo-olio-su-cartone-firmato-alessandro-pomi-cm-41x33-entro-c-49311
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-inglese-dellinizio-del-xix-secolo-paesaggio-con-armento-olio-su-49108
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-2-vasi-in-porcellana-argentata-con-decori-a-motivi-v-50520
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/anello-in-oro-basso-e-argento-con-brillante-taglio-cuscino-carati-090--50539
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/salvador-dali-1904-1989-moi-meme-a-lage-de-six-ans-soulevant-avec-une--50428
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/neizvestny-ernst-iosipovitch-ernst-iosipovitch-neizvestny-crocifisso-s-50213
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Franca Pisani (Grosseto, 1956), L'attimo fuggente,

lino cotto, ossidi e lacca su tela, cm 50x35, firmato e

datato 2020. Opera accompagnata d ...

Stima EURO 600 - 800

62

Luca Alinari
Firenze 1943  2019
 
Tippete Tippete, olio su compensato, cm 90x90.

Pubblicato nel catalogo Mazzotta pag. 71 n.61,

esposizione Palazzo Reale, Milano, 1993

Stima EURO 2000 - 3800

63

 
Gastone Biggi (Roma, 1925 – Langhirano, 2014), La

tempesta in scatola, industrial paint su carta, cm

50x35, firmato e datato 2008. Opera arc ...

Stima EURO 500 - 750

64

 
Vaso di fiori, olio su tela, XX secolo, firmato, cm

50x40, entro cornice

Stima EURO 180 - 240

65

 
Alfred de Breanski (Greenwich, 1852 – Londra, 1926),

Paesaggio montano con ruscello, acquerello su carta,

firmato, cm 26x43, entro cornice

Stima EURO 180 - 300

66

 
Lotto di quattro candelieri in legno dorato, XVIII-XIX

secolo, cm h 35, (normali segni del tempo)

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/franca-pisani-grosseto-1956-lattimo-fuggente-lino-cotto-ossidi-e-lacca-49278
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/alinari-luca-luca-alinari-tippete-tippete-olio-su-compensato-cm-90x90--49702
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/gastone-biggi-roma-1925---langhirano-2014-la-tempesta-in-scatola-indus-49276
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-di-fiori-olio-su-tela-xx-secolo-firmato-cm-50x40-entro-cornice-49377
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/alfred-de-breanski-greenwich-1852---londra-1926-paesaggio-montano-con--50728
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-quattro-candelieri-in-legno-dorato-xviii-xix-secolo-cm-h-35-n-50797


 

67

 
Cassettone in legno impiallacciato, XIX-XX secolo,

fronte a quattro cassetti con riserve filettate, cm h

85,5x121,5x59,5, (difetti e restaur ...

Stima EURO 200 - 350

68

Silvio Poma
Trescore Balneario 1840  Turate 1932
 
Aia lombarda, olio su tela, cm 35x50, firmato, entro

cornice

Stima EURO 1200 - 2000

69

 
Sposalizio, olio su tela, cm 61x92, firmato, entro

cornice (difetti sulla tela)

Stima EURO 400 - 680

70

 
Pannello in scagliola, manifattura italiana del XVIII-

XIX secolo, raffigurante Natura morta entro elegante

passepartout decorato a girali e ...

Stima EURO 900 - 1500

71

 
Scultura sudamericana in legno intagliata policroma

rappresentante la Madonna, XIX secolo, h cm 66

(difetti)

Stima EURO 250 - 380

72

 
Madonna, olio su tela, firmato, cm 63x50

Stima EURO 250 - 480
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cassettone-in-legno-impiallacciato-xix-xx-secolo-fronte-a-quattro-cass-50554
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/poma-silvio-silvio-poma-aia-lombarda-olio-su-tela-cm-35x50-firmato-ent-48811
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/sposalizio-olio-su-tela-cm-61x92-firmato-entro-cornice-difetti-sulla-t-49482
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pannello-in-scagliola-manifattura-italiana-del-xviii-xix-secolo-raffig-49736
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-sudamericana-in-legno-intagliata-policroma-rappresentante-la--49664
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/madonna-olio-su-tela-firmato-cm-63x50-50303


 

73

 
Paesaggio fluviale, olio su tela, XX secolo, firmato, cm

54x82, entro cornice

Stima EURO 200 - 380

74

 
Tavolo in stile Giorgio III in mogano, piano allungabile,

sostenuto da tre gambe tornite, cm h 75x116,5x244,

(difetti)

Stima EURO 800 - 1500

75

 
Pittore del XVIII secolo, Natura morta - Fiori e frutta,

olio su tela, cm 70,5x90, entro cornice

Stima EURO 500 - 900

76

 
Tavolino a vela in papier mache laccato nero con

applicazione in intarsiate e dorate, piano con

raffigurazione di una scena di caccia al cer ...

Stima EURO 400 - 600

77

 
Coppia di poltrone, XIX secolo, gambe a

troncopiramidali scanalate, braccioli a ricciolo,

sedute e schienali imbottiti, cm h 93.5, (difetti)

Stima EURO 400 - 700

78

 
Secretaire in mogano, prima metà del XX secolo, cm

h 143.5x97.5x41, (difetti)

facciata delimitata da colonne con capitelli e basi dorate, piano in

marmo, un cassetto compreso nella fascia sottostante, calatoia

rivestit ...

Stima EURO 400 - 700

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-olio-su-tela-xx-secolo-firmato-cm-54x82-entro-corni-50294
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-in-stile-giorgio-iii-in-mogano-piano-allungabile-sostenuto-da-t-49709
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xviii-secolo-natura-morta---fiori-e-frutta-olio-su-tela-cm-48592
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-a-vela-in-papier-mache-laccato-nero-con-applicazione-in-intar-50351
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-poltrone-xix-secolo-gambe-a-troncopiramidali-scanalate-bracc-49711
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/secretaire-in-mogano-prima-meta-del-xx-secolo-cm-h-1435x975x41-difetti-50571


 

79

 
Lampadario in vetro soffiato di Murano, con finiture

fucsia, XX secolo, cm h 120 (mancanze)

Stima EURO 100 - 180

80

 
Barca, olio su compensato, cm 15x33, firmato, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

81

 
Consolle in noce con piano in marmo, XIX secolo,

quattro gambe mosse, cm h 72x100x50, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

82

Pompilio Mandelli
Luzzara 1912  Bologna 2006
 
Fiori nel gelo, olio su tela, cm 30x40, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

83

Bartolomeo Pinelli
1781  1835
 
Lotto di 15 tavole raffiguranti le tappe della Via

Crucis, incisioni, cm 36,5x43, entro passpartout,

(macchie)

Stima EURO 100 - 180

84

 
Paesaggio al tramonto, olio su cartincino, cm 11,5x18,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampadario-in-vetro-soffiato-di-murano-con-finiture-fucsia-xx-secolo-c-49549
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/barca-olio-su-compensato-cm-15x33-firmato-entro-cornice-49486
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/consolle-in-noce-con-piano-in-marmo-xix-secolo-quattro-gambe-mosse-cm--49620
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/mandelli-pompilio-pompilio-mandelli-fiori-nel-gelo-olio-su-tela-cm-30x-50408
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pinelli-bartolomeo-bartolomeo-pinelli-lotto-di-15-tavole-raffiguranti--50393
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-al-tramonto-olio-su-cartincino-cm-115x18-firmato-entro-corni-50403


 

85

 
Lampada da tavolo in metallo argentato lavorato,

poggiante su tre piedi a zampa di leone, XIX secolo,

altezza cm 58

Stima EURO 100 - 180

86

 
Telamone in gesso, prima metà del XX secolo, cm

42x77x55, (difetti).

Stima EURO 100 - 180

87

 
Betsabea al bagno, miniatura, cm 11,5x7,5, XIX secolo,

entro cornice

Stima EURO 100 - 180

88

 
Natura morta, olio su compensato, firmato, cm

34x50,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

89

 
Lotto di 2 portavivande in ceramica bianca e blu,

coperchi con prese a foggia di pesci, arte orientale,

XX secolo, altezza cm 15

Stima EURO 100 - 180

90

 
Piazza con fontana, olio su tela, cm 69x100, firmato,

entro cornice

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-da-tavolo-in-metallo-argentato-lavorato-poggiante-su-tre-piedi-50313
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/telamone-in-gesso-prima-meta-del-xx-secolo-cm-42x77x55-difetti-50217
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/betsabea-al-bagno-miniatura-cm-115x75-xix-secolo-entro-cornice-49732
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-olio-su-compensato-firmato-cm-34x505-entro-cornice-49795
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-portavivande-in-ceramica-bianca-e-blu-coperchi-con-prese-a--49779
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piazza-con-fontana-olio-su-tela-cm-69x100-firmato-entro-cornice-50426


 

91

 
Lampadario in vetro soffiato di Murano, XX secolo, in

vetro opalescente con dettagli nei toni del rosa e del

verde, sei bracci portacandela ...

Stima EURO 150 - 250

92

 
Lotto di 12 teste da presepe napoletano in terracotta

policroma di epoche diverse, misura max cm 9

(difetti), entro una teca

Stima EURO 150 - 280

93

 
Coppia di lampade da tavolo in bronzo brunito, fine

XIX secolo, cm h 47

Stima EURO 150 - 250

94

 
Veduta della campagna inglese con viandante,

acquerello su carta, firmato R. Hayes, cm 32x53,

entro cornice

Stima EURO 150 - 280

95

 
Paesaggio fluviale, acquarello su cartoncino, cm

12,4x22, XIX-XX secolo, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

96

 
Avanguardia neofuturista, Le nostre radici, 2002,

acrilici su legno, cm 70x50, firmato Antonio Milleddu

in basso a destra, al retro autentic ...

Stima EURO 190 - 300
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampadario-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-in-vetro-opalescente--49515
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-12-teste-da-presepe-napoletano-in-terracotta-policroma-di-epo-49669
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-lampade-da-tavolo-in-bronzo-brunito-fine-xix-secolo-cm-h-47-50192
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-della-campagna-inglese-con-viandante-acquerello-su-carta-firmat-50721
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-acquarello-su-cartoncino-cm-124x22-xix-xx-secolo-en-50788
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/avanguardia-neofuturista-le-nostre-radici-2002-acrilici-su-legno-cm-70-50832


 

97

 
Ritratto di giovane con la spada, olio su cartone,

firmato in basso a sinistra A. Cassioli, cm 19,7x14,

entro cornice

Stima EURO 200 - 350

98

 
Scorcio di Roma, acquerello su carta, cm 35x50,

firmato, entro cornice

Stima EURO 200 - 280

99

 
Tavolo da gioco, XIX-XX secolo, impiallacciato in

radica, piano apribile con inserto in pelle verde e

quattro candelieri in metallo dorato, ...

Stima EURO 200 - 350

100

 
Orologio da tavolo Tiffany &Co, qudrante circolare a

numeri romani, cassa in metallo dorato, completo di

custodia originale, diametro cm 6,7 ...

Stima EURO 200 - 380

101

 
Ritratto femminile, olio su tavoletta, XX secolo, cm

46x38,2 circa, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

102

 
Ponte romano - Aosta, olio su compensato, firmato,

cm 32x48, entro cornice

Stima EURO 200 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-giovane-con-la-spada-olio-su-cartone-firmato-in-basso-a-si-50761
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-roma-acquerello-su-carta-cm-35x50-firmato-entro-cornice-49489
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-da-gioco-xix-xx-secolo-impiallacciato-in-radica-piano-apribile--49619
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-tavolo-tiffany-co-qudrante-circolare-a-numeri-romani-cassa-49692
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-femminile-olio-su-tavoletta-xx-secolo-cm-46x382-circa-entro-c-49336
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ponte-romano---aosta-olio-su-compensato-firmato-cm-32x48-entro-cornice-49791


 

103

 
Fantasie di carabinieri, tecnica mista su tela, cm

40x70,5, firmato Tanzi, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

104

Nicolo Barabino
1832  1891
 
Fanciullo, disegno a tecnica mista su carta, cm

31,5x24, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

105

 
Natura morta, olio su compensato, firmato, cm

34x50, entro cornice

Stima EURO 120 - 200

106

 
Paesaggio con butteri, olio su compensato, firmato,

cm 24,5x30, entro cornice

Stima EURO 120 - 200

107

 
Anatre in uno stagno, olio su tavola, firmato Fritz

Lange, cm 33x24, entro cornice

Stima EURO 140 - 250

108

 
Tappeto persiano, 211x116.5 (difetti)

Stima EURO 150 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/fantasie-di-carabinieri-tecnica-mista-su-tela-cm-40x705-firmato-tanzi--50178
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/barabino-nicolo-nicolo-barabino-fanciullo-disegno-a-tecnica-mista-su-c-41840
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-olio-su-compensato-firmato-cm-34x50-entro-cornice-49792
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-con-butteri-olio-su-compensato-firmato-cm-245x30-entro-corni-49814
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/anatre-in-uno-stagno-olio-su-tavola-firmato-fritz-lange-cm-33x24-entro-50470
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tappeto-persiano-211x1165-difetti-50323


 

109

 
Scorcio di borgo con ruscello, olio su compensato,

firmato, cm 50x70, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

110

 
Orologio da camino in marmo bianco e bronzo,

Francia, XIX secolo, sormontato dalla figura della

Madonna con il Bambino, quadrante in smalto ...

Stima EURO 150 - 250

111

 
Ritratto di signora, acquerello su carta, firmato, XX

secolo, cm 39x30,5, entro cornice (difetti)

Stima EURO 150 - 200

112

 
Divano in noce, XIX secolo, con particolari intagliati,

rivestito in tappezzeria a righe e fiori, cm h

124x209x64, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

113

 
Ritratto di Sarah Siddons, da Thomas Gainsborough,

miniatura, firmata Duprè, cm 8,5x7 circa, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

114

 
Grande centrotavola in vetro soffiato di Murano color

rosso rubino, con decorazioni dorate raffiguranti

putti, XX secolo, diametro cm 56

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-borgo-con-ruscello-olio-su-compensato-firmato-cm-50x70-entr-49796
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-camino-in-marmo-bianco-e-bronzo-francia-xix-secolo-sormont-48911
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-signora-acquerello-su-carta-firmato-xx-secolo-cm-39x305-en-49312
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/divano-in-noce-xix-secolo-con-particolari-intagliati-rivestito-in-tapp-49357
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-sarah-siddons-da-thomas-gainsborough-miniatura-firmata-dup-49321
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/grande-centrotavola-in-vetro-soffiato-di-murano-color-rosso-rubino-con-50496


 

115

 
Tavolino da lavoro in legno intarsiato in varie

essenze, metà del XX secolo, piano sagomato con

cassetto sottostante, quattro piedi mossi, ...

Stima EURO 150 - 250

116

 
Delfini, scultura in vetro soffiato di Murano, XX

secolo, cm h 26,5

Stima EURO 150 - 250

117

 
Maternità, scultura in bronzo, base in marmo,

firmata, altezza cm 37

Stima EURO 150 - 280

118

 
Lotto di cinque scatoline ed un piattino in legno

laccato, manifattura russa, XX secolo, misure max

cm 28,5x20x3,5 circa

Stima EURO 200 - 350

119

 
Tavolino di linea ovale in legno intagliato e dorato

con piano in marmo, montanti a balaustro riuniti da

traversa scolpita a volute, cm h 43 ...

Stima EURO 180 - 300

120

 
Piazza del Popolo, tempera su carta, fine XIX secolo,

cm 53x72, entro cornice

Stima EURO 150 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-da-lavoro-in-legno-intarsiato-in-varie-essenze-meta-del-xx-se-49133
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/delfini-scultura-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-cm-h-265-50190
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/maternita-scultura-in-bronzo-base-in-marmo-firmata-altezza-cm-37-50339
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-cinque-scatoline-ed-un-piattino-in-legno-laccato-manifattura--50432
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-di-linea-ovale-in-legno-intagliato-e-dorato-con-piano-in-marm-50441
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piazza-del-popolo-tempera-su-carta-fine-xix-secolo-cm-53x72-entro-corn-50530


 

121

 
Viale alberato, olio su tela, cm 42x29, firmato, entro

cornice

Stima EURO 150 - 250

122

 
Costiera ligure, olio su tela, cm 70x100, firmato, entro

cornice

Stima EURO 250 - 350

123

 
Tavolo scrittoio inglese, inizi XX secolo, piano con

inserto in pelle, due gambe scolpite riunite da

traversa tornita, cm h 73x66x126, (dif ...

Stima EURO 250 - 450

124

 
Antico inginocchiatoio in noce, cm 51x35x30,

(restauri)

Stima EURO 250 - 450

125

 
Artista del XIX secolo, Scena di battaglia, acquarello,

cm 31,7x46, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

126

 
Servizio di posate Sambonet modello barocco

piemontese, pz 109 composto da: 12 coltelli grandi, 12

cucchiai grandi, 36 forchette grandi, 12 ...

Stima EURO 300 - 580

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/viale-alberato-olio-su-tela-cm-42x29-firmato-entro-cornice-50569
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/costiera-ligure-olio-su-tela-cm-70x100-firmato-entro-cornice-49481
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-scrittoio-inglese-inizi-xx-secolo-piano-con-inserto-in-pelle-du-49643
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/antico-inginocchiatoio-in-noce-cm-51x35x30-restauri-50195
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/artista-del-xix-secolo-scena-di-battaglia-acquarello-cm-317x46-entro-c-49720
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-di-posate-sambonet-modello-barocco-piemontese-pz-109-composto-50477


 

127

 
Grande piatto in maiolica policroma in stile

rinascimentale raffigurante una figura maschile,

fascia decorata a motivi vegetali, XX secolo, ...

Stima EURO 250 - 450

128

 
Coppia di scultura in bronzo raffiguranti uno

scugnizzo ed una popolana, cm h 16.5, XX secolo,

poggianti su basi in marmo, altezza totale cm ...

Stima EURO 250 - 400

129

 
Ritratto maschile, olio su tela, cm 61x49, firmato,

entro cornice

Stima EURO 250 - 350

130

 
Ritratto di uomo, olio su tavola, firmato G. Maldarelli,

cm 37,7x29,8, entro cornice

Stima EURO 250 - 400

131

 
Natura morta, tecnica mista su carta, cm 52x37,

siglato MRG, entro cornice

Stima EURO 250 - 400

132

 
Quattordici scroll su carta raffiguranti paesaggio di

montagna, arte orientale, XX secolo, misure cadauno

cm 271x81

Stima EURO 500 - 800
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/grande-piatto-in-maiolica-policroma-in-stile-rinascimentale-raffiguran-50808
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-scultura-in-bronzo-raffiguranti-uno-scugnizzo-ed-una-popolan-50536
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-maschile-olio-su-tela-cm-61x49-firmato-entro-cornice-49488
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-uomo-olio-su-tavola-firmato-g-maldarelli-cm-377x298-entro--49314
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-tecnica-mista-su-carta-cm-52x37-siglato-mrg-entro-cornice-50177
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/quattordici-scroll-su-carta-raffiguranti-paesaggio-di-montagna-arte-or-47924


 

133

 
Scena galante, XX secolo, olio su tela, cm 110x158,

entro cornice (difetti)

Stima EURO 500 - 800

134

 
Paesaggio fluviale con ponte e figure, olio su tela, XX

secolo, cm 71x101, entro cornice

Stima EURO 400 - 700

135

 
Scuola italiana del XIX secolo, Ritratto di vecchio, olio

su tela, cm 56,5x40,8, entro cornice

Stima EURO 500 - 800

136

 
Canterano romano del XVIII secolo, fronte ad un

cassettino sottopiano e quattro cassetti con cornice

modanata, piedi a mensola, cm h 125x150 ...

Stima EURO 500 - 1000

137

 
Ludovico Tommasi (Livorno, 1866 - Firenze, 1941),

Mucca nella stalla, olio su cartone, cm 38x45,

firmato, entro cornice

Stima EURO 450 - 650

138

 
Servizio di piatti in porcellana Villeroy & Boch, XX

secolo, serie "Botanica" e "Basket", pz.72, (lievi

difetti)

 composto da: 28 piatti piani, 14 piatti fondi, 14 piattini da dolce,

zuppiera, vassoio tando, teiera, 6 tazzine con piattini ed 1 piat ...

Stima EURO 400 - 700

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scena-galante-xx-secolo-olio-su-tela-cm-110x158-entro-cornice-difetti-50451
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-ponte-e-figure-olio-su-tela-xx-secolo-cm-71x101-50305
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xix-secolo-ritratto-di-vecchio-olio-su-tela-cm-565-49553
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/canterano-romano-del-xviii-secolo-fronte-ad-un-cassettino-sottopiano-e-50500
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ludovico-tommasi-livorno-1866---firenze-1941-mucca-nella-stalla-olio-s-49274
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-di-piatti-in-porcellana-villeroy-boch-xx-secolo-serie-botanic-50437


 

139

 
Scuola veneta della fine del XVII secolo, Betsabea al

bagno, olio su tela, cm 151x202 circa, entro cornice

Stima EURO 2800 - 5000

140

 
Scuola emiliana del XVI-XVII secolo, Maddalena in

lettura entro un paesaggio, olio su rame, cm 31.5 x

40.5

Stima EURO 1000 - 1800

141

 
Pittore veneziano del XIX-XX secolo, Paesaggio

costiero con viandanti, olio su tela, cm 35x55

Stima EURO 800 - 1400

142

 
Giovanni Battista Salvi detto il Sassoferrato

(1609–1685) copia da, Sacra famiglia, olio su tela, cm

84,5x90, XIX secolo, entro cornice, (di ...

Stima EURO 800 - 1500

143

 
Pittore olandese del XVIII-XIX secolo, Battaglia

navale, olio su tavola, cm 21x29,5

Stima EURO 250 - 350

144

 
Donna in lettura, olio su tela, cm 64x54,5, firmato,

entro cornice, (difetti)

Stima EURO 600 - 100
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-veneta-della-fine-del-xvii-secolo-betsabea-al-bagno-olio-su-tel-50450
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-emiliana-del-xvi-xvii-secolo-maddalena-in-lettura-entro-un-paes-50821
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-veneziano-del-xix-xx-secolo-paesaggio-costiero-con-viandanti-o-50824
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/giovanni-battista-salvi-detto-il-sassoferrato-1609-1685-copia-da-sacra-48589
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-olandese-del-xviii-xix-secolo-battaglia-navale-olio-su-tavola--50181
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/donna-in-lettura-olio-su-tela-cm-64x545-firmato-entro-cornice-difetti-49730


 

145

 
Scuola italiana del XVIII- XIX secolo, Allegoria della

guerra - Minerva seduta sul leone, olio su tela, cm

45x32, entro cornice

Stima EURO 500 - 1000

146

 
Cerchia di Antonio Balestra (Verona, 1666 – 1740),

Cristo nel giardino del Getsemani con due angeli, olio

su tela, cm 65x78, entro cornice

Stima EURO 550 - 1100

147

 
Pittore del XIX secolo, Paesaggio con armento, olio su

tavola, cm 31,5x45, entro cornice

Stima EURO 500 - 800

148

 
Giorgio De Chirico (1888-1978), La partenza di

Giasone, litografia a colori, es. f.c. (fuori commercio)

tavola V, firmato in basso a destra, ...

Stima EURO 500 - 800

149

 
Vergine in preghiera, olio su tela, XIX secolo, cm

74.5x61.5, prima tela, entro cornice, (ritocchi)

Stima EURO 450 - 800

150

 
Coppia di dipinti raffiguranti Santi, olio su tavola ad

assetto esagonale, XVIII-XIX secolo, cm 27x20, entro

cornice

Stima EURO 400 - 700

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xviii--xix-secolo-allegoria-della-guerra---minerva-49491
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cerchia-di-antonio-balestra-verona-1666---1740-cristo-nel-giardino-del-49688
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xix-secolo-paesaggio-con-armento-olio-su-tavola-cm-315x45--50785
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/giorgio-de-chirico-1888-1978-la-partenza-di-giasone-litografia-a-color-50516
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vergine-in-preghiera-olio-su-tela-cm-fine-inizi-xix-secolo-cm-745x615--50667
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-dipinti-raffiguranti-santi-olio-su-tavola-ad-assetto-esagona-50784


 

151

 
Pittore del XVIII secolo, Tancredi e Clorinda, olio su

tela, cm 62x101,5, entro cornice

Stima EURO 1600 - 3000

152

 
Crocifisso reliquiario in lapislazzulo con finimenti in

bronzo fuso, cesellato e dorato, arte orafa italiana,

Roma o Firenze XVII secolo, cm ...

Stima EURO 1500 - 2500

153

 
Coppia di importanti cornici in legno dorato del XIX

secolo, con due pastelli ad assetto ovale raffiguranti

nobildonne, intaglio della corni ...

Stima EURO 1400 - 2500

154

 
Franz Borghese (1941-2005), Tre figure, olio su tela,

firmato, cm 60x50

Stima EURO 900 - 1500

155

 
Zuppiera con coperchio in porcellana policroma,

Canton, inizi del XIX secolo, manifattura cinese per il

mercato americano, cm h 29, (lievi d ...

con corpo di linea ovale decorato al centro dall'aquila statunitense.

Esemplare analogo conservato presso il Museo The Met di New York.

Stima EURO 100 - 180

156

 
Lo studio dell'artista, olio su tela, firmato, cm 46x74

Stima EURO 200 - 380
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xviii-secolo-tancredi-e-clorinda-olio-su-tela-cm-62x1015-e-50796
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/crocifisso-reliquiario-in-lapislazzulo-con-finimenti-in-bronzo-fuso-ce-49714
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-importanti-cornici-in-legno-dorato-del-xix-secolo-con-due-pa-46385
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/franz-borghese-1941-2005-tre-figure-olio-su-tela-firmato-cm-60x50-50540
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/zuppiera-con-coperchio-in-porcellana-policroma-canton-inizi-del-xix-se-49136
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lo-studio-dellartista-olio-su-tela-firmato-cm-46x74-50523


 

157

 
Gruppo di statuine in porcellana policroma

raffigurante una scena di caccia, Germania, XX

secolo, dimensioni max cm h 18,5x15,5x18 (difetti ...

Stima EURO 180 - 280

158

 
Scuola romana d'inizio XIX secolo, Vergine

addolorata, olio su antimonio, cm 22,3x17,8

Stima EURO 150 - 280

159

 
Orologio da tavolo in bronzo dorato e ceramica con

decorazioni a volute fitomorfe, sormontato da un

putto, quadrante a numeri arabi, altezza ...

Stima EURO 150 - 280

160

 
Scuola italiana del XVII secolo, Deposizione dalla

Croce, olio su alabastro, cm 30,7x39, (difetti)

Stima EURO 400 - 780

161

 
Scuola napoletana del XIX secolo, Addio al

pescatore, olio su tela, cm 49x62, entro cornice

Stima EURO 350 - 450

162

Ernst Iosipovitch Neizvestny
1925  2016
 
Senza titolo, scultura in bronzo, cm h 25

Stima EURO 300 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/gruppo-di-statuine-in-porcellana-policroma-raffigurante-una-scena-di-c-49775
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-romana-dinizio-xix-secolo-vergine-addolorata-olio-su-antimonio--50826
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-tavolo-in-bronzo-dorato-e-ceramica-con-decorazioni-a-volut-50764
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xvii-secolo-deposizione-dalla-croce-olio-su-alabas-50825
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-napoletana-del-xix-secolo-addio-al-pescatore-olio-su-tela-cm-49-49483
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/neizvestny-ernst-iosipovitch-ernst-iosipovitch-neizvestny-senza-titolo-50199


 

163

 
Coppia di appliques a cinque luci in legno scolpito e

dorato, XX secolo, cm h 49x87

Stima EURO 300 - 500

164

 
Pittore del XVIII secolo, Testa di vecchio, olio su carta

incollata su cartoncino, cm 30,4x29,2 circa (difetti)

Stima EURO 300 - 580

165

 
Anziana con bambino sul ponte di Rialto, olio su

tavoletta, firmato G. Maldarelli, cm 31x35,2, entro

cornice

Stima EURO 300 - 500

166

 
Scuola toscana del XVII secolo, Annunciazione,

coppia di dipinti ad olio su tavola, cm 25x20

La coppia di dipinti deriva da un modello di Francesco Furini in

collezione privata.

Stima EURO 300 - 500

167

 
Scultura in legno raffigurante Santa Caterina

d'Alessandria con ai piedi Massezio, XIX secolo,

altezza cm 89,5

Stima EURO 250 - 480

168

 
Tappeto guida persiano, cm 462.5x90 (difetti)

Stima EURO 250 - 480
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-appliques-a-cinque-luci-in-legno-scolpito-e-dorato-xx-secolo-50191
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xviii-secolo-testa-di-vecchio-olio-su-carta-incollata-su-c-49335
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/anziana-con-bambino-sul-ponte-di-rialto-olio-su-tavoletta-firmato-g-ma-49315
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-toscana-del-xvii-secolo-annunciazione-coppia-di-dipinti-ad-olio-50597
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-in-legno-raffigurante-santa-caterina-dalessandria-con-ai-pied-50468
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tappeto-guida-persiano-cm-4625x90-difetti-50321


 

169

 
Tavolo basso in noce, costruito con elementi antichi,

cm h 55x117x63,5 circa

Stima EURO 200 - 350

170

 
Scuola di Philipp Peter Roos ( 1657-1706), coppia di

dipinti raffiguranti Cavaliere in sosta e Viandante con

cavalli, olio su tela, cm 44,5x ...

Stima EURO 600 - 1000

171

 
Due aquile sorvegliano il loro territorio, gouache su

carta, firmato e datato James Renny 1990, cm

78,5x60, entro cornice

Stima EURO 600 - 1000

172

 
Pittore del XVII secolo, Sibilla, olio su tela, cm

44,5x32,5

Stima EURO 500 - 800

173

 
Madonna in trono con il Bambino e due angeli, fine

XIX secolo, olio su tavoletta, cm 24,5x20, entro

cornice

Stima EURO 500 - 800

174

 
Santo Vescovo, scultura in legno intagliato e

policromo. XIX secolo, h cm 90 (difetti e mancanze)

Stima EURO 500 - 800

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-basso-in-noce-costruito-con-elementi-antichi-cm-h-55x117x635-ci-50203
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-di-philipp-peter-roos-1657-1706-coppia-di-dipinti-raffiguranti--49734
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-aquile-sorvegliano-il-loro-territorio-gouache-su-carta-firmato-e-d-50813
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xvii-secolo-sibilla-olio-su-tela-cm-445x325-49719
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/madonna-in-trono-con-il-bambino-e-due-angeli-fine-xix-secolo-olio-su-t-49554
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/santo-vescovo-scultura-in-legno-intagliato-e-policromo-xix-secolo-h-cm-49662


 

175

 
Pittore Veneziano del XIX-XX secolo, Veduta marina

con capriccio architettonico e figure, olio su tela, cm

25x34,5, entro cornice

Stima EURO 500 - 900

176

 
Ludovico Tommasi (Livorno, 1866 - Firenze, 1941),

Natura morta con uccelli, olio su cartone, cm 38x45,

firmato, entro cornice

Stima EURO 450 - 650

177

 
Senza titolo, tecnica mista su carta, cm 58x40,5,

firmato e datato, entro corncie

Stima EURO 400 - 700

178

 
Due antiche sculture in legno policromo raffiguranti

santi, h max cm 33,5, (difetti)

Stima EURO 400 - 600

179

 
Pittore del XVII secolo, Madonna col Bambino, olio su

rame, cm 12,5x9,5, entro cornice

Stima EURO 400 - 700

180

 
Cerchia di Peter Wtewael (Utrecht, 1596-1660),

Pastore con cornamusa, olio su tela, cm 85x73, entro

cornice

Stima EURO 1000 - 1800
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-veneziano-del-xix-xx-secolo-veduta-marina-con-capriccio-archit-50809
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ludovico-tommasi-livorno-1866---firenze-1941-natura-morta-con-uccelli--49275
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/senza-titolo-tecnica-mista-su-carta-cm-58x405-firmato-e-datato-entro-c-50179
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-antiche-sculture-in-legno-policromo-raffiguranti-santi-h-max-cm-33-50578
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xvii-secolo-madonna-col-bambino-olio-su-rame-cm-125x95-ent-50783
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cerchia-di-peter-wtewael-utrecht-1596-1660-pastore-con-cornamusa-olio--49552


 

181

Ernst Iosipovitch Neizvestny
1925  2016
 
Crocifisso, scultura in bronzo, cm h 82 circa, (da

restaurare)

Stima EURO 1000 - 1800

182

 
Scuola napoletana del XVIII secolo, Assunta con San

Francesco da Paola e San Gennaro, olio su tela, cm

60.5 x 47

Stima EURO 900 - 1500

183

 
Epergne vittoriana in vetro con profili blu, calice

centrale circondato da sei contenitori, base a forma

di ciotola smerlata, Inghilterra, 1 ...

Stima EURO 800 - 1000

184

 
Coppia di vedute di Roma, tempera su carta, cm

22,5x34,5, metà del XIX secolo, entro cornici

Stima EURO 800 - 1200

185

 
Pittore del XVIII secolo, Cristo in preghiera, olio su

tela, cm 16x11,1, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

186

 
Adorazione dei Magi, pannello dipinto ad olio con

applicato gruppo scultoreo finemente intagliato,

firmato e datato Auguste Ledoux, misure i ...

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/neizvestny-ernst-iosipovitch-ernst-iosipovitch-neizvestny-crocifisso-s-50212
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-napoletana-del-xviii-secolo-assunta-con-san-francesco-da-paola--50822
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/epergne-vittoriana-in-vetro-con-profili-blu-calice-centrale-circondato-50518
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-vedute-di-roma-tempera-su-carta-cm-225x345-meta-del-xix-seco-49290
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xviii-secolo-cristo-in-preghiera-olio-su-tela-cm-16x111-en-49723
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/adorazione-dei-magi-pannello-dipinto-ad-olio-con-applicato-gruppo-scul-50187


 

187

 
Antica panca da chiesa in noce, XVIII secolo, con

braccioli e montanti sagomati, cm 95x148x45,5

Stima EURO 200 - 350

188

Gennaro Picinni
1933  2022
 
Senza titolo, olio su cartone, cm 70x54,5, entro

cornice

Stima EURO 200 - 350

189

 
Servizio da tavola in terraglia Mason's, Inghilterra,

anni '30, composto da vassoio da arrosto e cinque

piatti fondi, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

190

 
Ritratto di Leopold Zborowski, da Amedeo

Modigliani, riproduzione, es. 130/150, cm 56x39,

timbro a secco Studio d'arte Perna Milano, entro c ...

Stima EURO 200 - 300

191

 
Coppia di miniature rappresentati "La chiromante" e

"La pesca", da Francois Boucher, prima metà XX

secolo, cm 8,5x6,7, entro cornice

Stima EURO 160 - 240

192

 
Scuola Veneto-cretese, Madonna con Bambino e San

Giovannino, olio su tavola, cm 28x24,8, (cadute di

colore)

Stima EURO 150 - 250

ASTA LIVE DI ARTE ANTICA E MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/antica-panca-da-chiesa-in-noce-xviii-secolo-con-braccioli-e-montanti-s-50188
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/picinni-gennaro-gennaro-picinni-senza-titolo-olio-su-cartone-cm-70x545-49120
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-da-tavola-in-terraglia-masons-inghilterra-anni-30-composto-da-50429
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-leopold-zborowski-da-amedeo-modigliani-riproduzione-es-130-50596
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-miniature-rappresentati-la-chiromante-e-la-pesca-da-francois-49325
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-veneto-cretese-madonna-con-bambino-e-san-giovannino-olio-su-tav-50782


 

193

 
Specchiera in legno dorato e bulinato, inizi XX secolo,

cimasa e piedi scolpiti a volute e foglie d'acanto, cm

90,5x63,5, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

194

 
Scorcio di costa, olio su cartone, cm 10x34, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

195

 
Scultura in terracotta policroma rappresentante

un'acquaiola, firmato, XX secolo, h cm 60

Stima EURO 350 - 600

196

 
La carrozza, olio su cartone, firmato e datato in basso

a sinistra G. Vannucci 1918, cm 47x31,8, entro cornice

Stima EURO 350 - 680

197

 
Tavolino con piano circolare in marmo, sostegno in

legno scolpito e dorato raffigurante un putto su

supporto quadripode, XX secolo, diametro ...

Stima EURO 300 - 500

198

 
Mensola in ceramica policroma, Bassano, XVIII

secolo, a forma di consolle pensile con decori floreali

nei toni del verde giallo e blu, cm 41 ...

Stima EURO 300 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/specchiera-in-legno-dorato-e-bulinato-inizi-xx-secolo-cimasa-e-piedi-s-50551
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-costa-olio-su-cartone-cm-10x34-xx-secolo-entro-cornice-50567
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-in-terracotta-policroma-rappresentante-unacquaiola-firmato-xx-49663
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-carrozza-olio-su-cartone-firmato-e-datato-in-basso-a-sinistra-g-van-50758
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-con-piano-circolare-in-marmo-sostegno-in-legno-scolpito-e-dor-50352
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/mensola-in-ceramica-policroma-bassano-xviii-secolo-a-forma-di-consolle-49729


 

199

 
Madonna col Bambino e Sant'Anna, olio su tavola,

cm 43,32,5, XIX secolo, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

200

 
Coppia di lampade da tavolo in ceramica, con decori

a grottesche e putti, manifattura Ferruccio

Mengaroni (pesarese), marchio sul fondo con ...

Stima EURO 300 - 500

201

 
Scuola romana del XVII secolo, Salus Populi Romani,

olio su tela, cm 118x83 (restaurato)

Stima EURO 300 - 580

202

 
Ritratto femminile, disegno a carboncino e biacca su

carta, cm 30x24, firmato, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

203

 
Da Carlo Dolci (Firenze, 1616 – 1686), Volto di Cristo,

olio su tela, cm 28x22, entro cornice

Stima EURO 300 - 550

204

 
Ribalta in legno impiallacciato, inizi XX secolo, fronte

a tre cassetti e calatoia celate tre cassettini e tre vani

a giorni, piedi troncopi ...

Stima EURO 300 - 500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/madonna-col-bambino-e-santanna-olio-su-tavola-cm-43325-xix-secolo-entr-49294
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-lampade-da-tavolo-in-ceramica-con-decori-a-grottesche-e-putt-49351
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-romana-del-xvii-secolo-salus-populi-romani-olio-su-tela-cm-118x-49384
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-femminile-disegno-a-carboncino-e-biacca-su-carta-cm-30x24-fir-49722
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/da-carlo-dolci-firenze-1616---1686-volto-di-cristo-olio-su-tela-cm-28x-50816
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ribalta-in-legno-impiallacciato-inizi-xx-secolo-fronte-a-tre-cassetti--50574


 

205

 
Scuola italiana del XIX secolo, La serenata, olio su

tela, firmato, cm 52,5 x 42, entro cornice

Stima EURO 250 - 480

206

 
Scorcio di viale con figure, olio su legno, firmato, cm

34x44, entro cornice

Stima EURO 250 - 480

207

 
Paesaggio, tecnica mista su carta, cm 48x33, siglato

MRG, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

208

 
Ribalta impiallacciata e filettata con intarsi in bosso,

XIX secolo, fronte di linea mossa, a tre cassetti ed

uno sportello a calatoia celan ...

Stima EURO 200 - 380

209

 
Scuola olandese del XVII secolo, Soldati a cavallo, olio

su tela, cm 49x65,5, entro cornice

Stima EURO 650 - 1200

210

 
Pittore del XIX secolo, Madonna con bambino e

angeli, olio su tavola, cm 41,5x30

Stima EURO 600 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xix-secolo-la-serenata-olio-su-tela-firmato-cm-525-50707
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-viale-con-figure-olio-su-legno-firmato-cm-34x44-entro-corni-50525
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-tecnica-mista-su-carta-cm-48x33-siglato-mrg-entro-cornice-50216
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ribalta-impiallacciata-e-filettata-con-intarsi-in-bosso-xix-secolo-fro-50387
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-olandese-del-xvii-secolo-soldati-a-cavallo-olio-su-tela-cm-49x6-50812
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xix-secolo-madonna-con-bambino-e-angeli-olio-su-tavola-cm--50807


 

211

 
Centrotavola a navicella in argento 800, prima metà

del XX secolo, bordo mistilineo, corpo baccellato con

decori floreali incisi, due anse a ...

Stima EURO 550 - 1000

212

 
Scuola italiana del XVIII-XIX secolo, Allegoria della

pace, olio su tela, cm 45x32, entro cornice

Stima EURO 500 - 1000

213

 
Scultore del XIX secolo, Cristo Crocifisso in legno

scolpito, cm h 92

Stima EURO 500 - 800

214

 
Pittore inglese attivo a Roma tra il XVIII e il XIX

secolo, Paesaggio laziale con il tempio della Sibilla,

olio su tela, cm 67x49,5, entro c ...

Stima EURO 500 - 800

215

 
Secrétaire in piuma di mogano, fine XIX-inizi XX

secolo, piano in marmo, un cassetto nella fascia,

fronte ad uno sportello a calatoia celan ...

Stima EURO 400 - 700

216

 
Veduta di Venezia, inchiostro su carta, XX secolo,

firmato, cm 23x43, entro cornice

Stima EURO 400 - 750
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/centrotavola-a-navicella-in-argento-800-prima-meta-del-xx-secolo-bordo-50665
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xviii-xix-secolo-allegoria-della-pace-olio-su-tela-49492
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultore-del-xix-secolo-cristo-crocifisso-in-legno-scolpito-cm-h-92-49291
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-inglese-attivo-a-roma-tra-il-xviii-e-il-xix-secolo-paesaggio-l-50712
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/secretaire-in-piuma-di-mogano-fine-xix-inizi-xx-secolo-piano-in-marmo--47840
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-di-venezia-inchiostro-su-carta-xx-secolo-firmato-cm-23x43-entro-50810


 

217

 
Credenza in legno e ottone, a tre sportelli e quattro

cassetti, con applicazioni geometriche e pomelli in

plexiglass cangiante, cm 96x205x48 ...

Stima EURO 3000 - 5000

218

 
Pittore laziale del XVIII secolo, Madonna con il

Bambino tra San Bartolomeo, Santa Lucia, San

Bernardo di Chiaravalle e un santo vescovo, ol ...

Stima EURO 2500 - 4000

219

 
Pittore del XIX secolo, Coppia di nature morte con

vaso di fiori, olio su tela in assetto ovale, entro

cornice, cm 93.5x73.5 circa

Stima EURO 1000 - 1800

220

 
Divano in legno intagliato e dorato, XIX secolo,

cimasa intagliata a rocailles, seduta e schienale

rivestiti in tappezzeria in raso con lavo ...

Stima EURO 100 - 350

221

 
Scrivania in stile Gio Ponti, seconda meta del XX

secolo, piano con due vani a giorno laterali, gambe

che scendono in diagonale a formare u ...

Stima EURO 900 - 1500

222

 
Pittore veneziano del XIX-XX secolo, Paesaggio con

villa palladiana, olio su tela, cm 35x55

Stima EURO 800 - 1400

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/credenza-in-legno-e-ottone-a-tre-sportelli-e-quattro-cassetti-con-appl-50454
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-laziale-del-xviii-secolo-madonna-con-il-bambino-tra-san-bartol-50521
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xix-secolo-coppia-di-nature-morte-con-vaso-di-fiori-olio-s-49651
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/divano-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-cimasa-intagliata-a-roc-48012
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scrivania-in-stile-gio-ponti-seconda-meta-del-xx-secolo-piano-con-due--50446
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-veneziano-del-xix-xx-secolo-paesaggio-con-villa-palladiana-oli-50823


 

223

 
Franz Borghese (1941-2005), Donna e uomo a

cavallo, olio su tela, cm 40x30, entro cornice

Stima EURO 800 - 1400

224

 
Servizio da thè in silver plated, James Dixon & Sons,

Sheffield, composto da teiera, lattiera, zuccheriera, h

max cm 20, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

225

 
Lotto di utensili in rame, XX secolo, h max cm 29,

(difetti)

Stima EURO 150 - 250

226

 
Copia da Giovanni Battista Busiri (Roma, 1698 –

1757), Veduta dell'Arco di Giano e la chiesa di San

Giorgio al Velabro, olio su carta ripor ...

Stima EURO 150 - 280

227

 
Laguna veneta al tramonto, olio su compensato,

firmato, cm 26x19,5, entro cornice

Stima EURO 120 - 200

228

 
Scuola italiana della seconda metà del XIX secolo,

Ritratto di gentiluomo, olio su tela, cm 63x50, entro

cornice

Stima EURO 200 - 380
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/franz-borghese-1941-2005-donna-e-uomo-a-cavallo-olio-su-tela-cm-40x30--50515
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-da-the-in-silver-plated-james-dixon-sons-sheffield-composto-d-50688
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-utensili-in-rame-xx-secolo-h-max-cm-29-difetti-50612
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/copia-da-giovanni-battista-busiri-roma-1698---1757-veduta-dellarco-di--50815
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/laguna-veneta-al-tramonto-olio-su-compensato-firmato-cm-26x195-entro-c-49812
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-della-seconda-meta-del-xix-secolo-ritratto-di-gentiluo-49380


 

229

 
Comoncino in legno impiallacciato con calatoia e 4

cassetti sottostanti, fine XIX-inizi XX secolo, cm h

96x78x47, (lievi difetti)

Stima EURO 200 - 350

230

 
Coppia di lampade a due luci in porcellana bianca

con decori floreali policromi, Manifattura Artistica Le

Porcellane, XX secolo, cm h 71

Stima EURO 200 - 350

231

 
Ritratto di ragazza, olio su tavoletta, firmato

Maldarelli, cm 49x34,5, entro cornice

Stima EURO 200 - 320

232

 
Comitatis Cantabrigiensis vernacule

Cambridgeshire, incisione, cm 49,5x59, XVII-XVIII

secolo, entro cornice (difetti)

Stima EURO 120 - 220

233

 
Lotto composto da 4 tazzine con piattini in

porcellana policroma e argento, decori a cineserie,

XX secolo, tazzine h cm 4,7, piattini diame ...

Stima EURO 120 - 200

234

 
Paesaggio montano con ruscello, acquerello su carta,

XIX-XX secolo, firmato, cm 33x50, entro cornice

Stima EURO 130 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/comoncino-in-legno-impiallacciato-con-calatoia-e-4-cassetti-sottostant-49641
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-lampade-a-due-luci-in-porcellana-bianca-con-decori-floreali--49648
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-ragazza-olio-su-tavoletta-firmato-maldarelli-cm-49x345-ent-49316
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/comitatis-cantabrigiensis-vernacule-cambridgeshire-incisione-cm-495x59-49295
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-4-tazzine-con-piattini-in-porcellana-policroma-e-arg-50372
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-montano-con-ruscello-acquerello-su-carta-xix-xx-secolo-firma-50723


 

235

 
Centrotavola di linea ovale in argento con bordo

traforato, poggiante su quattro piedini, inizi XX

secolo, cm h 5,5x30x22, gr. 424

Stima EURO 140 - 280

236

 
Paesaggio fluviale con cascata e figura, olio su tela,

XX secolo, firmato, cm 59x85, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

237

 
Tavolo da gioco vittoriano in legno chiaro, montante

tornito, poggiante su base sagomata, quattro piedi a

cipolla, cm 78x88x49, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

238

 
Ritratto di nobildonna sudamerica, olio su tela, cm

56x45, firmato, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

239

 
Figure, china su carta, cm 21x30, firmato e datato

Armodio 57

Stima EURO 150 - 250

240

 
Natura morta, dipinto su pergamena, cm 13,5x12,5,

entro cornice

Stima EURO 150 - 250
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/centrotavola-di-linea-ovale-in-argento-con-bordo-traforato-poggiante-s-50315
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-cascata-e-figura-olio-su-tela-xx-secolo-firmato-50307
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-da-gioco-vittoriano-in-legno-chiaro-montante-tornito-poggiante--50209
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-nobildonna-sudamerica-olio-su-tela-cm-56x45-firmato-entro--50423
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/figure-china-su-carta-cm-21x30-firmato-e-datato-armodio-57-42364
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-dipinto-su-pergamena-cm-135x125-entro-cornice-49288


 

241

 
La grande odalisca, da Jean-Auguste-Dominique

Ingres, miniatura, prima metà XX secolo, cm 7x9

circa, entro cornice

Stima EURO 150 - 200

242

 
Scorcio di città sul lago, acquerello su carta, cm

17x24, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

243

 
Lotto composto da un piccolo tankard in argento

cesellato e sbalzato, Milano, XX secolo, ed una

lattiera in argento, Italia, XX secolo, misu ...

Stima EURO 150 - 300

244

 
Longines, orologio da polso unisex, Anni '60,

quadrante circolare 10 k goldfilled, cinturino in

acciao, lunghezza cm 23, (difetti, segni di ...

Stima EURO 100 - 180

245

 
Paesaggio fluviale con figura, olio su cartone, firmato,

cm 29,5x39,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

246

 
Natura morta con cesta di fiori, olio su tela, fine XIX

secolo, firmato in alto a sinistra, cm 73,5x100 (entro

cornice)

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-grande-odalisca-da-jean-auguste-dominique-ingres-miniatura-prima-me-49324
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-citta-sul-lago-acquerello-su-carta-cm-17x24-entro-cornice-49501
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-piccolo-tankard-in-argento-cesellato-e-sbalzato-m-50502
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/longines-orologio-da-polso-unisex-anni-60-quadrante-circolare-10-k-gol-49765
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-figura-olio-su-cartone-firmato-cm-295x395-entro-49789
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-con-cesta-di-fiori-olio-su-tela-fine-xix-secolo-firmato-i-49761


 

247

 
Tavolo basso in teak, manifattura orientale, XX

secolo, cm h 45x131x80

Stima EURO 100 - 180

248

 
Lotto composto da: un portaprofumo in cristallo e

argento, una bottiglietta in vetro e argento, un porta

liquore tascabile in vetro, argento ...

Stima EURO 100 - 180

249

 
Coppia di poltrone laccate blu con decori floreali,

seduta in paglia, XIX secolo, cm h 90x48,5x63

Stima EURO 100 - 180

250

 
Vaso con fiori, olio su cartone, firmato in basso a

destra (MANCANO MISURE)

Stima EURO 100 - 180

251

 
Lo stretto di Djuma- Bagar sul Balkano, olio su zinco,

cm 25,5x35,5, mogrammato e datato UR anno 1877,

entro cornice

Stima EURO 100 - 180

252

 
Vaso in ceramica a lustro, decorato a tralci vegetali e

floreali, marca sotto la base, cm h 33, (difetti e

restauri)

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-basso-in-teak-manifattura-orientale-xx-secolo-cm-h-45x131x80-50210
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-portaprofumo-in-cristallo-e-argento-una-bottiglie-50382
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-poltrone-laccate-blu-con-decori-floreali-seduta-in-paglia-xi-50299
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-con-fiori-olio-su-cartone-firmato-in-basso-a-destra-mancano-misur-50405
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lo-stretto-di-djuma--bagar-sul-balkano-olio-su-zinco-cm-255x355-mogram-50389
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-ceramica-a-lustro-decorato-a-tralci-vegetali-e-floreali-marca--49141


 

253

 
Veduta lacustre, olio su cartone, firmato Marco

Novati, 23,5x32, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

254

 
Bambina con bambola, olio su tavoletta, XX secolo,

cm 26,8x18, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

255

 
Ritratto di uomo, olio su tavoletta, XX secolo, cm

23,3x13,7, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

256

 
Ritratto di donna, olio su cartone, cm 35,5x25,5,

firmato, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

257

 
Interno di chiostro, olio su cartone, firmato in basso a

destra A. Hollaender, cm 18,7x28,3, entro cornice

Stima EURO 200 - 380

258

 
Cerchia di Adriaen van der Cabel (Rijswijk 1630 -

Lione 1705), Paesaggio fluviale con ponte e viandanti,

olio su tela, cm 29,4x40,7, entro c ...

Stima EURO 400 - 780

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-lacustre-olio-su-cartone-firmato-marco-novati-235x32-entro-corn-49307
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bambina-con-bambola-olio-su-tavoletta-xx-secolo-cm-268x18-entro-cornic-49313
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-uomo-olio-su-tavoletta-xx-secolo-cm-233x137-entro-cornice-49333
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-olio-su-cartone-cm-355x255-firmato-difetti-49625
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/interno-di-chiostro-olio-su-cartone-firmato-in-basso-a-destra-a-hollae-50778
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cerchia-di-adriaen-van-der-cabel-rijswijk-1630---lione-1705-paesaggio--50763


 

259

 
Nudo femminile, olio su tavola, firmato G. Maldarelli,

cm 70,5x22, entro cornice

Stima EURO 400 - 700

260

 
Scuola italiana del XIX-XX secolo, Coppia di vedute

costiere con pastori e armenti, olio su tela, firmati,

cm 51x76,8, entro cornici

Stima EURO 500 - 800

261

 
Gastone Biggi (Roma, 1925 – Langhirano, 2014),

Tricolore, industrial paint su carta, cm 50x35,

firmato e datato 2009 Opera archiviata presso ...

Stima EURO 500 - 750

262

 
Versatoio in argento cesellato, manico di linea

mossa, con piatto in argento inciso a profilo liscio, XX

secolo, altezza cm 35, peso gr. 133 ...

Stima EURO 600 - 1200

263

 
Dodici sedie da pranzo in stile Giorgio III, struttura in

mogano, cartelle a giorno, sedute imbottite, cm h 93

circa, (difetti)

Stima EURO 600 - 1000

264

 
Natura morta, olio su tela, cm 69x55, firmato, entro

cornice

Stima EURO 650 - 1000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/nudo-femminile-olio-su-tavola-firmato-g-maldarelli-cm-705x22-entro-cor-49318
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xix-xx-secolo-coppia-di-vedute-costiere-con-pastor-50713
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/gastone-biggi-roma-1925---langhirano-2014-tricolore-industrial-paint-s-49277
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/versatoio-in-argento-cesellato-manico-di-linea-mossa-con-piatto-in-arg-50514
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/dodici-sedie-da-pranzo-in-stile-giorgio-iii-struttura-in-mogano-cartel-49710
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-olio-su-tela-cm-69x55-firmato-entro-cornice-50702


 

265

 
Biga romana, scultura in bronzo dorato e argentato

di raffinato cesello, base in marmo verde con zoccolo

in marmo nero, 21,5x31,5x16

Stima EURO 700 - 1300

266

 
Coppia di torcere in metallo dorato, fusto a balaustro,

basi circolari poggianti su tre piedi ferini, XX secolo,

cm 87

Stima EURO 200 - 350

267

 
Giuseppe Enrini (Milano 1899 – 1962), Maternità,

scultura in bronzo, base in marmo, altezza cm 22,5

Stima EURO 200 - 380

268

 
Lampadario in vetro soffiato di Murano, XX secolo, in

vetro opalescente con dettagli nei toni del rosa e del

verde, sei bracci portacandela ...

Stima EURO 250 - 400

269

 
Chiesa Vecchia a Macugnaga, olio su compensato,

cm 26x44, firmato, entro cornice

Stima EURO 250 - 350

270

 
Acquasantiera in marmo bianco a forma di

conchiglia, cm 12,5x30,5x31, (lievi difetti)

Stima EURO 250 - 450

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/biga-romana-scultura-in-bronzo-dorato-e-argentato-di-raffinato-cesello-49715
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-torcere-in-metallo-dorato-fusto-a-balaustro-basi-circolari-p-50201
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/giuseppe-enrini-milano-1899---1962-maternita-scultura-in-bronzo-base-i-50340
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampadario-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-secolo-in-vetro-opalescente--48662
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/chiesa-vecchia-a-macugnaga-olio-su-compensato-cm-26x44-firmato-entro-c-49496
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/acquasantiera-in-marmo-bianco-a-forma-di-conchiglia-cm-125x305x31-liev-50455


 

271

 
Tavolino tondo in legno intarsiato con inserti in

metallo dorato, gambe arcuate raccordate a crociera

con al centro un putto, XX secolo, dia ...

Stima EURO 250 - 480

272

 
Scuola italiana del XVIII secolo, Paesaggio con

viandante e pastore, olio su tavola, cm 28,4x41, entro

cornice

Stima EURO 250 - 480

273

 
Borsa Louis Vuitton, in monogram canvas con doppi

manici, fodera in tela con taschina all'interno, cm h

27,5x46x17 (misure compresi manici h ...

Stima EURO 300 - 500

274

 
Scuola italiana della fine del XVIII secolo, Madonna

con San Francesco e il Bambino, San Girolamo e un

Santo, olio su tela, cm 97x71, entro ...

Stima EURO 300 - 500

275

 
Coppia di lampade in metallo dorato, paralumi in

carta nera, XX secolo, cm h 94 circa, (difetti)

Stima EURO 300 - 450

276

 
Coppia di applique a sei fiamme in legno scolpito e

dorato a volute e foglie d'acanto, XIX secolo,

lunghezza cm 70 circa, (difetti)

Stima EURO 300 - 500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-tondo-in-legno-intarsiato-con-inserti-in-metallo-dorato-gambe-50513
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xviii-secolo-paesaggio-con-viandante-e-pastore-oli-50762
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/borsa-louis-vuitton-in-monogram-canvas-con-doppi-manici-fodera-in-tela-50704
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-della-fine-del-xviii-secolo-madonna-con-san-francesco--50471
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-lampade-in-metallo-dorato-paralumi-in-carta-nera-xx-secolo-c-49647
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-applique-a-sei-fiamme-in-legno-scolpito-e-dorato-a-volute-e--49716


 

277

 
Ritratto di donna con collana, olio su tavoletta, cm

59,5x45, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

278

 
Credenza angolare costruita con elementi antichi,

fine XVIII-inizi XIX secolo, piano in marmo grigio,

fronte a due sportelli con scena conti ...

Stima EURO 300 - 500

279

 
Ritratto di fanciullo, disegno a carboncino e biacca

su carta, cm 26x23,5 circa, firmato, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

280

 
Ribalta in noce, XVIII-XIX secolo, fronte a con calatoia

celante vano a giorno inquadrato da quattro tiretti,

due cassetti sottostanti, pied ...

Stima EURO 350 - 600

281

 
Incredulità di San Tommaso con gli Apostoli, olio su

tela, XIX secolo, cm 30,5x24,5, entro cornice

Stima EURO 350 - 650

282

 
Contadina, olio su tela, cm 37,5x25,5, prima metà del

XX secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-con-collana-olio-su-tavoletta-cm-595x45-xx-secolo-en-49332
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/credenza-angolare-costruita-con-elementi-antichi-fine-xviii-inizi-xix--47838
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-fanciullo-disegno-a-carboncino-e-biacca-su-carta-cm-26x235-49733
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ribalta-in-noce-xviii-xix-secolo-fronte-a-con-calatoia-celante-vano-a--49640
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/incredulita-di-san-tommaso-con-gli-apostoli-olio-su-tela-xix-secolo-cm-50814
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/contadina-olio-su-tela-cm-375x255-prima-meta-del-xx-secolo-entro-corni-50568


 

283

 
Isola di San Giorgio Venezia, olio su tavoletta, cm

19x34,5, firmato Silvio Polloni, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

284

 
Scuola italiana del XX secolo, Veduta del Porto di

Ripetta, olio su tela, firmato in basso a destra, cm

69,5x100, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

285

 
Antico Crocifisso in lamina e legno ebanizzato, cm

38,5x22, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

286

 
Il mulino, olio su tela, cm 76x56, firmato e datato,

entro cornice

Stima EURO 150 - 250

287

 
Natura morta con cacciagione, olio su tela, firmato in

alto a sinistra A. Schwicker, cm 30,5x40,5, entro

cornice

Stima EURO 150 - 280

288

 
Paesaggio montano con baita, olio su compensato,

firmato, cm 26x35, entro cornice

Stima EURO 160 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/isola-di-san-giorgio-venezia-olio-su-tavoletta-cm-19x345-firmato-silvi-50558
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xx-secolo-veduta-del-porto-di-ripetta-olio-su-tela-50708
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/antico-crocifisso-in-lamina-e-legno-ebanizzato-cm-385x22-difetti-50606
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/il-mulino-olio-su-tela-cm-76x56-firmato-e-datato-entro-cornice-50751
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-con-cacciagione-olio-su-tela-firmato-in-alto-a-sinistra-a-50770
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-montano-con-baita-olio-su-compensato-firmato-cm-26x35-entro--49793


 

289

 
Ritratto di donna con cappello, olio su tela, inizio XX

secolo, cm 67,7x53,7

Stima EURO 180 - 240

290

 
Pozzuoli, olio su tavola, cm 14x19,8, XX secolo, entro

cornice

Stima EURO 180 - 300

291

 
Figura femminile, olio su tela, XIX-XX secolo, cm

42x34, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

292

 
Artista del XIX secolo, Ritratto d'uomo, olio su tela,

cm 41,5x33,5, siglato, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

293

 
Tavolino da centro in betulla, XX secolo, piano

circolare sorretto da fusto a balaustro, base

quadrilobata, cm h 70x80

Stima EURO 200 - 350

294

 
Scuola italiana della fine del XIX secolo, Ritratto

femminile di profilo, olio su tela in assetto ovale, cm

47x37, entro cornice

Stima EURO 200 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-con-cappello-olio-su-tela-inizio-xx-secolo-cm-677x53-49378
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pozzuoli-olio-su-tavola-cm-14x198-xx-secolo-entro-cornice-50789
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/figura-femminile-olio-su-tela-xix-xx-secolo-cm-42x34-entro-cornice-50544
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/artista-del-xix-secolo-ritratto-duomo-olio-su-tela-cm-415x335-siglato--50577
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-da-centro-in-betulla-xx-secolo-piano-circolare-sorretto-da-fu-50444
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-della-fine-del-xix-secolo-ritratto-femminile-di-profil-49383


 

295

 
Ribalta in legno impiallacciato, fine XIX - inizi XX

secolo, con calatoia e due cassetti, gambe mosse,

cm 92,5x96x54, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

296

 
Grande vaso biansato Napoli, inizi XIX secolo, in

maiolica policroma a gran fuoco, (difetti e restauri)

corpo a balaustro decorato da grande riserva centrale raffigurante

Ercole e il toro di Creta, sorretto da quattro arpie alate su base circol

...

Stima EURO 200 - 350

297

 
Ritratto di donna, tecnica mista su carta, firmato, cm

29,5x24 circa, entro cornice (difetti)

Stima EURO 200 - 350

298

 
Abitazioni medievali e Casa di Giulio Romano in Via

Macel de Corvi, olio su tavola, firmato, cm 32,5x24,

entro cornice

Stima EURO 200 - 380

299

 
Visioni del Circo, tecnica mista su tela, cm 60,5x80,

firmato Tanzi, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

300

 
Oxonium comitatus vulgo Oxfordshire, incisione, cm

49,5x59, XVII-XVIII secolo, entro cornice (difetti)

Stima EURO 120 - 220
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ribalta-in-legno-impiallacciato-fine-xix---inizi-xx-secolo-con-calatoi-49642
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/grande-vaso-biansato-napoli-inizi-xix-secolo-in-maiolica-policroma-a-g-49717
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-tecnica-mista-su-carta-firmato-cm-295x24-circa-entro-49331
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/abitazioni-medievali-e-casa-di-giulio-romano-in-via-macel-de-corvi-oli-49787
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/visioni-del-circo-tecnica-mista-su-tela-cm-605x80-firmato-tanzi-entro--50176
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/oxonium-comitatus-vulgo-oxfordshire-incisione-cm-495x59-xvii-xviii-sec-49296


 

301

 
Marina con pescatore, olio su compensato, firmato,

cm 23,5x30,5, entro cornice

Stima EURO 120 - 200

302

 
Paesaggio con butteri, olio su compensato, firmato,

cm 24,5x30, entro cornice

Stima EURO 120 - 200

303

 
Centrotavola ovale in argento, cm 34x20, peso gr.

467

Stima EURO 140 - 280

304

 
Tappeto guida persiano, cm 315x100 (difetti)

Stima EURO 150 - 280

305

Laura Migotto
1956 
 
dipinto a tecnica mista su carta, cm 20 x 30, firmato

con autentica e archiviazione a cura dell'artista, in

cornice

Stima EURO 150 - 250

306

 
Scultura - frammento di eucalipto, XX secolo, cm h

30

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/marina-con-pescatore-olio-su-compensato-firmato-cm-235x305-entro-corni-49788
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-con-butteri-olio-su-compensato-firmato-cm-245x30-entro-corni-49813
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/centrotavola-ovale-in-argento-cm-34x20-peso-gr-467-50680
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tappeto-guida-persiano-cm-315x100-difetti-50322
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/migotto-laura-laura-migotto-dipinto-a-tecnica-mista-su-carta-cm-20-x-3-50344
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura---frammento-di-eucalipto-xx-secolo-cm-h-30-50196


 

307

 
Luigi Bompard (Bologna, 1879 – Roma, 1953), Una

bellezza alla moda…spaziale, tecnica mista su carta,

firmato, cm 39,5x28,5

Stima EURO 150 - 280

308

 
Veduta di paese, olio su tavola, firmato, cm 15x17,

entro cornice

Stima EURO 150 - 280

309

 
Scuola del XVIII secolo, Santo, olio su tela, cm 27x22,

entro cornice, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

310

 
Coppia di specchiere in legno scolpito ed argentato,

XIX secolo, cm 29,5x55,5, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

311

 
Trompe l'oeil con bassorilievo, acquarello su carta,

cm 34x48,5, firmato e datato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

312

 
Coppia di amanti, fine XIX secolo, olio su tela, cm

30,3x24,3, entro cornice

Stima EURO 150 - 200
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luigi-bompard-bologna-1879---roma-1953-una-bellezza-alla-modaspaziale--50154
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-di-paese-olio-su-tavola-firmato-cm-15x17-entro-cornice-49786
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-del-xviii-secolo-santo-olio-su-tela-cm-27x22-entro-cornice-dife-49724
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-specchiere-in-legno-scolpito-ed-argentato-xix-secolo-cm-295x-46839
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/trompe-loeil-con-bassorilievo-acquarello-su-carta-cm-34x485-firmato-e--49297
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-amanti-fine-xix-secolo-olio-su-tela-cm-303x243-entro-cornice-49334


 

313

 
Scultura in terracotta con tracce di policromia

raffigurante una figura femminile, siglato alla base

D.B., XX secolo, h cm 73

Stima EURO 150 - 280

314

 
Ritratto di signora, pastello su carta, cm 42x30,

firmato, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

315

 
Antonio Privitera (Catania, 1910 – Roma, 1989),

Alberi, olio su tela, cm 25x60, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

316

 
Paesaggio rurale con figure, olio su tavola, firmato in

basso a destra, cm 13,2x18, entro cornice (difetti)

Stima EURO 100 - 180

317

 
Scorcio di porticciolo con imbarcazioni, olio su

compensato, firmato, cm 29x39, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

318

 
Venere al bagno, da Étienne Maurice Falconet

(1716-1791), scultura in marmo, firmata, XX secolo, h

cm 39,5

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-in-terracotta-con-tracce-di-policromia-raffigurante-una-figur-49654
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-signora-pastello-su-carta-cm-42x30-firmato-entro-cornice-49487
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/antonio-privitera-catania-1910---roma-1989-alberi-olio-su-tela-cm-25x6-50483
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-rurale-con-figure-olio-su-tavola-firmato-in-basso-a-destra-c-49781
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-porticciolo-con-imbarcazioni-olio-su-compensato-firmato-cm--49794
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/venere-al-bagno-da-etienne-maurice-falconet-1716-1791-scultura-in-marm-49745


 

319

 
Natura morta con vasi e limone, olio su tela, XX

secolo, firmato, cm 59,9x79,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

320

 
Lotto di 2 bugie in argento lavorato, totale gr. 280,

altezza massima cm 9

Stima EURO 100 - 180

321

 
Dopo la battaglia, olio su zinco, fine XIX secolo, cm

25,5x36, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

322

Vincenzo Cabianca
Verona 1827  Roma 1902
 
Paesaggio, olio su cartone, cm 10,5x16,5, siglato V.C.

Stima EURO 100 - 180

323

 
Fortezza di Trebisonda, olio su zinco, cm 25,5x35,5,

siglato e datato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

324

 
Capriccio architettonico, olio su cartone, cm 53,5 x

31,5, firmato M D Byrne, entro cornice

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-con-vasi-e-limone-olio-su-tela-xx-secolo-firmato-cm-599x7-50293
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-bugie-in-argento-lavorato-totale-gr-280-altezza-massima-cm--50309
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/dopo-la-battaglia-olio-su-zinco-fine-xix-secolo-cm-255x36-entro-cornic-50399
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cabianca-vincenzo-vincenzo-cabianca-paesaggio-olio-su-cartone-cm-105x1-50392
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/fortezza-di-trebisonda-olio-su-zinco-cm-255x355-siglato-e-datato-entro-50390
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/capriccio-architettonico-olio-su-cartone-cm-535-x-315-firmato-m-d-byrn-48908


 

325

 
Ritratto di nobildonna, miniatura, firmato Renè, cm

8,5x6,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

326

 
A literary party at sir Joshua Reynolds's, stampa su

tela, cm 49,7x63, XIX secolo, entro cornice (difetti)

Stima EURO 100 - 180

327

 
Lotto di 2 miniature rappresentati: Marie, principessa

ereditaria di Baviera, da Joseph Karl Stieler; La

Venere dormiente, da Giorgione, pri ...

Stima EURO 100 - 180

328

 
Orcio con manici in terracotta smaltata nella parte

superiore, XIX secolo, cm h 72 circa, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

329

 
Lampadario in vetro di Murano con finiture in blu, XX

secolo, cm h 120x65 circa

Stima EURO 100 - 180

330

 
Marina al tramonto, olio su cartone telato, cm

30x40, firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-nobildonna-miniatura-firmato-rene-cm-85x65-entro-cornice-49320
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/a-literary-party-at-sir-joshua-reynoldss-stampa-su-tela-cm-497x63-xix--49298
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-miniature-rappresentati-marie-principessa-ereditaria-di-bav-49326
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orcio-con-manici-in-terracotta-smaltata-nella-parte-superiore-xix-seco-49639
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampadario-in-vetro-di-murano-con-finiture-in-blu-xx-secolo-cm-h-120x6-49548
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/marina-al-tramonto-olio-su-cartone-telato-cm-30x40-firmato-entro-corni-49499


 

331

 
Barche in mare, olio su tela, cm 60,5x45,5, XX

secolo, entro cornice (difetti)

Stima EURO 100 - 180

332

 
Lotto di tre stampe di epoche diverse raffiguranti

vedute, misure max cm 21x29, entro cornici, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

333

 
Crocifisso in legno intagliato e laccato con tracce di

policromia del XVIII secolo, croce in legno postuma, h

cm 29,5, entro cornice (difett ...

Stima EURO 120 - 200

334

 
Siesta, olio su tela, cm 50x40, firmato Bellorini, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

335

 
L'industrie, gruppo scultoreo in metallo brunito, cm h

38, Francia, XX secolo, base in legno

Stima EURO 100 - 180

336

 
Tavolo da gioco in noce, fine XIX- inizi XX secolo,

piano a libretto, gamba a colonna rovesciata

poggiante su base quadrilobata, cm h 73x91. ...

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/barche-in-mare-olio-su-tela-cm-605x455-xx-secolo-entro-cornice-difetti-49684
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-tre-stampe-di-epoche-diverse-raffiguranti-vedute-misure-max-c-50664
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/crocifisso-in-legno-intagliato-e-laccato-con-tracce-di-policromia-del--49683
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/siesta-olio-su-tela-cm-50x40-firmato-bellorini-entro-cornice-50791
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lindustrie-gruppo-scultoreo-in-metallo-brunito-cm-h-38-francia-xx-seco-50538
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-da-gioco-in-noce-fine-xix--inizi-xx-secolo-piano-a-libretto-gam-50561


 

337

Carlo Dominici
Livorno 1898  1981
 
Scorcio di paese con contadine, olio su tavoletta, cm

12,5x19, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

338

 
Servizio da tavola in porcellana Richard Ginori

Pittoria, metà XX secolo, pz 25, (lievi difetti)

composto da: zuppiera, legumiera, insalatiera, salsiera, 4 vassoi, 4

vassoi piccoli ovali, 23 piatti piani, 12 piatti fondi, 24 piattini da ...

Stima EURO 100 - 180

339

 
Queen of the roses, da François Martin Kavel

(Francia, 1861-1931), incisione di W.A. Cox, litografia a

colori, cm 83x65, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

340

 
Tavolo con bandella, XIX secolo, un cassetto nella

fascia, gambe dritte, cm h 78.5x59x80, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

341

 
Casale, olio su tavoletta, cm 28x38, XX secolo, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

342

 
Lotto di due dipinti raffiguranti scorci urbani, olio su

cartone, misure max cm 18x27,5, firmati Bozzoli,

entro cornici

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/dominici-carlo-carlo-dominici-scorcio-di-paese-con-contadine-olio-su-t-50566
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-da-tavola-in-porcellana-richard-ginori-pittoria-meta-xx-secol-50438
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/queen-of-the-roses-da-francois-martin-kavel-francia-1861-1931-incision-50473
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-con-bandella-xix-secolo-un-cassetto-nella-fascia-gambe-dritte-c-50598
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/casale-olio-su-tavoletta-cm-28x38-xx-secolo-entro-cornice-50609
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-dipinti-raffiguranti-scorci-urbani-olio-su-cartone-misure-50583


 

343

Enotrio Pugliese
Buenos Aires 1920  Pizzo 1989
 
Senza titolo, disegno su carta, cm 20,5x29, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

344

 
La cavalleria, acquerello su carta, firmato, cm 27x37,

entro cornice

Stima EURO 100 - 180

345

 
Da Govaert Flinck (Cleves, 1615 - Amsterdam, 1660 ),

Ritratto di dama, con abito nero con gorgiera e

copricapo bianco, olio su tela, cm 41x2 ...

Stima EURO 100 - 180

346

 
L'Italia divisa ne' suoi differenti stati, regni e

repubbliche, […], incisione, cm 78,5x71, Vienna,

Artaria e Comp., 1798, entro cornice, (d ...

Stima EURO 100 - 180

347

 
"Dreaming...., dipinto ad acrilici su tela, cm 140 x 87

Stima EURO 70 - 120

348

 
Orologio da tavolo Smith Sectric, anni '50, in metallo

e vetro con fondo in velluto verde, cm h

21x27x5,(difetti, da revisionare)

Stima EURO 70 - 120
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pugliese-enotrio-enotrio-pugliese-senza-titolo-disegno-su-carta-cm-205-50595
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-cavalleria-acquerello-su-carta-firmato-cm-27x37-entro-cornice-50725
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/da-govaert-flinck-cleves-1615---amsterdam-1660-ritratto-di-dama-con-ab-50091
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/litalia-divisa-ne-suoi-differenti-stati-regni-e-repubbliche-incisione--50182
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/dreaming-dipinto-ad-acrilici-su-tela-cm-140-x-87-50341
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-tavolo-smith-sectric-anni-50-in-metallo-e-vetro-con-fondo--50588


 

349

 
Ragazza con i fiori, olio su tela riportato su tavola,

inizi XX secolo, cm 24x19, entro cornice

Stima EURO 70 - 100

350

 
Natura morta di frutta, olio su cartone, firmato e

datato in basso a destra Mario Romoli 4-12-1926, cm

41x52, entro cornice

Stima EURO 80 - 120

351

 
Lotto di due lampade da tavolo vintage, h max cm 22

circa, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

352

 
Scorcio di parco con laghetto, acquerello su carta,

XIX secolo, cm 17,5x24,5, entro cornice

Stima EURO 80 - 120

353

 
Coppia di comodini in noce con piano in marmo, fine

XIX secolo, fronte ad un cassetto ed uno sportello,

piedi a ricciolo, cm 93x49x36,5, (di ...

Stima EURO 80 - 150

354

 
Posacenere in argento con da 4 monete americane,

cm h 3.4x12, peso gr. 142, (difetti)

Stima EURO 80 - 120

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ragazza-con-i-fiori-olio-su-tela-riportato-su-tavola-inizi-xx-secolo-c-50474
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-di-frutta-olio-su-cartone-firmato-e-datato-in-basso-a-des-50772
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-lampade-da-tavolo-vintage-h-max-cm-22-circa-difetti-50461
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-parco-con-laghetto-acquerello-su-carta-xix-secolo-cm-175x24-50729
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-comodini-in-noce-con-piano-in-marmo-fine-xix-secolo-fronte-a-50601
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/posacenere-in-argento-con-da-4-monete-americane-cm-h-34x12-peso-gr-142-50374


 

355

 
Bussola con chiesuola in metallo con base in legno,

cm h 32 circa, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

356

 
Lotto composto da 12 stampe rappresentanti vedute

di città, di Salmon Thomas (1679 –1767), XVIII secolo,

cm 11x16,5 circa, entro cornice

Stima EURO 80 - 120

357

 
Luigi Bompard (Bologna, 1879 – Roma, 1953),

Comandate…sono brava ed economica, tecnica

mista su carta, cm 34,5x29,5

Stima EURO 80 - 120

358

 
Scorcio di costa, olio su tela riportata su cartone,

firmato, cm 14x30,5, entro cornice

Stima EURO 80 - 120

359

 
Coppia di vasi in marmo breccia, metà XX secolo,

corpo a balaustro, cm h 20,5

Stima EURO 80 - 150

360

 
Ritratto di Napoleone Francesco Giuseppe Carlo

Bonaparte, da Jean Baptiste Mauzaisse, miniatura,

XIX secolo, cm 6x4, entro cornice (difetti)

Stima EURO 80 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bussola-con-chiesuola-in-metallo-con-base-in-legno-cm-h-32-circa-difet-50198
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-12-stampe-rappresentanti-vedute-di-citta-di-salmon-t-49780
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luigi-bompard-bologna-1879---roma-1953-comandatesono-brava-ed-economic-50150
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-costa-olio-su-tela-riportata-su-cartone-firmato-cm-14x305-e-49810
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-vasi-in-marmo-breccia-meta-xx-secolo-corpo-a-balaustro-cm-h--49622
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-napoleone-francesco-giuseppe-carlo-bonaparte-da-jean-bapti-49319


 

361

 
Luci nella faggeta di Oriolo Romano, olio su tela, cm

40,5 x 50, firmato Aldo Amaduzzi, entro cornice

Stima EURO 80 - 150

362

 
Chiostro, acquerello su carta, firmato, cm 19x29,

entro cornice

Stima EURO 90 - 150

363

 
Scuola Napoletana della seconda metà dell’800,

Terrazza sul Golfo di Napoli, olio su tela, cm 37x49,

firmato, con cornice

Stima EURO 90 - 150

364

 
Mulino sul Santerno, olio su tavola, firmato in basso a

destra Piero Danti, cm 38x46, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

365

 
Scorcio boschivo con sentiero, olio su tela, cm

38,5x45, entro corncie

Stima EURO 100 - 180

366

 
Ritratto di madre con figlia, olio su tela, firmato e

datato Richard Brenner 1922, cm 101x85,5, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luci-nella-faggeta-di-oriolo-romano-olio-su-tela-cm-405-x-50-firmato-a-48910
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/chiostro-acquerello-su-carta-firmato-cm-19x29-entro-cornice-49800
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-napoletana-della-seconda-meta-dell800-terrazza-sul-golfo-di-nap-50834
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/mulino-sul-santerno-olio-su-tavola-firmato-in-basso-a-destra-piero-dan-50773
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-boschivo-con-sentiero-olio-su-tela-cm-385x45-entro-corncie-50753
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-madre-con-figlia-olio-su-tela-firmato-e-datato-richard-bre-50798


 

367

 
Notre-Dame des Victoires, scultura in metallo dorato,

altezza cm 22,5, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

368

 
Famiglia di pastori in sosta con gregge entro un

paesaggio, acquerello su carta, XIX secolo, cm 17x13,

entro cornice

Stima EURO 50 - 80

369

 
L'idrovolante, acquerello su carta, firmato, cm 21x27,

entro cornice

Stima EURO 50 - 80

370

 
Il circo, olio su tela, cm 69.8x59.8, firmato, entro

cornice

Stima EURO 50 - 80

371

Vito Lombardi
Bagni di Lucca 1885  Roma 1962
 
Via del Tritone a Roma1927, stampa su carta, cm

58,5x43, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

372

 
L'albero rosso, olio su tela, cm 29,8x40, firmato

Avitabile, entro cornice

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/notre-dame-des-victoires-scultura-in-metallo-dorato-altezza-cm-225-dif-50671
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/famiglia-di-pastori-in-sosta-con-gregge-entro-un-paesaggio-acquerello--50739
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lidrovolante-acquerello-su-carta-firmato-cm-21x27-entro-cornice-50743
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/il-circo-olio-su-tela-cm-698x598-firmato-entro-cornice-50485
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lombardi-vito-vito-lombardi-via-del-tritone-a-roma1927-stampa-su-carta-50545
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lalbero-rosso-olio-su-tela-cm-298x40-firmato-avitabile-entro-cornice-50792


 

373

 
Campagna romana, olio su compensato, cm 40x60,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

374

 
Foro romano, pastello su carta, cm 17x26, firmato,

entro cornice

Stima EURO 100 - 150

375

 
Popolana con fuso, acquerello su carta in assetto

ovale, XX secolo, cm 25x19,5 circa, entro cornice

Stima EURO 100 - 150

376

 
Miniatura raffigurante Nobildonna, firmata, misure

compresa cornice, cm 14x12

Stima EURO 100 - 180

377

 
Tre appliques in legno intagliato e dorato, XX secolo,

a due braccia sagomate a ramages fogliate, fusto a

faretra sormontato da un'urna "all ...

Stima EURO 120 - 200

378

 
Veduta di Roma, acquerello su carta, cm 13x20,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/campagna-romana-olio-su-compensato-cm-40x60-firmato-entro-cornice-49495
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/foro-romano-pastello-su-carta-cm-17x26-firmato-entro-cornice-49498
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/popolana-con-fuso-acquerello-su-carta-in-assetto-ovale-xx-secolo-cm-25-49671
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/miniatura-raffigurante-nobildonna-firmata-misure-compresa-cornice-cm-1-49725
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tre-appliques-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-a-due-braccia-sag-50570
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-di-roma-acquerello-su-carta-cm-13x20-firmato-entro-cornice-49502


 

379

 
La famiglia, scultura in legno intagliato, arte

Makonde, XX secolo, h cm 111 (difetti)

Stima EURO 100 - 180

380

 
Lotto composto da 5 armi bianche di varie epoche e

provenienze, misura max cm 78

Stima EURO 70 - 100

381

 
Scuola italiana del XX secolo, Coppia di paesaggi

fluviali, olio su tela, firmati, cm 70x50, entro cornici

Stima EURO 80 - 150

382

 
Mug in argento, Londra, fine del XIX secolo, cm 12,5,

peso gr. 284, (graffi)

Stima EURO 120 - 240

383

 
Specchio da barba a tre ante decorato in stile

giapponese con montatura in legno, Brevete Sgdg Lb

- Datato 1876, Francia, h cm 30,5 (difetti ...

Stima EURO 120 - 180

384

 
Paesaggio con chiesa, olio su compensato, cm

21x24,5, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-famiglia-scultura-in-legno-intagliato-arte-makonde-xx-secolo-h-cm-1-49685
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-5-armi-bianche-di-varie-epoche-e-provenienze-misura--49686
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xx-secolo-coppia-di-paesaggi-fluviali-olio-su-tela-50709
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/mug-in-argento-londra-fine-del-xix-secolo-cm-125-peso-gr-284-graffi-50501
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/specchio-da-barba-a-tre-ante-decorato-in-stile-giapponese-con-montatur-49359
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-con-chiesa-olio-su-compensato-cm-21x245-xx-secolo-entro-corn-50786


 

385

 
Coppia di dipinti cinesi sottovetro raffiguranti figure

femminili, XX secolo, cm 55x39, entro cornici

Stima EURO 100 - 180

386

 
Angoliera in legno impiallacciato, XIX secolo, fronte

mosso ad uno sportello, cm h 87x54.5x55, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

387

 
Coppia di poltrone in noce con braccioli a ricciolo,

fine XIX secolo, gambe anteriori sagomate, le

posteriori a sciabola, cm h 88, (segni de ...

Stima EURO 100 - 180

388

 
Vassoio tondo in argento 800, XX secolo, con profilo

cesellato a foglie lanceolate, diametro cm 40, peso

gr. 820 circa

Stima EURO 100 - 180

389

 
Pittore francese del XIX secolo, Gentildonna con un

mazzolino di fiori entro un paesaggio, olio su tela, cm

40,5x32, entro cornice (difetti ...

Stima EURO 100 - 180

390

 
Specchiera in legno dorato, fine XIX secolo, con

cimasa traforata centrata da scudetto, cm h 122x76

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-dipinti-cinesi-sottovetro-raffiguranti-figure-femminili-xx-s-50528
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/angoliera-in-legno-impiallacciato-xix-secolo-fronte-mosso-ad-uno-sport-50550
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-poltrone-in-noce-con-braccioli-a-ricciolo-fine-xix-secolo-ga-50559
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vassoio-tondo-in-argento-800-xx-secolo-con-profilo-cesellato-a-foglie--50427
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-francese-del-xix-secolo-gentildonna-con-un-mazzolino-di-fiori--50478
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/specchiera-in-legno-dorato-fine-xix-secolo-con-cimasa-traforata-centra-50603


 

391

 
Lotto di antichi utensili in rame, composto due

versatoi ed una casseruola, cm h 44, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

392

 
Due cornici in legno dorato ed ebanizzato, XX secolo,

sagoma a cassetta, fascia piatta bulinata a tralci

vegetali con decorazioni scolpite a ...

Stima EURO 100 - 180

393

 
Spilla Liberty in oro basso e argento con pietra

centrale, peso lordo gr. 9,5, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

394

 
Paesaggio con case, olio su compensato, firmato, cm

24,5x29,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

395

 
Centrotavola scultura in eucalipto salmon gum, base

in metallo dorato, Australia, XX secolo, cm 14x46x39

Stima EURO 100 - 180

396

 
Senza titolo, tecnica mista su tela, cm 68x151, siglato

e datato, entro cornice, (cadute di colore)

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-antichi-utensili-in-rame-composto-due-versatoi-ed-una-casseru-50620
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-cornici-in-legno-dorato-ed-ebanizzato-xx-secolo-sagoma-a-cassetta--50593
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/spilla-liberty-in-oro-basso-e-argento-con-pietra-centrale-peso-lordo-g-50631
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-con-case-olio-su-compensato-firmato-cm-245x295-entro-cornice-49803
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/centrotavola-scultura-in-eucalipto-salmon-gum-base-in-metallo-dorato-a-50193
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/senza-titolo-tecnica-mista-su-tela-cm-68x151-siglato-e-datato-entro-co-50174


 

397

 
Lotto di 6 monete souvenir di Roma in argento

raffiguranti Piazza di Spagna, la Fontana di Trevi e il

Colosseo, (due esemplari per ogni luog ...

Stima EURO 70 - 140

398

 
Caccia alla volpe, tecnica mista su carta, firmato e

datato 1873, cm 21x29, entro cornice

Stima EURO 70 - 90

399

 
Paesaggio con pastore e gregge, olio su compensato,

cm 50x40, firmato, entro cornice

Stima EURO 70 - 100

400

 
Vaso a forma di anfora in metallo argentato e vetro

blu, marcato WMF, inizio XX secolo, altezza cm 39,

(difetti)

Stima EURO 80 - 100

401

 
Lotto composto da 2 poltroncine del XX secolo in

legno laccato, intagliato e dorato con schienale e

seduta imbottiti, misura max cm h 89x50x ...

Stima EURO 80 - 120

402

 
Lotto di due sculture in bronzo patinato raffiguranti

un putto che suona un tamburo e Cupido, base

circolare in marmo, da Hippolyte Moreau ( ...

Stima EURO 80 - 120

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-6-monete-souvenir-di-roma-in-argento-raffiguranti-piazza-di-s-50378
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/caccia-alla-volpe-tecnica-mista-su-carta-firmato-e-datato-1873-cm-21x2-50717
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-con-pastore-e-gregge-olio-su-compensato-cm-50x40-firmato-ent-50756
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-a-forma-di-anfora-in-metallo-argentato-e-vetro-blu-marcato-wmf-in-50355
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-2-poltroncine-del-xx-secolo-in-legno-laccato-intagli-50318
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-sculture-in-bronzo-patinato-raffiguranti-un-putto-che-suo-49746


 

403

 
Lotto composto da un centrotavola in vetro di Gino

Filippeschi e un centrino in vetro di murano con

murrina millefiori a forma di foglia, mi ...

Stima EURO 40 - 60

404

 
Autoritratto, olio su tela, cm 50x39.5, firmato e

datato D'Ancona 1945

Stima EURO 40 - 70

405

 
Paesaggio con rovine di castello, acquerello e matita

su carta, inizi XX secolo, cm 25x20, entro cornice

Stima EURO 40 - 60

406

 
Collana di bigiotteria con perle sintetiche e strass,

lunghezza cm 60, (segni di utilizzo)

Stima EURO 40 - 60

407

 
Due stampe a colori raffiguranti La sfinge ed il Nilo,

Dickinson & son, cm 23,5x33, entro cornici, (difetti)

Stima EURO 40 - 70

408

 
Lotto composto da 2 posate da portata in corno e

argento e da 2 cucchiaini in metallo argentato

Stima EURO 40 - 60
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-centrotavola-in-vetro-di-gino-filippeschi-e-un-ce-50508
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/autoritratto-olio-su-tela-cm-50x395-firmato-e-datato-dancona-1945-50425
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-con-rovine-di-castello-acquerello-e-matita-su-carta-inizi-xx-50733
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/collana-di-bigiotteria-con-perle-sintetiche-e-strass-lunghezza-cm-60-s-50695
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-stampe-a-colori-raffiguranti-la-sfinge-ed-il-nilo-dickinson-son-cm-50594
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-2-posate-da-portata-in-corno-e-argento-e-da-2-cucchi-50363


 

409

 
Croce ortodossa, in bronzo, Russia, XIX secolo,

marchi sul retro, cm 22x14,1

Stima EURO 40 - 80

410

 
Coppia di miniature rappresentanti una Sosta a

cavallo e il Rientro in villa, XX secolo, cm 7x8,5, entro

cornice (difetti)

Stima EURO 40 - 60

411

 
Lotto composto da 7 busti di imperatori romani, in

metallo brunito, XX secolo, altezza max cm 10,5

Stima EURO 40 - 60

412

 
Riproduzione di orecchini macedoni del II secolo a.C.

a forma di colomba in metallo dorato, XX secolo, cm

8x10 circa, entro una teca

Stima EURO 40 - 60

413

 
Lotto di 2 cucchiani in metallo e micromosaico, cm

13 (difetti)

Stima EURO 10 - 20

414

 
Scorcio urbano con ristorante, olio su tela, firmato in

basso a sinistra, cm 45x60

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/croce-ortodossa-in-bronzo-russia-xix-secolo-marchi-sul-retro-cm-22x141-50326
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-miniature-rappresentanti-una-sosta-a-cavallo-e-il-rientro-in-49756
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-7-busti-di-imperatori-romani-in-metallo-brunito-xx-s-49697
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/riproduzione-di-orecchini-macedoni-del-ii-secolo-ac-a-forma-di-colomba-49675
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-cucchiani-in-metallo-e-micromosaico-cm-13-difetti-50767
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-urbano-con-ristorante-olio-su-tela-firmato-in-basso-a-sinistra-50804


 

415

 
Guanyn, scultura in occhio di tigre ridorato, cm h

17,3, con base in legno, entro scatola, (restaurata)

Stima EURO 50 - 80

416

 
Velerio, acquerello su carta, firmato, diametro cm

16,5, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

417

 
Veduta di paese, acquerello su carta, firmato e

datato, cm 33x23, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

418

 
Remo Brindisi (1918-1996), Maternità, bassorilievo in

argento, cm 20x30

Stima EURO 50 - 80

419

 
Lampada da terra, XX secolo, in metallo argentato

con piano in marmo, cm h 184, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

420

 
Mobiletto in legno Stile Luigi XVI, fronte a tre cassetti,

gambe troncopiramidali, cm 83x35,5x31, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

ASTA LIVE DI ARTE ANTICA E MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/guanyn-scultura-in-occhio-di-tigre-ridorato-cm-h-173-con-base-in-legno-50703
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/velerio-acquerello-su-carta-firmato-diametro-cm-165-entro-cornice-50727
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-di-paese-acquerello-su-carta-firmato-e-datato-cm-33x23-entro-co-50732
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/remo-brindisi-1918-1996-maternita-bassorilievo-in-argento-cm-20x30-50495
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-da-terra-xx-secolo-in-metallo-argentato-con-piano-in-marmo-cm--50565
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/mobiletto-in-legno-stile-luigi-xvi-fronte-a-tre-cassetti-gambe-troncop-50548


 

421

 
Porticciolo, olio su cartone telato, firmato in basso a

destra S. Papucci, cm 18,2x27, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

422

 
Stiloforo vintage con lampada, penna stilografica

Reform e calendario, cm h 32x35x25

Stima EURO 60 - 100

423

 
La chiesa di Sant'Antonio a Compiegne, acquerello

su carta, firmato e datato, cm 30,5x23, entro cornice

Stima EURO 60 - 80

424

 
Lotto di un carillon rivestito in argento e tre oggetti

diversi in argento, altezza massima cm 11, gr. netti

168

Stima EURO 60 - 100

425

 
Ritratto d'uomo, acquarello su carta, cm 33x22,5,

firmato, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

426

 
Paesaggio fluviale con figure, acquerello su carta,

firmato, cm 22x16, entro cornice

Stima EURO 60 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/porticciolo-olio-su-cartone-telato-firmato-in-basso-a-destra-s-papucci-50774
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/stiloforo-vintage-con-lampada-penna-stilografica-reform-e-calendario-c-50447
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-chiesa-di-santantonio-a-compiegne-acquerello-su-carta-firmato-e-dat-50722
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-un-carillon-rivestito-in-argento-e-tre-oggetti-diversi-in-arg-50314
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-duomo-acquarello-su-carta-cm-33x225-firmato-entro-cornice-50752
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-figure-acquerello-su-carta-firmato-cm-22x16-ent-50740


 

427

 
Insalatiera con posate, Tunstall England, in

porcellana bianca e blu, misure insalatiera cm h

11x22,5

Stima EURO 60 - 100

428

 
Luigi Bompard (Bologna, 1879 – Roma, 1953),

Mamma…vieni a giocare con me?, tecnica mista su

carta, cm 29,5x24,5

Stima EURO 60 - 100

429

 
Tre candelieri in marmo e argento a forma di colonna

con capitello ionico, marchio Urart, XX secoloaltezza

max 22,5

Stima EURO 60 - 100

430

 
Coppia di incisioni da Giovan Battista Piranesi

raffiguranti la Basilica di San Paolo fuori e Mura e il

Sepolcro di Cecilia Metella, cm 37,5 ...

Stima EURO 60 - 100

431

 
Clipeo in metallo argentato finemente decorato a

grottesche, centrato da cammeo raffigurante profilo

maschile, realizzato con elementi di ep ...

Stima EURO 60 - 100

432

 
Luigi Bompard (Bologna, 1879 – Roma, 1953), Caro,

mi sono fatta un piccolo regalo, tecnica mista su

carta, cm 31,5x24,5

Stima EURO 70 - 110
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/insalatiera-con-posate-tunstall-england-in-porcellana-bianca-e-blu-mis-50589
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luigi-bompard-bologna-1879---roma-1953-mammavieni-a-giocare-con-me-tec-50149
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tre-candelieri-in-marmo-e-argento-a-forma-di-colonna-con-capitello-ion-49690
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-incisioni-da-giovan-battista-piranesi-raffiguranti-la-basili-49283
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/clipeo-in-metallo-argentato-finemente-decorato-a-grottesche-centrato-d-49366
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luigi-bompard-bologna-1879---roma-1953-caro-mi-sono-fatta-un-piccolo-r-50151


 

433

 
Lotto composto da una coppetta e un piatto in vetro

soffiato di Murano, XX secolo, con decori policromi

raffiguranti festoni e volatili, mis ...

Stima EURO 40 - 80

434

 
Grande coppa in porcellana policroma con scena

neoclassica, bordo decorato con ghirlande e swag

con fiori blu e rosa, marchio sul retro, Fra ...

Stima EURO 50 - 80

435

Samuel & Nathaniel Buck
Inghilterra  
 
The south-east view of Brough Castle in the country

of Westmorland, stampa acquerellata a mano, prima

metà del XVIII secolo, cm 32x48,2 (com ...

Stima EURO 50 - 80

436

 
Ventaglio del XIX secolo, dipinto a mano con riserva

centrale raffigurante scena galante, entro

ventagliera, misure ingombro cm 28x43, (dife ...

Stima EURO 50 - 80

437

 
Ritratto di donna, olio su tela, cm 68x53, entro

cornice di inizi XX secolo.

Stima EURO 50 - 80

438

 
Lotto di varie piccole pietre pregiate

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-coppetta-e-un-piatto-in-vetro-soffiato-di-murano-49339
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/grande-coppa-in-porcellana-policroma-con-scena-neoclassica-bordo-decor-49342
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/buck-samuel-nathaniel-samuel-nathaniel-buck-the-south-east-view-of-bro-49300
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ventaglio-del-xix-secolo-dipinto-a-mano-con-riserva-centrale-raffigura-49117
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-olio-su-tela-cm-68x53-entro-cornice-di-inizi-xx-seco-42859
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-varie-piccole-pietre-pregiate-46520


 

439

 
Testa femminile, scultura in gesso su piedistallo in

gesso, XX secolo, h cm 47

Stima EURO 50 - 80

440

 
Teiera in porcellana policroma con finiture dorate,

Vienna, inizi XIX secolo, marchio sotto la base, h cm

19,5 (difetti)

Stima EURO 50 - 70

441

 
Vaso con papaveri, olio su tela, firmato in basso a

sinistra, cm 54x73,3, entro cornice

Stima EURO 50 - 70

442

 
Scultura in terracotta smaltata raffigurante un frate,

Faenza Istituto d'Arte, inizi XX secolo, altezza cm 30

(difetti e restauri)

Stima EURO 50 - 80

443

 
Disegno a tecnica mista, cm 31 x 29. Provenienza

Galerie Rive Gauche Paris- Rome, firmato

Stima EURO 50 - 80

444

 
Cornice in legno e stucco dorato, XX secolo,

ingombro cm 53,5x48,5, battente cm 33x28

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/testa-femminile-scultura-in-gesso-su-piedistallo-in-gesso-xx-secolo-h--49672
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/teiera-in-porcellana-policroma-con-finiture-dorate-vienna-inizi-xix-se-49777
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-con-papaveri-olio-su-tela-firmato-in-basso-a-sinistra-cm-54x733-e-49760
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-in-terracotta-smaltata-raffigurante-un-frate-faenza-istituto--50310
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/disegno-a-tecnica-mista-cm-31-x-29-provenienza-galerie-rive-gauche-par-50343
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cornice-in-legno-e-stucco-dorato-xx-secolo-ingombro-cm-535x485-battent-50292


 

445

 
Comodino in legno laccato con decori floreali, XX

secolo, ad uno sportello, quattro piedi mossi, cm h

76,5x58x37,7

Stima EURO 50 - 80

446

 
Porta-bicchieri in metallo argentato con decorazioni

zoomorfe marine, completo di cinque bicchieri da

liquore in cristallo, altezza cm 34 (d ...

Stima EURO 50 - 80

447

 
Il riposo nel parco, olio su tela, cm 48,5x69, XX

secolo

Stima EURO 50 - 80

448

 
Paesaggio emiliano, olio su tela, cm 37,5x55, XX

secolo

Stima EURO 50 - 80

449

 
Lago di garda, coppia di acquarelli su carta, cm

14x9,5, firmati, entro cornici

Stima EURO 50 - 80

450

 
Vaso in vetro di Murano, XX secolo, lavorazione a

canne verticali nere, blu e bianche, cm h 14x11,5

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/comodino-in-legno-laccato-con-decori-floreali-xx-secolo-ad-uno-sportel-50300
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/porta-bicchieri-in-metallo-argentato-con-decorazioni-zoomorfe-marine-c-50371
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/il-riposo-nel-parco-olio-su-tela-cm-485x69-xx-secolo-50406
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-emiliano-olio-su-tela-cm-375x55-xx-secolo-50402
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lago-di-garda-coppia-di-acquarelli-su-carta-cm-14x95-firmati-entro-cor-50397
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-vetro-di-murano-xx-secolo-lavorazione-a-canne-verticali-nere-b-50586


 

451

 
Lotto composto da quattro piccoli vasi in porcellana

policroma, arte orientale, XIX-XX secolo, cm h max

14, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

452

 
Lotto composto da un bracciale ed una coppia di

orecchini in argento e ambra a forma di fiore,

lunghezza bracciale, cm 19,5, peso gr. 30

Stima EURO 50 - 80

453

 
Lotto di 2 collane in materiali diversi con chiusure in

argento

Stima EURO 30 - 50

454

 
Calamaio in metallo argentato con ampolla in vetro,

misure ingombro cm 15 (mancanze)

Stima EURO 30 - 40

455

 
Comodino in piuma mogano, XIX secolo, con piano in

marmo, fronte ad un cassetto ed uno sportello, piedi

anteriori a mensola, particolari sco ...

Stima EURO 30 - 50

456

 
Lotto composto da 2 scatoline in argento e metallo

dorato, misura max cm 4,2x2,9

Stima EURO 30 - 40
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-quattro-piccoli-vasi-in-porcellana-policroma-arte-or-50610
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-bracciale-ed-una-coppia-di-orecchini-in-argento-e-50696
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-collane-in-materiali-diversi-con-chiusure-in-argento-50338
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/calamaio-in-metallo-argentato-con-ampolla-in-vetro-misure-ingombro-cm--50375
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/comodino-in-piuma-mogano-xix-secolo-con-piano-in-marmo-fronte-ad-un-ca-50602
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-2-scatoline-in-argento-e-metallo-dorato-misura-max-c-50675


 

457

 
Lotto di due collane in occhio di tigre e perline e

granati, lunghezza max cm 49,5

Stima EURO 30 - 50

458

 
Uccellino in vetro sommerso, Cenedese, Murano, XX

secolo, altezza cm 8,5

Stima EURO 30 - 50

459

 
Tiziano Vecellio e Cecilio Rizzardini, Dedicazione di

Maria al Tempio, grande grafica su carta della prima

metà dell’800, immagine in eccell ...

Stima EURO 30 - 50

460

 
Croce da cavaliere dell'Ordine al Merito della

Repubblica italiana, cm 6x4,5, con custodia (difetti)

Stima EURO 40 - 60

461

 
Lotto composto da un piccolo lampadario a

sospensione in vetro satinato ed una lampada da

tavolo in ceramica rossa, XX secolo, h max cm 40

Stima EURO 40 - 60

462

 
Applique a quattro luci, Aureliano Toso 1938,

Murano, in vetro trasparente e satinato bianco, h cm

25x20x8

Stima EURO 40 - 70

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-collane-in-occhio-di-tigre-e-perline-e-granati-lunghezza--50693
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/uccellino-in-vetro-sommerso-cenedese-murano-xx-secolo-altezza-cm-85-50511
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tiziano-vecellio-e-cecilio-rizzardini-dedicazione-di-maria-al-tempio-g-50839
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/croce-da-cavaliere-dellordine-al-merito-della-repubblica-italiana-cm-6-50766
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-piccolo-lampadario-a-sospensione-in-vetro-satinat-50462
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/applique-a-quattro-luci-aureliano-toso-1938-murano-in-vetro-trasparent-50457


 

463

 
Paesaggio fluviale con figure e imbarcazioni, tecnica

mista su carta, firmato, cm 12,5x19,5, entro cornice

Stima EURO 40 - 60

464

 
Bracciale in argento dorato con tre ciondoli smaltati,

lunghezza cm 18,5, peso gr. 26 circa

Stima EURO 40 - 60

465

 
Icona raffigurante Santo apostolo, tempera su tavola,

cm 35x25, XIX-XX secolo

Stima EURO 40 - 70

466

 
Lotto di 2 collane in giadeite con chiusura in argento

Stima EURO 40 - 80

467

 
Luigi Bompard (Bologna, 1879 – Roma, 1953), Un

giorno da ricordare, china su carta, cm 24,5x20

Stima EURO 40 - 60

468

 
Lampada in porcellana bianca e verde, decori

policromi a fiori e festoni, base e finiture in metallo

dorato, paralume in vetro molato, XX se ...

Stima EURO 40 - 60
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-figure-e-imbarcazioni-tecnica-mista-su-carta-fi-50719
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bracciale-in-argento-dorato-con-tre-ciondoli-smaltati-lunghezza-cm-185-50699
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/icona-raffigurante-santo-apostolo-tempera-su-tavola-cm-35x25-xix-xx-se-50418
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-collane-in-giadeite-con-chiusura-in-argento-50336
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luigi-bompard-bologna-1879---roma-1953-un-giorno-da-ricordare-china-su-50146
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-in-porcellana-bianca-e-verde-decori-policromi-a-fiori-e-feston-49742


 

469

 
Tavolino basso in legno con cassetto frontale, XIX

secolo, cm h 55x69x52,8 (difetti)

Stima EURO 40 - 60

470

 
Lotto di 3 sculture in legno intagliato raffiguranti un

bevitore, uno spaccalegna e un fumatore di pipa, XX

secolo, altezza max 30,5

Stima EURO 40 - 60

471

 
Lotto di cornici portafotografie in argento e metallo

argentato, XX secolo, misure max cm 40x34, (difetti)

Stima EURO 40 - 70

472

 
Arnaldo Pomodoro Collezione completa di 6

cartoline realizzate in occasione della mostra” Il

grande teatro della civiltà” tenutasi a Roma al ...

Stima EURO 10 - 20

473

 
Bassorilievo vintage in cuoio modellato raffigurante

figura femminile con mantello, diametro cm 30

Stima EURO 10 - 20

474

 
Sacra Famiglia, antica cromolitografia su carta, cm

37x79

Stima EURO 20 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-basso-in-legno-con-cassetto-frontale-xix-secolo-cm-h-55x69x52-49707
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-3-sculture-in-legno-intagliato-raffiguranti-un-bevitore-uno-s-49689
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-cornici-portafotografie-in-argento-e-metallo-argentato-xx-sec-49129
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/arnaldo-pomodoro-collezione-completa-di-6-cartoline-realizzate-in-occa-50851
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bassorilievo-vintage-in-cuoio-modellato-raffigurante-figura-femminile--50855
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/sacra-famiglia-antica-cromolitografia-su-carta-cm-37x79-50843


 

475

 
Maestro del Novecento, Natura morta con ortaggi,

1957, olio su tavola, cm 40x50, firmato e datato

Stima EURO 20 - 30

476

 
Lotto composto da un bracciale, due orecchini ed un

anello in argento e metallo argentato con paste di

smeraldi, lunghezza max cm 20, (difet ...

Stima EURO 20 - 30

477

 
Lotto di 6 calendari Liberty, misura max cm 12x7

circa

Stima EURO 20 - 30

478

 
Padre Paolo Giuseppe, Vita di San Paolo della croce,

Roma, Tipografia Salviucci, 1867

Stima EURO 20 - 30

479

 
Pannello cinese in legno intagliato, laccato e dorato,

XX secolo, cm 14,5x29,5

Stima EURO 20 - 30

480

 
Bracciale rigido in argento con pietra turchese

Stima EURO 20 - 40
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/maestro-del-novecento-natura-morta-con-ortaggi-1957-olio-su-tavola-cm--50847
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-bracciale-due-orecchini-ed-un-anello-in-argento-e-50694
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-6-calendari-liberty-misura-max-cm-12x7-circa-50420
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/padre-paolo-giuseppe-vita-di-san-paolo-della-croce-roma-tipografia-sal-50417
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pannello-cinese-in-legno-intagliato-laccato-e-dorato-xx-secolo-cm-145x-50367
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bracciale-rigido-in-argento-con-pietra-turchese-50334


 

481

 
Lotto di 56 cartoline raffiguranti la "Roma sparita" di

Ettore Roesler Franz

Stima EURO 20 - 30

482

 
Lotto di cinque orologi da polso da donna, marche

diverse, (difetti e maccanismi da revisione)

Stima EURO 20 - 30

483

 
Orologio da tasca Hebdomas Patent 8 days, Svizzera,

inizi XX secolo, diametro cm 5, (difetti, meccanismo

da revisionare)

Stima EURO 20 - 30

484

 
Candelabro a tre fiamme in cristallo Villeroy & Bosh,

XX secolo, cm 30

Stima EURO 20 - 30

485

 
Lotto composto da 5 diversi documenti del XIX-XX

secolo, misura max cm 40,2x29,5, entro cornice

Stima EURO 30 - 50

486

 
Paesaggio industriale a Kressa Uhlem, carboncino su

carta, cm 47,7x34, entro cornice

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-56-cartoline-raffiguranti-la-roma-sparita-di-ettore-roesler-f-50167
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-cinque-orologi-da-polso-da-donna-marche-diverse-difetti-e-mac-49773
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-tasca-hebdomas-patent-8-days-svizzera-inizi-xx-secolo-diam-49740
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/candelabro-a-tre-fiamme-in-cristallo-villeroy-bosh-xx-secolo-cm-30-49556
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-5-diversi-documenti-del-xix-xx-secolo-misura-max-cm--49301
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-industriale-a-kressa-uhlem-carboncino-su-carta-cm-477x34-ent-49680


 

487

 
Lotto composto da 7 armi bianche in legno del

sudamerica, XX secolo, misure max cm 78,5 (difetti)

Stima EURO 30 - 50

488

 
Lotto composto da due paia di orecchini, una

collanina e un piccolo bracciale in argento

Stima EURO 30 - 60

489

 
Lotto composto da un vaso Veronese in vetro

soffiato di murano, Fornasa de Muran, e un vaso in

vetro satinato Art Nouveau, altezza max cm 25

Stima EURO 10 - 20

490

 
Scena con santi e soldati romani, olio su tela, XIX

secolo, cm 25,5x31 (difetti)

Stima EURO 10 - 20

491

 
Tavolino in noce con piano a fazzoletto, Inghilterra,

fine XIX secolo, 69,5x50,5x50,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

492

 
Carrello in noce, XX secolo, con piano a guantiera,

quattro gambe mosse, completo di rotelle, cm h

65x75,5x47

Stima EURO 10 - 20

ASTA LIVE DI ARTE ANTICA E MODERNA 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-7-armi-bianche-in-legno-del-sudamerica-xx-secolo-mis-49668
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-due-paia-di-orecchini-una-collanina-e-un-piccolo-bra-50331
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-vaso-veronese-in-vetro-soffiato-di-murano-fornasa-50509
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scena-con-santi-e-soldati-romani-olio-su-tela-xix-secolo-cm-255x31-dif-50531
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-in-noce-con-piano-a-fazzoletto-inghilterra-fine-xix-secolo-69-50560
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/carrello-in-noce-xx-secolo-con-piano-a-guantiera-quattro-gambe-mosse-c-50605


 

493

 
Lotto di sei prime pagine "La Domenica del Corriere",

anni 1913-1937-1938, cm 38x28, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

494

 
Lotto di varia bigiotteria vintage, misure max cm 8

circa

Stima EURO 10 - 20

495

 
Lotto composto da varie spille, anelli e bracciali

etnici in argento e metallo argentato, diametro max

cm 6

Stima EURO 10 - 20

496

 
Servizio da thè EPNS, HL & Co, composto da teiera,

zuccheriera e lattiera, misure max cm 15,5x29,5x12,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

497

 
Coppia di applique a due luci in legno dorato con

particolari ebanizzati, XX secolo, h cm 20 circa,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

498

 
Set da toeletta composto da due bottiglie

portaprofumo ed un porta cipria in cristallo con

coperchi e finiture in argento, metà XX secolo, h ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-sei-prime-pagine-la-domenica-del-corriere-anni-1913-1937-1938-50618
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-varia-bigiotteria-vintage-misure-max-cm-8-circa-50624
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-varie-spille-anelli-e-bracciali-etnici-in-argento-e--50629
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-da-the-epns-hl-co-composto-da-teiera-zuccheriera-e-lattiera-m-50634
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-applique-a-due-luci-in-legno-dorato-con-particolari-ebanizza-50638
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/set-da-toeletta-composto-da-due-bottiglie-portaprofumo-ed-un-porta-cip-50642


 

499

 
Scultura in ceramica a forma di pesce, effetto rame,

interno smaltato blu, marca sotto la base, cm h

12x32,5x11,5, (restauro)

Stima EURO 10 - 20

500

 
Lotto di posate da portata in metallo argentato,

argento e altri materiali, XX secolo, misure max cm

27,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

501

 
Vassoio in metallo argentato Gorham, di linea ovale

poggiante su quattro piedini, cm 45,5x35, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

502

 
Lotto di vari piccoli oggetti in metallo argentato,

argento e altri materali, h max cm 23, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

503

 
Lotto composto da 2 scatoline in metallo contenenti

vari ninnoli e due rosari in argento e metallo

argentato, misura max cm 9,5x5,5

Stima EURO 10 - 20

504

 
Veduta della cupola di San Pietro, olio su tela

applicata su cartoncino, XX secolo, cm 19x28,5, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-in-ceramica-a-forma-di-pesce-effetto-rame-interno-smaltato-bl-50648
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-posate-da-portata-in-metallo-argentato-argento-e-altri-materi-50652
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vassoio-in-metallo-argentato-gorham-di-linea-ovale-poggiante-su-quattr-50656
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-vari-piccoli-oggetti-in-metallo-argentato-argento-e-altri-mat-50661
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-2-scatoline-in-metallo-contenenti-vari-ninnoli-e-due-50673
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-della-cupola-di-san-pietro-olio-su-tela-applicata-su-cartoncino-50682


 

505

 
Lotto di varia bigiotteria vintage, (segni di utilizzo)

Stima EURO 10 - 20

506

 
Pulcinella, acquerello su carta, XX secolo, firmato in

basso a destra, cm 27x38,5 circa, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

507

 
Macchina fotografica Voigtländer Bessa, cm 17x9x4,

entro astuccio in cuoio, (difetti, da revisionare)

Stima EURO 10 - 20

508

 
Lotto di due figure femminili in ceramica,

manifatture diverse, anni '50, h max cm 35, (difetti e

restauri)

Stima EURO 10 - 20

509

 
Lotto composto da 10 bastoni da passeggio realizzati

in materiali diversi, lunghezza max cm 94,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

510

 
Veduta di villaggio, olio su cartone telato, firmato e

datato in basso a sinistra, cm 23,5x18, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-varia-bigiotteria-vintage-segni-di-utilizzo-50697
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pulcinella-acquerello-su-carta-xx-secolo-firmato-in-basso-a-destra-cm--50744
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/macchina-fotografica-voigtlander-bessa-cm-17x9x4-entro-astuccio-in-cuo-50750
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-figure-femminili-in-ceramica-manifatture-diverse-anni-50--50794
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-10-bastoni-da-passeggio-realizzati-in-materiali-dive-49764
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-di-villaggio-olio-su-cartone-telato-firmato-e-datato-in-basso-a-49782


 

511

 
Veduta del Golfo di Napoli, olio su tela, cm 30x50,

firmato, entro cornice

Stima EURO 250 - 350

512

 
San Giovanni Battista e San Giovanni Evangelista,

olio su tela applicata su tavola ad assetto ovale, cm

30x23.5, XIX secolo, entro cornice

Stima EURO 250 - 400

513

 
Scuola italiana del XIX secolo, Scena di

corteggiamento, olio su tela, cm 51,5x 41, entro

cornice

Stima EURO 250 - 480

514

 
Paesaggio, pastello, cm 31,5x48, firmato Anivitti,

entro cornice

Stima EURO 250 - 400

515

Ludwig Fromme
1882  1935
 
Bosco con fagiano, acquarello su carta, cm

66,5x45,5, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

516

 
Antico letto in ottone spagnolo, cm 155x143, (segni

del tempo)

Stima EURO 300 - 500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-del-golfo-di-napoli-olio-su-tela-cm-30x50-firmato-entro-cornice-49484
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/san-giovanni-battista-e-san-giovanni-evangelista-olio-su-tela-applicat-50541
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xix-secolo-scena-di-corteggiamento-olio-su-tela-cm-50706
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-pastello-cm-315x48-firmato-anivitti-entro-cornice-50787
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/fromme-ludwig-ludwig-fromme-bosco-con-fagiano-acquarello-su-carta-cm-6-50573
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/antico-letto-in-ottone-spagnolo-cm-155x143-segni-del-tempo-50452


 

517

 
Pittore del XVIII secolo, Madonna, olio su rame

applicato su tavola, cm 27,5x22,2, (difetti)

Stima EURO 300 - 500

518

 
Ritratto di ragazza, olio su tavoletta, firmato G.

Maldarelli, cm 57,5x42,5 entro cornice

Stima EURO 300 - 500

519

 
Ritratto di ragazza, olio su tavola, cm 40,5x30,7, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

520

 
Senza titolo, tecnica mista su carta, cm 82x54,

firmato e datato in basso a destra, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

521

 
Tavolo bolognese in noce, XVIII secolo, piano

rettangolare con due cassetti laterali sottostanti,

quattro gambe a colonna legate da traverse ...

Stima EURO 300 - 500

522

 
Piccolo dipinto circolare raffigurante Il Pian terreno

del Colosseo Romano, olio su tela, applicata su vetro

convesso, diametro cm 14,5, se ...

Stima EURO 350 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xviii-secolo-madonna-olio-su-rame-applicato-su-tavola-cm-2-49721
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-ragazza-olio-su-tavoletta-firmato-g-maldarelli-cm-575x425--49317
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-ragazza-olio-su-tavola-cm-405x307-xx-secolo-entro-cornice-49330
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/senza-titolo-tecnica-mista-su-carta-cm-82x54-firmato-e-datato-in-basso-50180
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-bolognese-in-noce-xviii-secolo-piano-rettangolare-con-due-casse-50206
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piccolo-dipinto-circolare-raffigurante-il-pian-terreno-del-colosseo-ro-49726


 

523

 
Orologio cappuccina da viaggio in ottone e vetro, XX

secolo, altezza cm 17,5 (meccanismo da revisionare)

Stima EURO 350 - 680

524

 
Paesaggio campestre con due fanciulli, olio su tela,

firmato in basso a destra Capparelli, cm 54,5x39,5

Stima EURO 400 - 750

525

 
Vaso in vetro verde con corpo ovoidale e bordo

smerlato, decori e piedini dorati, XX secolo, cm h

23,5, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

526

 
Vaso in ceramica policroma con veduta del Golfo di

Napoli, firmata V. Caprile, altezza cm 31 (difetti,

sbeccature)

Stima EURO 150 - 250

527

 
Alla fontana, olio su tela, firmato in basso a sinistra,

XX secolo, cm 73,5 x 63,5, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

528

 
Ritratto di fanciulla, pastello su carta, XX secolo,

siglato in alto a sinistra R.S., cm 40,5x32,5

Stima EURO 150 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-cappuccina-da-viaggio-in-ottone-e-vetro-xx-secolo-altezza-cm--50765
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-campestre-con-due-fanciulli-olio-su-tela-firmato-in-basso-a--50759
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-vetro-verde-con-corpo-ovoidale-e-bordo-smerlato-decori-e-piedi-50579
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-ceramica-policroma-con-veduta-del-golfo-di-napoli-firmata-v-ca-50535
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/alla-fontana-olio-su-tela-firmato-in-basso-a-sinistra-xx-secolo-cm-735-50714
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-fanciulla-pastello-su-carta-xx-secolo-siglato-in-alto-a-si-50811


 

529

 
Paesaggio toscano, olio su tavoletta, cm 11,7x31, entro

cornice

Stima EURO 150 - 280

530

 
Vassoio in argento, corpo liscio con profilo smerlato e

cesellato a volute e conchiglie, manifattura italiana,

XX secolo, diam. cm 30,3, pes ...

Stima EURO 160 - 320

531

 
Sei sedie in mogano, schienale a giorno, seduta

imbottita, gambe anteriori mosse, le posteriori a

sciabola, inizi XX secolo, cm h 89,5

Stima EURO 180 - 300

532

 
Specchiera in legno intagliato e dorato, Roma, XVIII-

XIX secolo, cimasa a volute e fiori, piedi a zampa

ferina, cm 47.5x32.5

Stima EURO 180 - 300

533

 
Composizione astratta, tecnica mista su carta,

firmato Mario Nannini, cm 43x33,5 (compreso

passepartout)

Stima EURO 200 - 380

534

 
Orologio da tavolo in porcellana policroma

riccamente decorato, Germania, fine XIX secolo,

altezza cm 38 (difetti e meccanismo da revisionar ...

Stima EURO 200 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-toscano-olio-su-tavoletta-cm-117x31-entro-cornice-50777
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vassoio-in-argento-corpo-liscio-con-profilo-smerlato-e-cesellato-a-vol-50503
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/sei-sedie-in-mogano-schienale-a-giorno-seduta-imbottita-gambe-anterior-49131
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-roma-xviii-xix-secolo-cimasa-a-50537
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/composizione-astratta-tecnica-mista-su-carta-firmato-mario-nannini-cm--50818
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-tavolo-in-porcellana-policroma-riccamente-decorato-germani-50715


 

535

 
Paesaggio, stampa di Gino Romiti, cm 26,5x42, entro

cornice

Stima EURO 200 - 350

536

 
Versatoio in ceramica policroma del XVIII secolo, cm

h 18 circa, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

537

 
Tavolo a fagiolo in legno intarsiato in varie essenze,

poggiante su quattro gambe ad obelisco rovesciato

con scarpette in metallo dorato, XX ...

Stima EURO 200 - 380

538

 
Ritratto di donna, pastello su carta, cm 39x29,

firmato, entro cornice

Stima EURO 200 - 280

539

 
Trumoncino in legno impiallacciato, XX secolo, alzata

ad un'anta intasiata, parte inferiore con calatoia e tre

cassetti sottostanti, piedi m ...

Stima EURO 200 - 350

540

 
Pittore del XIX secolo, Deposizione, olio su tela, cm

112x74,5,

Stima EURO 200 - 350
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-stampa-di-gino-romiti-cm-265x42-entro-cornice-50557
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/versatoio-in-ceramica-policroma-del-xviii-secolo-cm-h-18-circa-difetti-50433
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-a-fagiolo-in-legno-intarsiato-in-varie-essenze-poggiante-su-qua-50499
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-pastello-su-carta-cm-39x29-firmato-entro-cornice-49485
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/trumoncino-in-legno-impiallacciato-xx-secolo-alzata-ad-unanta-intasiat-49638
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xix-secolo-deposizione-olio-su-tela-cm-112x745-49292


 

541

 
Tavolo ovale in noce, fine XIX-inizi XX secolo, piano

con profilo scolpito, fusto centrale a balaustro tornito

circondato da quattro colonne ...

Stima EURO 200 - 350

542

 
Natura morta con frutta, brocca e bicchieri, olio su

tela, XX secolo, firmato in basso a destra, cm 80x100,

entro cornice

Stima EURO 200 - 380

543

 
Veduta di Napoli, olio su tavoletta, cm 23,5x32,

firmato

Stima EURO 200 - 350

544

 
Nudo femminile, scultura in terracotta, firmata, XX

secolo, h cm 77,5

Stima EURO 120 - 240

545

 
Strada con carretto e figura, olio su tavola, firmato,

entro cornice

Stima EURO 120 - 200

546

 
Raro vaso in vetro di Murano Arte Fontana, filigrana

oro, anni '70, cm 41 x 42

Stima EURO 130 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-ovale-in-noce-fine-xix-inizi-xx-secolo-piano-con-profilo-scolpi-49130
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-con-frutta-brocca-e-bicchieri-olio-su-tela-xx-secolo-firm-49763
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-di-napoli-olio-su-tavoletta-cm-235x32-firmato-49849
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/nudo-femminile-scultura-in-terracotta-firmata-xx-secolo-h-cm-775-48923
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/strada-con-carretto-e-figura-olio-su-tavola-firmato-entro-cornice-49790
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/raro-vaso-in-vetro-di-murano-arte-fontana-filigrana-oro-anni-70-cm-41--50347


 

547

 
Natura morta con aragosta, stampa applicata su

tavola, cm 23,8x33,5, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 140 - 200

548

 
Tappeto persiano, cm 203x121 (usure)

Stima EURO 150 - 280

549

 
Pittore del XVIII secolo e restauratore moderno,

Ritratto femminile, olio su tela, cm 48x38,5, entro

cornice

Stima EURO 150 - 180

550

 
Lotto composto da una scatolina in metallo dorato e

due scatoline in argento (peso lordo totale gr. 79,3),

misura max cm 4,8x7,5

Stima EURO 150 - 280

551

 
Ribalta impiallacciata in varie essenze con profili in

metallo dorato, fine XIX secolo, fronte con calatoia

celante cassettini e vano a gior ...

Stima EURO 150 - 250

552

 
Cortile con pozzo, olio su tela riportata su cartone,

firmato, cm 47,5x46, entro cornice

Stima EURO 150 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-con-aragosta-stampa-applicata-su-tavola-cm-238x335-xx-sec-50436
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tappeto-persiano-cm-203x121-usure-50324
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pittore-del-xviii-secolo-e-restauratore-moderno-ritratto-femminile-oli-50302
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-scatolina-in-metallo-dorato-e-due-scatoline-in-a-50380
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ribalta-impiallacciata-in-varie-essenze-con-profili-in-metallo-dorato--50186
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cortile-con-pozzo-olio-su-tela-riportata-su-cartone-firmato-cm-475x46--49797


 

553

 
Lampadario in bronzo cesellato con medaglie simil

cammeo e pendenti in ceramica, XX secolo, altezza

cm 120, diametro cm 70

Stima EURO 150 - 250

554

 
Mobile scrittoio in legno intarsiato in varie essenze,

prima metà del XIX secolo, piano apribile con inserto

in pelle, montanti mossi poggia ...

Stima EURO 150 - 250

555

 
La visita dell'amante, da Pierre-Antoine Baudouin,

miniatura, firmata, cm 8,5x7 circa, entro cornice

Stima EURO 150 - 200

556

 
Vetreria Fratelli Toso Vaso, Murano, anni '20, Vaso

ad anfora in vetro soffiato paglierino con applicazioni

bugnate rosso ruggine, orlo ondu ...

Stima EURO 150 - 280

557

 
Casolare di campagna, olio su tavola, cm 23x30,

firmato, entro cornice

Stima EURO 150 - 240

558

 
Cornice Salvator Rosa in legno intagliato con

particolari dorati e dipinta in finto porfido, XVIII

secolo, ingombro cm 61x51,5, interno cm 5 ...

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampadario-in-bronzo-cesellato-con-medaglie-simil-cammeo-e-pendenti-in-48912
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/mobile-scrittoio-in-legno-intarsiato-in-varie-essenze-prima-meta-del-x-49134
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-visita-dellamante-da-pierre-antoine-baudouin-miniatura-firmata-cm-8-49323
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vetreria-fratelli-toso-vaso-murano-anni-20-vaso-ad-anfora-in-vetro-sof-49652
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/casolare-di-campagna-olio-su-tavola-cm-23x30-firmato-entro-cornice-49500
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cornice-salvator-rosa-in-legno-intagliato-con-particolari-dorati-e-dip-50480


 

559

 
Bruno Cassinari (1912-1992), Doppio volto, ceramica,

ceramiche di Giuseppe Rossicone (1933 – 2023), cm

15,7x20

Stima EURO 150 - 280

560

 
Paesaggio fluviale con ponte, olio su tavola, XIX-XX

secolo, cm 18,2x26,3, entro cornice (difetti)

Stima EURO 100 - 180

561

 
Vicolo con scalinata, olio su compensato, firmato, cm

54,5x33, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

562

 
Tavolino a fazzoletto, fine XIX secolo, piano

poggiante su quattro gambe tornite raccordate da

crociera, cm 78x55x55

Stima EURO 100 - 180

563

 
Veduta marina con imbarcazioni, olio su tela, XX

secolo, cm 23,3x62,2, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

564

 
Lotto composto da un dipinto raffigurante Cristo, olio

su tela, XIX secolo; un'icona su tavola raffigurante la

Madonna di Czestochowa, XX se ...

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bruno-cassinari-1912-1992-doppio-volto-ceramica-ceramiche-di-giuseppe--50494
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-ponte-olio-su-tavola-xix-xx-secolo-cm-182x263-e-49783
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vicolo-con-scalinata-olio-su-compensato-firmato-cm-545x33-entro-cornic-49798
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-a-fazzoletto-fine-xix-secolo-piano-poggiante-su-quattro-gambe-50208
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-marina-con-imbarcazioni-olio-su-tela-xx-secolo-cm-233x622-entro-50295
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-dipinto-raffigurante-cristo-olio-su-tela-xix-seco-50317


 

565

 
Vaso con fiori, olio su compensato, cm 32x21,5,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

566

 
Ritratto di coniugi, sovrapporta ad olio su tavola, cm

33x69, inzi XX secolo, (cadute di colore)

Stima EURO 100 - 180

567

 
Lampada da terra in legno intagliato e laccato, fusto

tornito a doppio balaustro sostenuto da tre gambe

mosse poggianti su base traingolare, ...

Stima EURO 100 - 180

568

 
Tre maschere veneziane, stampa a colori, firmata

Brunelleschi, cm 28,2x38,3, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

569

 
Ritratto di Tiziano Vecellio, miniatura, firmata, metà

XX secolo,cm 8,5x6,5 circa, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

570

 
Ritratto di donna con cappello, olio su tavoletta, cm

11,5x11,5, inizi XX secolo, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-con-fiori-olio-su-compensato-cm-32x215-firmato-entro-cornice-50404
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-coniugi-sovrapporta-ad-olio-su-tavola-cm-33x69-inzi-xx-sec-50388
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-da-terra-in-legno-intagliato-e-laccato-fusto-tornito-a-doppio--49282
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tre-maschere-veneziane-stampa-a-colori-firmata-brunelleschi-cm-282x383-49306
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-tiziano-vecellio-miniatura-firmata-meta-xx-secolocm-85x65--49322
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-con-cappello-olio-su-tavoletta-cm-115x115-inizi-xx-s-49328


 

571

 
Alzata in marmo, bordo e coppa modanati, piedi

quadrangolare, XX secolo, cm h 25,5x38,5, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

572

 
Cornice a guantiera in legno intagliata e dorata a

mecca, ingombro cm 46x55, battente cm 35x46

Stima EURO 100 - 180

573

 
Marina, olio su cartone telato, cm 30x41, firmato,

entro cornice

Stima EURO 100 - 180

574

 
Cachepoth in in porcellana bianca con decori floreali

policromi, Manifattura Artistica Le Porcellane, XX

secolo, cm h 36x48,5

Stima EURO 100 - 180

575

 
Lotto di tre ritratti di uomo, tempera su carta, misura

max cm 50x38,5 circa, entro cornice

Stima EURO 100 - 160

576

Manlio Bacosi
1921  1998
 
Paesaggio con case, olio su tela, firmato, cm

79,8x79,2 entro cornice

Stima EURO 120 - 200
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/alzata-in-marmo-bordo-e-coppa-modanati-piedi-quadrangolare-xx-secolo-c-49621
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cornice-a-guantiera-in-legno-intagliata-e-dorata-a-mecca-ingombro-cm-4-49494
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/marina-olio-su-cartone-telato-cm-30x41-firmato-entro-cornice-49497
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cachepoth-in-in-porcellana-bianca-con-decori-floreali-policromi-manifa-49649
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-tre-ritratti-di-uomo-tempera-su-carta-misura-max-cm-50x385-ci-49678
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bacosi-manlio-manlio-bacosi-paesaggio-con-case-olio-su-tela-firmato-cm-50497


 

577

 
Nudo femminile in bronzo dorato su base in marmo,

firmato G. Parente, h cm 40, totale h cm 43

Stima EURO 120 - 200

578

 
Natura morta di frutta con ciotola e bottiglia, olio su

cartone, iscrizione sul retro M. Romoli 1926, cm

48,3x61,4, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

579

 
Coppia di elefanti in maiolica policroma, XX secolo,

altezza cm 43,5 (difetti)

Stima EURO 100 - 180

580

 
Mobile in noce, XX secolo, alzata con cimasa scolpita

e specchio, parte inferiore ad uno sportello, gambe

mosse, cm h 153x63x39, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

581

 
Credenza in noce, XIX-XX secolo, piano a vetrina,

fronte ad un cassetto e due sportelli con decori

intagliati, cm h 80x107X50, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

582

 
Piccolo orcio in maiolica bianca e blu con decori

vegetali, Roma, XVII secolo, cm h 20,5, (difetti,

restauri).

corpo di forma ovoidale su stretto piede piano ed espanso, collo

breve terminante in larga bocca con orlo estroflesso. Ansa a doppia

corda d ...

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/nudo-femminile-in-bronzo-dorato-su-base-in-marmo-firmato-g-parente-h-c-49349
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-di-frutta-con-ciotola-e-bottiglia-olio-su-cartone-iscrizi-50771
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-elefanti-in-maiolica-policroma-xx-secolo-altezza-cm-435-dife-50527
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/mobile-in-noce-xx-secolo-alzata-con-cimasa-scolpita-e-specchio-parte-i-50562
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/credenza-in-noce-xix-xx-secolo-piano-a-vetrina-fronte-ad-un-cassetto-e-50564
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piccolo-orcio-in-maiolica-bianca-e-blu-con-decori-vegetali-roma-xvii-s-50435


 

583

 
Bambina con i fiori e un angelo entro un paesaggio,

olio su tela, firmato, cm 60x50, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

584

 
Vaso in ceramica con decori a bassorilievo

raffiguranti putti e festoni, sorretto da piedistallo in

legno laccato, misure del vaso cm 29,5x6 ...

Stima EURO 100 - 180

585

 
Veduta di Venezia, olio su tavoletta, cm 19,5x35,5,

firmato Silvio Polloni, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

586

 
Scorcio campagna, acquarello su carta, cm 20x29,

firmato e datato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

587

 
Alzata centrotavola in silver plated, manifattura

inglese, prima metà del XX secolo, con coppa

innalzata da due leoni rampanti, base circola ...

Stima EURO 100 - 180

588

 
Paesaggio lacustre con figura e mucche, olio su

compensato, firmato, cm 11x20, entro cornice

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bambina-con-i-fiori-e-un-angelo-entro-un-paesaggio-olio-su-tela-firmat-50469
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-ceramica-con-decori-a-bassorilievo-raffiguranti-putti-e-feston-50599
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-di-venezia-olio-su-tavoletta-cm-195x355-firmato-silvio-polloni--50619
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-campagna-acquarello-su-carta-cm-20x29-firmato-e-datato-entro-c-50584
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/alzata-centrotavola-in-silver-plated-manifattura-inglese-prima-meta-de-50666
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-lacustre-con-figura-e-mucche-olio-su-compensato-firmato-cm-1-49802


 

589

 
Mappamando in metallo dorato, XX secolo, cm h 40

Stima EURO 100 - 180

590

 
Artista del XX secolo, Paestum, acquarello su carta,

cm 54x133, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

591

 
Set da sei cucchiaini e una pinza in metallo dorato e

argentato, con manici a tortiglione e finali a figura,

misura max cm 14,5

Stima EURO 70 - 100

592

 
Esterno di chiesa, acquerello su carta, XIX-XX secolo,

cm 27x38, entro cornice

Stima EURO 70 - 90

593

 
Marina con barche, olio su tela, firmato in basso a

destra Momüs, cm 29,5x45,8, entro cornice

Stima EURO 70 - 100

594

 
Coppia di portavivande in porcellana, Cina, XX

secolo, decorate in policromia con paesaggi e

iscrizioni, cm 6,5x21,(difetti)

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/mappamando-in-metallo-dorato-xx-secolo-cm-h-40-50189
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/artista-del-xx-secolo-paestum-acquarello-su-carta-cm-54x133-entro-corn-50183
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/set-da-sei-cucchiaini-e-una-pinza-in-metallo-dorato-e-argentato-con-ma-50356
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/esterno-di-chiesa-acquerello-su-carta-xix-xx-secolo-cm-27x38-entro-cor-50737
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/marina-con-barche-olio-su-tela-firmato-in-basso-a-destra-momus-cm-295x-50769
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-portavivande-in-porcellana-cina-xx-secolo-decorate-in-policr-50439


 

595

 
S.S. Tronto, acquerello su carta, siglato e datato 1915,

cm 27x45

Stima EURO 80 - 120

596

 
Scuola italiana del XX secolo, Coppia di paesaggi

lacustri con figure, cm 37,5x 47 circa, entro cornici

Stima EURO 80 - 150

597

 
Orologio da tavolo in bronzo, Goldbuhl, XX secolo,

quadrante a numeri romani, altezza cm 45,5, (da

revisionare)

Stima EURO 80 - 100

598

 
Poltrona Bergere con schienale alto, in legno con

seduta e schienale imbottiti, XX secolo, cm h

116x56,5x69,5

Stima EURO 80 - 120

599

 
Coppia di vasi in porcellana policroma con base e

anse in metallo dorato, Francia, XX secolo, h cm 44

Stima EURO 80 - 120

600

 
Coppia di dipinti raffiguranti due scorci di strade di

campagna con viandanti, olio su tela, Belgio, XIX

secolo, misura max cm 29x23.2

Stima EURO 80 - 100
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ss-tronto-acquerello-su-carta-siglato-e-datato-1915-cm-27x45-50742
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xx-secolo-coppia-di-paesaggi-lacustri-con-figure-c-50710
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-tavolo-in-bronzo-goldbuhl-xx-secolo-quadrante-a-numeri-rom-50353
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/poltrona-bergere-con-schienale-alto-in-legno-con-seduta-e-schienale-im-50306
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-vasi-in-porcellana-policroma-con-base-e-anse-in-metallo-dora-49751
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-dipinti-raffiguranti-due-scorci-di-strade-di-campagna-con-vi-50172


 

601

 
Paesaggio innevato, olio su tavola, firmato, cm 11x17,

entro cornice

Stima EURO 80 - 120

602

 
Paul Delormoz (1895-1980), Ponte di Sospel, olio su

cartone, cm 16x22, entro cornice

Stima EURO 80 - 150

603

 
Coppa in bronzo "Grand Tour Kantharos"

raffigurante centauri e putti con base in marmo nero,

fine XIX secolo, h cm 14, totale h cm 22

Stima EURO 80 - 140

604

 
Coppia di mensole ad angolo in legno laccato e

dipinto a motivi floreali, cm 73x31x31, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

605

 
Fiori futuristi, tempera su carta, cm 34x19, firmato e

titolato

Stima EURO 90 - 170

606

 
Alzata in porcellana policroma con montatura in

metallo dorato, marcata ACE, XX secolo cm h

9.5x24.5

Stima EURO 90 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-innevato-olio-su-tavola-firmato-cm-11x17-entro-cornice-49808
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paul-delormoz-1895-1980-ponte-di-sospel-olio-su-cartone-cm-16x22-entro-49670
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppa-in-bronzo-grand-tour-kantharos-raffigurante-centauri-e-putti-con-49329
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-mensole-ad-angolo-in-legno-laccato-e-dipinto-a-motivi-florea-49286
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/fiori-futuristi-tempera-su-carta-cm-34x19-firmato-e-titolato-41280
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/alzata-in-porcellana-policroma-con-montatura-in-metallo-dorato-marcata-50542


 

607

 
Arnaldo Pomodoro pendente astratto in metallo

argentato, cm 7x4, firmato

Stima EURO 90 - 150

608

 
Esterno di villa, olio su tavoletta, firmato A. Zingoni,

cm 13x24,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

609

 
Scuola italiana del XVIII secolo, Madonna con il

Bambino, olio su tela, cm 70x55,5 (frammento)

Stima EURO 100 - 180

610

 
Bassorilievo in terracotta in assetto ovale

raffigurante un ritratto femminile, cm 46,5x37, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

611

 
Scuola italiana del XX secolo, Coppia di capricci

architettonici con figure, cm 28 x 23,5 circa

Stima EURO 50 - 80

612

 
Paesaggio montano, acquerello su carta, inizi XX

secolo, cm 34x27, entro cornice

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/arnaldo-pomodoro-pendente-astratto-in-metallo-argentato-cm-7x4-firmato-50836
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/esterno-di-villa-olio-su-tavoletta-firmato-a-zingoni-cm-13x245-entro-c-50776
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xviii-secolo-madonna-con-il-bambino-olio-su-tela-c-50806
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bassorilievo-in-terracotta-in-assetto-ovale-raffigurante-un-ritratto-f-50800
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-italiana-del-xx-secolo-coppia-di-capricci-architettonici-con-fi-50711
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-montano-acquerello-su-carta-inizi-xx-secolo-cm-34x27-entro-c-50731


 

613

 
Paesaggio fluviale con case e montagne, olio su tela,

firmato, cm 34x52,5, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

614

 
Tavolino stile Liberty, XX secolo, in noce con

particolari intarsiati, piano di linea ottagonale

poggiante su quattro gambe riunite da trave ...

Stima EURO 50 - 80

615

 
Quattro incisioni raffiguranti vedute di Livorno, cm

28x39, incisore Bartolomeo Nerici (c. 1708,

Crasciana, Bagni di Lucca – c. 1798, Lucca ...

Stima EURO 50 - 80

616

 
Ritratto femminile, pastello su carta, firmato in basso

a sinistra D. Clerici, cm 65x50, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

617

 
Carrello portavivande in metallo argentato e vetro, h

cm 76x62x44, completo di rotelle, (segni del tempo)

Stima EURO 60 - 100

618

 
La rivolta, acquerello su carta, siglato, cm 14x23,

entro cornice

Stima EURO 60 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-case-e-montagne-olio-su-tela-firmato-cm-34x525--50472
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-stile-liberty-xx-secolo-in-noce-con-particolari-intarsiati-pi-50572
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/quattro-incisioni-raffiguranti-vedute-di-livorno-cm-28x39-incisore-bar-50547
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-femminile-pastello-su-carta-firmato-in-basso-a-sinistra-d-cle-50803
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/carrello-portavivande-in-metallo-argentato-e-vetro-h-cm-76x62x44-compl-50453
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-rivolta-acquerello-su-carta-siglato-cm-14x23-entro-cornice-50735


 

619

 
Lotto di 3 miniature del XX secolo, misura max cm

16,3x13,7, entro cornice

Stima EURO 60 - 80

620

 
Libreria girevole stile inglese, XX secolo, in legno

chiaro, cm h 92x60x60, completa di rotelle, (difetti)

Stima EURO 60 - 80

621

 
Putto, carboncino e tocchi di biacca su carta

preparata, XIX secolo, entro cornice in metallo

argentato decorata a palmette, diametro cm 9,7 ...

Stima EURO 60 - 100

622

 
Coppia di incisioni da Giovan Battista Piranesi

raffiguranti la Veduta di Piazza Navona e la Veduta

della Basilica di Santa Maria Maggiore, ...

Stima EURO 60 - 100

623

 
Lotto composto da un'alzata, una ciotolina, un piatto

da frutta e un piatto da portata in porcellana con

scene neoclassiche, bordo decorato ...

Stima EURO 70 - 120

624

 
Lotto composto da 4 cartoline di Basilio Cascella

Stima EURO 70 - 100
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-3-miniature-del-xx-secolo-misura-max-cm-163x137-entro-cornice-50368
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/libreria-girevole-stile-inglese-xx-secolo-in-legno-chiaro-cm-h-92x60x6-49708
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/putto-carboncino-e-tocchi-di-biacca-su-carta-preparata-xix-secolo-entr-49361
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-incisioni-da-giovan-battista-piranesi-raffiguranti-la-veduta-49285
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-unalzata-una-ciotolina-un-piatto-da-frutta-e-un-piat-49343
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-4-cartoline-di-basilio-cascella-50164


 

625

 
Cavallo in bronzo brunito, base in marmo giallo, XIX

secolo, h cm 19, totale h cm 21,5

Stima EURO 50 - 80

626

 
Ritratto di donna, acquerello su carta, XX secolo, cm

9,5x9,5 circa, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

627

 
Lotto di 10 obbligazioni Russe, Governo imperiale

Russo, cm 29x40,5, 1906 e 1909

Stima EURO 50 - 70

628

 
Lampada da tavolo in porcellana bianca con putti e

decori floreali policromi, lumeggiature dorate,

marcata N coronata sotto la base, XX seco ...

Stima EURO 50 - 80

629

 
Sant'Antonio da Padova col Bambino, oleografia su

tela, cm 70x50,5, inizi XX secolo, entro cornice stile

liberty in legno scolpito ed intagl ...

Stima EURO 50 - 80

630

 
Tappeto persiano, cm 146x104, (difetti, parti

consunte)

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cavallo-in-bronzo-brunito-base-in-marmo-giallo-xix-secolo-h-cm-19-tota-49347
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-acquerello-su-carta-xx-secolo-cm-95x95-circa-entro-c-49327
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-10-obbligazioni-russe-governo-imperiale-russo-cm-29x405-1906--49302
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-da-tavolo-in-porcellana-bianca-con-putti-e-decori-floreali-pol-49139
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/santantonio-da-padova-col-bambino-oleografia-su-tela-cm-70x505-inizi-x-44869
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tappeto-persiano-cm-146x104-difetti-parti-consunte-49623


 

631

 
Madia in legno dolce con scomparto a ribalta e

quattro sportelli, XIX secolo, cm h 118x98,5x46

(difetti e mancanze)

Stima EURO 50 - 70

632

 
Lotto composto da una collana ed una coppia di

orecchini in argento e onice, lunghezza collana cm

40, peso totale gr. 161 circa

Stima EURO 50 - 80

633

 
La scalinata dei Borgia con figure, olio su tavola,

firmato, cm 25,5x26, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

634

 
San Giuseppe con il Bambino, scultura in gesso

policroma, XX secolo, altezza cm 42 (rotture e difetti)

Stima EURO 50 - 80

635

 
Lotto di 6 anelli diversi in argento

Stima EURO 50 - 100

636

 
Omaggio a Albert Gleizes, Ritratto di Igor' Stravinski,

olio su cartoncino, siglato, cm 33,8x21,5, entro

cornice

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/madia-in-legno-dolce-con-scomparto-a-ribalta-e-quattro-sportelli-xix-s-49704
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-collana-ed-una-coppia-di-orecchini-in-argento-e--49770
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-scalinata-dei-borgia-con-figure-olio-su-tavola-firmato-cm-255x26-en-49806
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/san-giuseppe-con-il-bambino-scultura-in-gesso-policroma-xx-secolo-alte-50320
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-6-anelli-diversi-in-argento-50330
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/omaggio-a-albert-gleizes-ritratto-di-igor-stravinski-olio-su-cartoncin-50297


 

637

 
Lotto composto da 2 binocoli da teatro ed un

crocifisso in metallo dorato, misura max cm 18x9

Stima EURO 50 - 70

638

 
Cinetico, anni '60, composizione in legno dipinto, cm

35x36, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

639

 
Esterno con fontana, olio su cartone, cm 19x27,

firmato G. Baynes, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

640

 
Studio di figura orientale, disegno a tecnica mista su

carta, cm 24,5x18, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

641

 
Centrotavola in ceramica smaltata, con decori a

foglie e cornucopie su fondo blu e riserve centrali

raffiguranti paesaggi, cm 12x30x17 circa ...

Stima EURO 50 - 80

642

 
Veduta di paese montano, olio su masonite, cm

30x39,5, firmato Federico Bozzoli, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-2-binocoli-da-teatro-ed-un-crocifisso-in-metallo-dor-50361
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cinetico-anni-60-composizione-in-legno-dipinto-cm-35x36-difetti-50411
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/esterno-con-fontana-olio-su-cartone-cm-19x27-firmato-g-baynes-entro-co-50391
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/studio-di-figura-orientale-disegno-a-tecnica-mista-su-carta-cm-245x18--50395
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/centrotavola-in-ceramica-smaltata-con-decori-a-foglie-e-cornucopie-su--50592
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-di-paese-montano-olio-su-masonite-cm-30x395-firmato-federico-bo-50600


 

643

 
Vaso in maiolica smaltata nei toni del marrone,

Francia, XX secolo, cm h 20

Stima EURO 50 - 80

644

 
Versatoio in vetro e metallo argentato, con presa a

voluta, cm h 24

Stima EURO 50 - 70

645

 
Coppia di dipinti, uno olio su cartone raffigurante

Maschera funeraria di Beethoven, cm 12,5 x 9, altro

scena di danza olio su cartone, firm ...

Stima EURO 30 - 50

646

 
Lotto composto da un cucchiaio natalizio Michelsen

1979 di Lars Akirke in argento dorato e un pennino in

metallo argentato e pietra lavica s ...

Stima EURO 30 - 40

647

 
Vaso in porcellana Limoges, XX secolo, a smalti

policromi, con decoro a bouquet di fiori, profili dorati,

cm h 30,5

Stima EURO 30 - 50

648

 
Ritratto di Mrs Graham, da Thomas Gainsborough

(1727 - 1788), miniatura, prima metà del XX secolo,

cm 9x7 circa, entro cornice

Stima EURO 30 - 50
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-maiolica-smaltata-nei-toni-del-marrone-francia-xx-secolo-cm-h--50645
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/versatoio-in-vetro-e-metallo-argentato-con-presa-a-voluta-cm-h-24-50689
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-dipinti-uno-olio-su-cartone-raffigurante-maschera-funeraria--50348
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-cucchiaio-natalizio-michelsen-1979-di-lars-akirke-50383
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-porcellana-limoges-xx-secolo-a-smalti-policromi-con-decoro-a-b-50582
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-mrs-graham-da-thomas-gainsborough-1727---1788-miniatura-pr-50681


 

649

 
Portachiavi Pandora, in argento, con chiusura a

moschettone e porta charm, lunghezza cm 7,5,

(difetti)

Stima EURO 30 - 50

650

 
Piccolo vassoio in porcellana di Herend, XX secolo,

con decori vegetali verdi e finiture dorate, cm 23x11,9

Stima EURO 30 - 50

651

 
Santa Maria patrona di Lucera, antica grande

cromolitografia su carta pesante, cm 71x51

Stima EURO 30 - 50

652

 
Cane disteso, scultura in cermica policroma, cm h

16x32x14

Stima EURO 40 - 70

653

 
Lotto di due lampade vintage in plexiglass e metallo

laccato, h max cm 27,5

Stima EURO 40 - 60

654

 
Lotto di due acquerelli su carta raffiguranti paesaggi,

misura max cm 8,5x13, entro cornice

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/portachiavi-pandora-in-argento-con-chiusura-a-moschettone-e-porta-char-50700
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piccolo-vassoio-in-porcellana-di-herend-xx-secolo-con-decori-vegetali--50512
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/santa-maria-patrona-di-lucera-antica-grande-cromolitografia-su-carta-p-50840
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cane-disteso-scultura-in-cermica-policroma-cm-h-16x32x14-50795
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-lampade-vintage-in-plexiglass-e-metallo-laccato-h-max-cm--50463
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-acquerelli-su-carta-raffiguranti-paesaggi-misura-max-cm-8-50738


 

655

 
Paesaggio fluviale con torretta, acquerello su carta,

inizi XX secolo, cm 14x20, entro cornice

Stima EURO 40 - 60

656

 
Vaso in vetro di Murano, XX secolo, a forma di

cilindro con lavorazione a canne, (lievissimi difetti)

Stima EURO 40 - 70

657

 
Lotto composto da una spilla da bavero in argento

filigranato a forma di fiore, un porta accendino in

argento e una cornicetta in argento, m ...

Stima EURO 40 - 80

658

 
Lotto di 2 collane in materiali diversi con chiusure in

argento

Stima EURO 40 - 70

659

 
Luigi Bompard (Bologna, 1879 – Roma, 1953), Una

signora decaduta, china su carta, cm 26,5x21,5

Stima EURO 40 - 60

660

 
Lotto composto da 2 stampe raffiguranti la carta

geografica del ducato di Ferrara e di Modena, XVIII

secolo, cm 33,5x38, entro cornice

Stima EURO 40 - 70
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-torretta-acquerello-su-carta-inizi-xx-secolo-cm-50720
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-vetro-di-murano-xx-secolo-a-forma-di-cilindro-con-lavorazione--50590
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-spilla-da-bavero-in-argento-filigranato-a-forma--50381
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-collane-in-materiali-diversi-con-chiusure-in-argento-50337
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luigi-bompard-bologna-1879---roma-1953-una-signora-decaduta-china-su-c-50147
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-2-stampe-raffiguranti-la-carta-geografica-del-ducato-49784


 

661

 
Versatoio in ceramica smaltata color marrone con

tracce di policromia, manico a motivo torchon,

manifattura cinese, XX secolo, h cm 37,5

Stima EURO 40 - 60

662

 
Coppa in vetro color rubino decorato a motivi

vegetali dorati e putti, XX secolo, h cm 25

Stima EURO 40 - 60

663

 
Pugnale ornamentale anni '20/'30, lunghezza cm 29,

(segni del tempo)

Stima EURO 40 - 70

664

 
Lotto composto da due manifesti da collezione:

Picasso, Museo del Prado - Cason del Buen Retiro,

cm 85x65 e Klimt Kokoschka Shiele al Comple ...

Stima EURO 10 - 20

665

 
Artista futurista del XX sec., Composizione futurista

con figura, olio su carta, cm 49x34, firmato in basso

a destra

Stima EURO 10 - 20

666

 
Croce in terracotta policroma con decoro bizantino

dipinta a mano e smaltata, cm 30x23, montata su

pannello in legno e velluto cm 48x45

Stima EURO 20 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/versatoio-in-ceramica-smaltata-color-marrone-con-tracce-di-policromia--49666
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppa-in-vetro-color-rubino-decorato-a-motivi-vegetali-dorati-e-putti--49617
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pugnale-ornamentale-anni-2030-lunghezza-cm-29-segni-del-tempo-49123
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-due-manifesti-da-collezione-picasso-museo-del-prado--50853
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/artista-futurista-del-xx-sec-composizione-futurista-con-figura-olio-su-50857
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/croce-in-terracotta-policroma-con-decoro-bizantino-dipinta-a-mano-e-sm-50845


 

667

 
Tamburo Djembe vintage a forma di calice in

terracotta ricoperto da pelle di capra con sistema di

tiraggio in corda, epoca coloniale, Africa ...

Stima EURO 20 - 30

668

 
Delfino in vetro sommerso di Murano, XX secolo,

altezza cm 14

Stima EURO 20 - 30

669

 
La Vergine, pubblicazione settimanale delle glorie

della Madre di Dio, XIX secolo

Stima EURO 20 - 30

670

 
Porta biglietti da visita in filigrana d'argento, con

decori floreali, Cina, XX secolo, cm 10 x 6,5, peso gr.

57, (difetti)

Stima EURO 20 - 40

671

 
Lotto di tre cornici in ciliegio, dimensioni cm 51x46,

50x48, 60x46,5

Stima EURO 20 - 30

672

 
Parure composta da collana e orecchini in argento e

vetro

Stima EURO 20 - 30
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tamburo-djembe-vintage-a-forma-di-calice-in-terracotta-ricoperto-da-pe-50841
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/delfino-in-vetro-sommerso-di-murano-xx-secolo-altezza-cm-14-50672
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-vergine-pubblicazione-settimanale-delle-glorie-della-madre-di-dio-x-50415
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/porta-biglietti-da-visita-in-filigrana-dargento-con-decori-floreali-ci-50379
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-tre-cornici-in-ciliegio-dimensioni-cm-51x46-50x48-60x465-50346
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/parure-composta-da-collana-e-orecchini-in-argento-e-vetro-50170


 

673

 
Opera della S. infanzia pel riscatto e battesimo dei

fanciulli infedeli, Invito Sagro, 1860, cm 60x45

Stima EURO 20 - 30

674

 
Lotto di quattro orologi da polso in acciaio, marche

diverse, (difetti, meccanismi da revisionare, non

funzionati)

Stima EURO 20 - 30

675

 
Versatoio in vetro soffiato ambrato, con lavorazione

a bolle, XX secolo, h cm 16

Stima EURO 20 - 30

676

 
Alzata in bronzo dorato con piatto decorato a

bassorilievo raffigurante dei putti suonatori, fascia

esterna e base decorati a grottesche, XX ...

Stima EURO 30 - 60

677

 
Raccolta di n.30 tavole dipinte ad acquerello su

carta applicata su fogli di cartoncino, recanti timbri a

secco della Società di Previdenza ...

Stima EURO 30 - 50

678

 
Riproduzione di una spilla tradizionale macedone del

XIX secolo a forma di farfalla in metallo dorato, XX

secolo, cm 9x17 circa, entro una t ...

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/opera-della-s-infanzia-pel-riscatto-e-battesimo-dei-fanciulli-infedeli-50157
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-quattro-orologi-da-polso-in-acciaio-marche-diverse-difetti-me-49738
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/versatoio-in-vetro-soffiato-ambrato-con-lavorazione-a-bolle-xx-secolo--49694
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/alzata-in-bronzo-dorato-con-piatto-decorato-a-bassorilievo-raffigurant-49346
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/raccolta-di-n30-tavole-dipinte-ad-acquerello-su-carta-applicata-su-fog-41993
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/riproduzione-di-una-spilla-tradizionale-macedone-del-xix-secolo-a-form-49677


 

679

 
Borsetta in metallo argentato e portamonete in

argento, misure max cm 33,5x18, peso dell'argento

gr. 34

Stima EURO 50 - 80

680

 
Scultura in metallo brunito raffigurante putto con

grappoli d'uva, piedistallo in marmo, XX secolo, h cm

30 (difetti)

Stima EURO 30 - 50

681

 
Anello in argento con zirconi

Stima EURO 30 - 60

682

 
Lampada da tavolo in vetro, diffusone a campana

con lavorazione a spirale, base in metallo, 1970-1980,

altezza cm 40

Stima EURO 10 - 20

683

 
Lotto di due stampe del XIX-XX secolo raffiguranti

soggetti diversi, misure max cm 20x15, entro cornici,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

684

 
Lotto composto da due lampade da tavolo ed una

applique in metallo dorato e vetro, h max cm 52 circa

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/borsetta-in-metallo-argentato-e-portamonete-in-argento-misure-max-cm-3-49727
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-in-metallo-brunito-raffigurante-putto-con-grappoli-duva-piedi-49748
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/anello-in-argento-con-zirconi-50327
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-da-tavolo-in-vetro-diffusone-a-campana-con-lavorazione-a-spira-50526
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-stampe-del-xix-xx-secolo-raffiguranti-soggetti-diversi-mi-50553
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-due-lampade-da-tavolo-ed-una-applique-in-metallo-dor-50575


 

685

 
Decretum , documento del XIX secolo, cm 30,5x44,5,

entro cornice

Stima EURO 10 - 20

686

 
Servizio in vetro lavorato verde, Vienna, XX secolo,

composto da una bottiglia e sei bicchieri, h max cm

28

Stima EURO 10 - 20

687

 
Lotto di varia bigiotteria vintage, misure max cm

9,5x6,5 circa

Stima EURO 10 - 20

688

 
Lotto di due vasi Art Noveau, in vetro opalescente, h

max cm 11, (difetti e mancanze)

Stima EURO 10 - 20

689

 
Lotto di due secchielli portaghiaccio in cristallo con

finiture in metallo argentato, h max cm 14, (difetti e

mancanze)

Stima EURO 10 - 20

690

 
Scatola portagioie impillacciata in varie essenze,

coperchio con riserva raffigurante Piazza dei Miracoli

Pisa, interno rivestito in velluto ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/decretum-documento-del-xix-secolo-cm-305x445-entro-cornice-50616
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-in-vetro-lavorato-verde-vienna-xx-secolo-composto-da-una-bott-50622
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-varia-bigiotteria-vintage-misure-max-cm-95x65-circa-50627
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-vasi-art-noveau-in-vetro-opalescente-h-max-cm-11-difetti--50632
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-secchielli-portaghiaccio-in-cristallo-con-finiture-in-met-50636
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scatola-portagioie-impillacciata-in-varie-essenze-coperchio-con-riserv-50640


 

691

 
Lotto composto da una bottiglia e due contenitori in

cristallo sfaccettato con coperchi in argento 800,

inizi XX secolo, h max cm 12,5, (dif ...

Stima EURO 10 - 20

692

 
Lotto di due cornici portafotografie in metallo dorato,

XX secolo, misure max cm 27x16

Stima EURO 10 - 20

693

 
Lotto di due versatoi Art Noveau in vetro e metallo

argentato, cm h 36,5, (difetti, parte rotta)

Stima EURO 10 - 20

694

 
Lotto composto da una bottiglia in cristallo co

finitura in argento ed una brocca in vetro verde,

manifatture diverse, XX secolo, h max cm 2 ...

Stima EURO 10 - 20

695

 
Lotto di cinque multipli su carta, soggetti ed epoche

diverse, cm 12x19, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

696

 
Set di olio, aceto, sale e pepe in vetro e metallo

argentato, XX secolo, altezza cm 18

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-bottiglia-e-due-contenitori-in-cristallo-sfaccet-50644
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-cornici-portafotografie-in-metallo-dorato-xx-secolo-misur-50650
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-versatoi-art-noveau-in-vetro-e-metallo-argentato-cm-h-365-50654
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-bottiglia-in-cristallo-co-finitura-in-argento-ed-50659
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-cinque-multipli-su-carta-soggetti-ed-epoche-diverse-cm-12x19--50663
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/set-di-olio-aceto-sale-e-pepe-in-vetro-e-metallo-argentato-xx-secolo-a-50678


 

697

 
Nudo femminile, acquerello su carta, XX secolo, cm

23x17 (compreso passepartout), entro cornice

Stima EURO 10 - 20

698

 
Cartomante, china su carta, 1894, firmato e datato in

basso a destra, cm 25,3x35,5, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

699

 
Lotto composto da 7 oggetti in metallo argentato,

misura massima h cm 21

Stima EURO 10 - 20

700

 
Lotto composto da un porta rossetto in argento

cesellato con specchietto e pietra in pasta di vetro

verde e 6 prendi stuzzichini in argento ...

Stima EURO 10 - 20

701

 
Tazza con piattino in ceramica bianca e blu, profili

dorati, XIX secolo, altezza max cm 13, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

702

 
Lotto di due collane di bigiotteria, lunghezza max cm

64

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/nudo-femminile-acquerello-su-carta-xx-secolo-cm-23x17-compreso-passepa-50684
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cartomante-china-su-carta-1894-firmato-e-datato-in-basso-a-destra-cm-2-50705
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-7-oggetti-in-metallo-argentato-misura-massima-h-cm-2-50746
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-porta-rossetto-in-argento-cesellato-con-specchiet-50768
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tazza-con-piattino-in-ceramica-bianca-e-blu-profili-dorati-xix-secolo--50829
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-collane-di-bigiotteria-lunghezza-max-cm-64-49771


 

703

 
Lotto di 2 incisioni acquerellate rappresentanti La

Scultura; L'astronomia e la Geografia, XIX secolo,

misura max cm 18x26, entro cornice, ( ...

Stima EURO 10 - 20

704

 
Lotto composto da una collana in finte perle ed un

orologio a ciondolo, lunghezza max cm 42, (segni di

utilizzo, orologio da revisionare)

Stima EURO 10 - 20

705

 
Scorcio di parco, acquerello su carta, firmato e

datato, cm 22x17,5, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

706

 
Beppe Mazzocca e Antonio Panzarella, Cara

Catanzaro, Rubbettino Editore, 1987

Stima EURO 10 - 20

707

 
Lotto di varie cornici portafotografie in argento e

metallo argentato, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

708

 
Lotto composto da 7 oggetti di dimensioni e materiali

diversi, misura max cm h 5,5x10x10

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-incisioni-acquerellate-rappresentanti-la-scultura-lastronom-49785
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-collana-in-finte-perle-ed-un-orologio-a-ciondolo-49861
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-parco-acquerello-su-carta-firmato-e-datato-cm-22x175-entro--50095
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/beppe-mazzocca-e-antonio-panzarella-cara-catanzaro-rubbettino-editore--50159
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-varie-cornici-portafotografie-in-argento-e-metallo-argentato--50171
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-7-oggetti-di-dimensioni-e-materiali-diversi-misura-m-50357


 

709

 
Servizio di 5 bicchierini in vetro e argento, inizio XX

secolo, h cm 5,5, peso gr. 26 (difetti)

Stima EURO 10 - 20

710

 
Cacciaggione, olio su tela, cm 70x50, firmato M.

Bondi

Stima EURO 10 - 20

711

 
V Nason & C., Murano, XX secolo, Porta Bon-bon in

vetro soffiato paglierino, cm 6x18,5

Stima EURO 10 - 20

712

 
Veduta di via Condotti, da un'incisione di Luigi

Rossini (Ravenna, 1790 – Roma, 1857), cm 51x41,

entro cornice

Stima EURO 10 - 20

713

 
Lotto composto da vari ricambi per lampadario,

misura max cm 19

Stima EURO 10 - 20

714

 
Ventaglio in pizzo e finta madreperla, XX secolo, cm

23x43, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-di-5-bicchierini-in-vetro-e-argento-inizio-xx-secolo-h-cm-55--50376
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cacciaggione-olio-su-tela-cm-70x50-firmato-m-bondi-50407
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/v-nason-c-murano-xx-secolo-porta-bon-bon-in-vetro-soffiato-paglierino--50412
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-di-via-condotti-da-unincisione-di-luigi-rossini-ravenna-1790----50475
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-vari-ricambi-per-lampadario-misura-max-cm-19-50486
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ventaglio-in-pizzo-e-finta-madreperla-xx-secolo-cm-23x43-difetti-49118


 

715

 
Lotto di bigiotteria vintage anni '70/'80, in materiali

diversi, (difetti, parti rotte)

Stima EURO 10 - 20

716

 
Coppia di dipinti "Nella Stalla" e "Il camino nella

cascina", olio su cartone telato, firmati Mario Fattori,

cm 25x35,5, entro cornici

Stima EURO 10 - 20

717

 
Scuola inglese, XIX-XX secolo, Scorcio di St. Martin's

Church da Pall Mall East, olio su rame, cm 21x32, ,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

718

 
Coppia di antichi speroni sudamericani in ferro con

rotella grande a stella e cinturini in cuoio, h cm 21,5

Stima EURO 10 - 20

719

 
Bacchetta d'orchestra, XX secolo, cm 34,7, con

custodia

Stima EURO 10 - 20

720

 
Coppia di miniature raffiguranti paesaggi, cm

17.5x12.5, firmate, entro cornici.

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-bigiotteria-vintage-anni-7080-in-materiali-diversi-difetti-pa-49125
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-dipinti-nella-stalla-e-il-camino-nella-cascina-olio-su-carto-49135
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-inglese-xix-xx-secolo-scorcio-di-st-martins-church-da-pall-mall-49289
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-antichi-speroni-sudamericani-in-ferro-con-rotella-grande-a-s-49358
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bacchetta-dorchestra-xx-secolo-cm-347-con-custodia-49365
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-miniature-raffiguranti-paesaggi-cm-175x125-firmate-entro-cor-49546


 

721

 
Brooksfield, grande bottiglia da esposizione, cm h

37,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

722

 
Valentino, grande bottiglia da esposizione, cm h 33,

(segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

723

 
Arrogantissima By Pikenz The First, grande bottiglia

da esposizione, cm h 24, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

724

 
Ford model a Roadster anno 1927, olio su

compensato, XX secolo, cm 24x32

Stima EURO 10 - 20

725

 
Paesaggio campestre con contadino, olio su tavola,

firmato A. Mioli, cm 14x29, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

726

 
Orologio da tavolo in metallo argentato, marchio

Greiff, 1940 circa, cm h 9,5x17

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/brooksfield-grande-bottiglia-da-esposizione-cm-h-375-difetti-49559
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/valentino-grande-bottiglia-da-esposizione-cm-h-33-segni-del-tempo-49563
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/arrogantissima-by-pikenz-the-first-grande-bottiglia-da-esposizione-cm--49567
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ford-model-a-roadster-anno-1927-olio-su-compensato-xx-secolo-cm-24x32-49656
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-campestre-con-contadino-olio-su-tavola-firmato-a-mioli-cm-14-49660
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-tavolo-in-metallo-argentato-marchio-greiff-1940-circa-cm-h-49691


 

727

 
Scatola africana in legno ebanizzato e intagliato a

motivi vegetali, cm h12,5x28,5x8,5

Stima EURO 10 - 20

728

 
Tavolo basso di linea rettangolare rivestito a specchi,

quattro gambe ad obelisco, cm 48x131x69, XX

secolo, (difetti, restauri)

Stima EURO 10 - 20

729

 
Solitario cinese costituito da una base in marmo e 32

biglie in pietra dura, diametro cm 20,5 (mancanze)

Stima EURO 10 - 20

730

 
Paesaggio costiero con imbarcazioni, olio su tela

applicato su cartone, firmato e datato 1881 in basso a

sinistra, cm 19x34,5 circa, entro c ...

Stima EURO 10 - 20

731

 
Lotto composto da un bracciale con sfere in vetro

sommerso nero e avventurina ed un anello di

bigiotteria vintage, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

732

 
Lotto composto da una poltroncina e due sedie in

legno laccato e dorato del XVIII e XIX secolo (difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scatola-africana-in-legno-ebanizzato-e-intagliato-a-motivi-vegetali-cm-49701
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolo-basso-di-linea-rettangolare-rivestito-a-specchi-quattro-gambe-a-49737
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/solitario-cinese-costituito-da-una-base-in-marmo-e-32-biglie-in-pietra-49752
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-costiero-con-imbarcazioni-olio-su-tela-applicato-su-cartone--49759
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-bracciale-con-sfere-in-vetro-sommerso-nero-e-avve-49860
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-poltroncina-e-due-sedie-in-legno-laccato-e-dorat-50079


 

733

 
Pier Marco De Santi, Immagini in movimento.

Memoria e cultura, la meridiana, 1989

Stima EURO 10 - 20

734

 
Collana con pendente in vetro rosso e nero, chiusura

in argento, cm 44,5

Stima EURO 10 - 20

735

 
Lotto di 4 paia di orecchini di bigiotteria

Stima EURO 10 - 20

736

 
Lotto composto da 9 oggetti vari in metallo e

argento, misura max cm 13

Stima EURO 10 - 20

737

 
Scorcio di Piazza, inchiostro acquerellato su carta,

recante timbro Atelier Crosthwait, cm 34x24

(compreso passepartout), entro cornice

Stima EURO 10 - 20

738

 
Corallo blu, cm h 19 circa, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pier-marco-de-santi-immagini-in-movimento-memoria-e-cultura-la-meridia-50158
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/collana-con-pendente-in-vetro-rosso-e-nero-chiusura-in-argento-cm-445-50168
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-4-paia-di-orecchini-di-bigiotteria-50333
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-9-oggetti-vari-in-metallo-e-argento-misura-max-cm-13-50364
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-piazza-inchiostro-acquerellato-su-carta-recante-timbro-atel-50400
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/corallo-blu-cm-h-19-circa-difetti-50419


 

739

 
Marina con pescatori, olio su tela, firmato, cm 50x70,

entro cornice

Stima EURO 10 - 20

740

 
Cornice del XVIII secolo in legno intagliato laccato e

dorato, ingombro cm 43,5x37, interno cm 32,5x26

Stima EURO 10 - 20

741

 
Cassettone in noce, XIX secolo, con piano in marmo,

fronte mosso a quattro cassetti, laterali scolpiti ed

intagliati a volute, cm h 116x126x ...

Stima EURO 10 - 20

742

 
Orologio da polso Tissot in acciaio, cassa cm 3,5,

(difetti, graffi, meccanismo da revisionare)

Stima EURO 10 - 20

743

 
Lotto di bigiotteria vintage con strass e finte pietre

turchesi, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

744

 
Lampada da tavolo in vetro opalino verde con decori

floreali dipinti a mano, montatura in metallo dorato,

paralume in vetro satinato, prima ...

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/marina-con-pescatori-olio-su-tela-firmato-cm-50x70-entro-cornice-50467
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cornice-del-xviii-secolo-in-legno-intagliato-laccato-e-dorato-ingombro-50482
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cassettone-in-noce-xix-secolo-con-piano-in-marmo-fronte-mosso-a-quattr-44870
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-polso-tissot-in-acciaio-cassa-cm-35-difetti-graffi-meccani-49121
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-bigiotteria-vintage-con-strass-e-finte-pietre-turchesi-difett-49126
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-da-tavolo-in-vetro-opalino-verde-con-decori-floreali-dipinti-a-49138


 

745

 
Lotto di 2 incisioni, raffiguranti una nave prigione

spiaggiata ed un paesaggio con figure, XIX secolo,

misura max cm 29,2x25

Stima EURO 10 - 20

746

 
Stemma del Regno d'Italia, in marmo zuccherino, fine

XIX secolo, cm 8x8,7

Stima EURO 10 - 20

747

 
Veduta marina con imbarcazioni, olio su tela

applicata su cartone, cm 34,2x42, firmato

Stima EURO 10 - 20

748

 
Tre vasi cinesi in porcellana policroma, XX secolo,

misure max cm h 24x32, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

749

 
Lancome Miracle, grande bottiglia da esposizione,

cm h 36,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

750

 
Battistoni Marte, grande bottiglia da esposizione

disegnata da Renato Guttuso per Gianni Battistoni,

cm h 33, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-incisioni-raffiguranti-una-nave-prigione-spiaggiata-ed-un-p-49303
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/stemma-del-regno-ditalia-in-marmo-zuccherino-fine-xix-secolo-cm-8x87-49362
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-marina-con-imbarcazioni-olio-su-tela-applicata-su-cartone-cm-34-49371
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tre-vasi-cinesi-in-porcellana-policroma-xx-secolo-misure-max-cm-h-24x3-49547
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lancome-miracle-grande-bottiglia-da-esposizione-cm-h-365-difetti-49560
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/battistoni-marte-grande-bottiglia-da-esposizione-disegnata-da-renato-g-49564


 

751

 
Ritratto di anziano, acquerello su carta, siglato in

basso a sinistra B.C., cm 27,5x17,5 (difetti)

Stima EURO 10 - 20

752

 
Chiesa di Vigentino, olio su compensato, firmato sul

retro, 1925, cm 34x24,5

Stima EURO 10 - 20

753

 
Figure, matita su carta, XX secolo, cm 27,8x22, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

754

 
Base di candeliere in metallo dorato, XX secolo, h cm

27,5

Stima EURO 10 - 20

755

 
Portafrutta in cristallo con fascia dorata decorata a

rilievo a motivi vegetali, Boemia, XX secolo, h cm 17

Stima EURO 10 - 20

756

 
Allegoria della Primavera, scultura in resina dipinta,

base in marmo, XX secolo, h cm 62,5

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-anziano-acquerello-su-carta-siglato-in-basso-a-sinistra-bc-49635
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/chiesa-di-vigentino-olio-su-compensato-firmato-sul-retro-1925-cm-34x24-49657
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/figure-matita-su-carta-xx-secolo-cm-278x22-entro-cornice-49661
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/base-di-candeliere-in-metallo-dorato-xx-secolo-h-cm-275-49698
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/portafrutta-in-cristallo-con-fascia-dorata-decorata-a-rilievo-a-motivi-49695
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/allegoria-della-primavera-scultura-in-resina-dipinta-base-in-marmo-xx--49743


 

757

 
Specchierina in stile Barocco in legno intagliato e

stucco dorato decorato con figure di arpie e

mascheroni, XX secolo, cm 60x33

Stima EURO 10 - 20

758

 
Bambola della fertilità Akuaba Ashanti in legno

scolpito ebanizzato, Nigeria, XX secolo, h cm 50,5

Stima EURO 60 - 80

759

 
Fiori, olio su masonite, cm 30 x 40, firmato E.

Buglioni, entro cornice

Stima EURO 60 - 100

760

 
Versatoio in porcellana policroma con decori floreali,

coperchio decorato da rosa in rilievo, h cm 36,5

Stima EURO 60 - 100

761

 
Collana in argento e vetro con pendenti a forma di

fiore, cm 42

Stima EURO 20 - 30

762

 
Baiamonte Tiepolo in Schiavonia poema eroicomico

di Catuffio Panchiano Bubulco arcade, Voll.I -II,

1769-1770

Stima EURO 20 - 40

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/specchierina-in-stile-barocco-in-legno-intagliato-e-stucco-dorato-deco-49754
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bambola-della-fertilita-akuaba-ashanti-in-legno-scolpito-ebanizzato-ni-49665
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/fiori-olio-su-masonite-cm-30-x-40-firmato-e-buglioni-entro-cornice-48909
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/versatoio-in-porcellana-policroma-con-decori-floreali-coperchio-decora-49338
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/collana-in-argento-e-vetro-con-pendenti-a-forma-di-fiore-cm-42-50169
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/baiamonte-tiepolo-in-schiavonia-poema-eroicomico-di-catuffio-panchiano-50162


 

763

 
Paesaggio fluviale, olio su tela, firmato in basso a

destra, cm 35,5x57, entro cornice (cadute di colore)

Stima EURO 20 - 30

764

 
Lotto composto da una fisarmonica Bravi Alpini M.

Hohner ed una bussola tascabile, misure max cm

17x5.5x2, (difetti)

Stima EURO 20 - 30

765

 
Coppia di cornici in legno traforato ed intarsiato,

ingombro cm 33,5x27, battente cm 17,5x11,2, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

766

 
Oliera da tavolo in Sheffield con ampolle in vetro, cm

h 26 (mancanze)

Stima EURO 40 - 70

767

 
Jannis Kounellis (1936-2017) Lotto composto da 9

cartoline realizzate in occasione della mostra del

Maestro del 2006 “Atto Unico”

Stima EURO 10 - 20

768

 
Madonna con il Bambino, olio su tela, XIX secolo, cm

78,2x63,5

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-olio-su-tela-firmato-in-basso-a-destra-cm-355x57-en-49757
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-fisarmonica-bravi-alpini-m-hohner-ed-una-bussola-49741
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-cornici-in-legno-traforato-ed-intarsiato-ingombro-cm-335x27--49618
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/oliera-da-tavolo-in-sheffield-con-ampolle-in-vetro-cm-h-26-mancanze-49304
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/jannis-kounellis-1936-2017-lotto-composto-da-9-cartoline-realizzate-in-50852
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/madonna-con-il-bambino-olio-su-tela-xix-secolo-cm-782x635-50801


 

769

 
La pappa, olio su cartone telato, cm 38x31, firmato,

entro cornice, (restauri)

Stima EURO 100 - 180

770

 
Cornici del XIX secolo in legno intagliato e stucco

dorato, misura ingombro cm 68x96, misure interne

cm 45,5x74

Stima EURO 100 - 180

771

Luigi Chialiva
1842  1914
 
Contadinella, acquarello su carta, cm 30,5x16, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

772

 
Set da fumo vintage in ottone con inserti in pelle e

decori raffiguranti lo stemma Medici, il giglio ed un

leone rampante, misura max cm 14x ...

Stima EURO 100 - 180

773

 
Coppia di candelieri in porcellana a smalto bianco

con decori policromi raffiguranti farfalle, cm h 28,

marca sotto la base, (difetti e rest ...

Stima EURO 100 - 180

774

 
Vaso in cristallo Baccarat, marchio sotto la base

Baccarat France, XX secolo, cm 10,8, entro scatola

originale

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/la-pappa-olio-su-cartone-telato-cm-38x31-firmato-entro-cornice-restaur-50543
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cornici-del-xix-secolo-in-legno-intagliato-e-stucco-dorato-misura-ingo-50524
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/chialiva-luigi-luigi-chialiva-contadinella-acquarello-su-carta-cm-305x-50552
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/set-da-fumo-vintage-in-ottone-con-inserti-in-pelle-e-decori-raffiguran-50458
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-candelieri-in-porcellana-a-smalto-bianco-con-decori-policrom-50431
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-cristallo-baccarat-marchio-sotto-la-base-baccarat-france-xx-se-50506


 

775

 
Paesaggio montano, olio su cartone, cm 52x32,5,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

776

 
Vaso stile Liberty in porcellana Limoges, XX secolo, a

smalti policromi, con decoro floreale e finiture

dorate, cm h 33

Stima EURO 100 - 180

777

 
Centrotavola in ceramica smaltata nei toni del blu e

del nero, cm h 12,5x30, firmato e datato Cocever V.

1959

Stima EURO 100 - 180

778

 
Specchiera da tavolo Liberty in metallo argentato,

specchio tondo sorretto da figura femminile, cm h

34,5, (segni del tempo)

Stima EURO 100 - 180

779

 
Paesaggio con alberi, olio su cartone, firmato, cm

22x21, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

780

 
Antico capitello in legno intagliato e scolpito, cm h

47x42,5x42,5

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-montano-olio-su-cartone-cm-52x325-firmato-entro-cornice-50608
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-stile-liberty-in-porcellana-limoges-xx-secolo-a-smalti-policromi--50581
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/centrotavola-in-ceramica-smaltata-nei-toni-del-blu-e-del-nero-cm-h-125-50591
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/specchiera-da-tavolo-liberty-in-metallo-argentato-specchio-tondo-sorre-50687
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-con-alberi-olio-su-cartone-firmato-cm-22x21-entro-cornice-49805
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/antico-capitello-in-legno-intagliato-e-scolpito-cm-h-47x425x425-50194


 

781

 
Da Christophe-Gabriel Allegrain (1710–1795), Venere

al bagno, scultura in alabastro, XX secolo, h cm 43

Stima EURO 70 - 100

782

 
Artista del Novecento, Figure, scultura in terracotta,

altezza cm 50, firmata

Stima EURO 80 - 150

783

 
Coppia di candelieri trasformati a lampade in metallo

dorato, metà del XX secolo, fusto a colonna

rastremata e scanalata, piedistallo anch'e ...

Stima EURO 80 - 150

784

 
Salsiera in metallo argentato, XX secolo, cm h

18,5x30x38

Stima EURO 70 - 100

785

 
Albarello in ceramica a smalto bianco con

decorazioni floreali in giallo blu e verde, XVIII-XIX

secolo, cm h 20,5, (difetti)

Stima EURO 70 - 120

786

 
Raro vassoio pubblicitario della Premiata Pasticceria

Carlo Ruschena, prima metà del Novecento, cm 40

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/da-christophe-gabriel-allegrain-1710-1795-venere-al-bagno-scultura-in--49744
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/artista-del-novecento-figure-scultura-in-terracotta-altezza-cm-50-firm-50842
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-candelieri-trasformati-a-lampade-in-metallo-dorato-meta-del--50555
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/salsiera-in-metallo-argentato-xx-secolo-cm-h-185x30x38-50614
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/albarello-in-ceramica-a-smalto-bianco-con-decorazioni-floreali-in-gial-50434
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/raro-vassoio-pubblicitario-della-premiata-pasticceria-carlo-ruschena-p-50856


 

787

 
Lotto composto da tre bicchieri a calice in cristallo e

cromo

Stima EURO 20 - 30

788

 
Maestro toscano post-macchiaiolo del Novecento,

Paesaggio rurale con viandanti nella campagna

toscana, olio su faesite, cm 30x40, firmato, c ...

Stima EURO 20 - 30

789

 
Accendino da tavolo Ronson anni 70 in cristallo e

metallo argentato, cm h 7,5x6,5x9,5

Stima EURO 20 - 30

790

Nazzareno Cugurra
1924 
 
Paesaggio con viandante, pastello su carta, cm

10.5x15, entro cornice

Stima EURO 20 - 30

791

 
Lotto di 2 monete in argento, riproduzioni di 1 Yuan,

al recto TWENTY SECOND YEAR OF KUANG HSU PEI

YANG ARSENAL, al verso ideogrammi cinesi, ...

Stima EURO 20 - 40

792

 
Posacenere in metallo argentanto, Cina, XX secolo,

diametro cm 12 (difetti)

Stima EURO 20 - 30
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-tre-bicchieri-a-calice-in-cristallo-e-cromo-50844
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/maestro-toscano-post-macchiaiolo-del-novecento-paesaggio-rurale-con-vi-50848
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/accendino-da-tavolo-ronson-anni-70-in-cristallo-e-metallo-argentato-cm-50677
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cugurra-nazzareno-nazzareno-cugurra-paesaggio-con-viandante-pastello-s-50414
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-monete-in-argento-riproduzioni-di-1-yuan-al-recto-twenty-se-50377
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/posacenere-in-metallo-argentanto-cina-xx-secolo-diametro-cm-12-difetti-50373


 

793

 
Gastone Novelli Collezione completa di 12 cartoline

con opere del Maestro realizzate in occasione della

sua mostra antologica del 2006

Stima EURO 10 - 20

794

 
Giulio Viscione (1939-2013) Composizione

geometrica, coppia di grafiche, cm 50x35, ex 56/100

e 62/100, firmati, in eccellenti condizioni

Stima EURO 10 - 20

795

 
Lotto composto da due antichi rari manoscritti

persiani, inchiostro di galla bruno e lacca rossa su

carta, fine XVIII sec

Stima EURO 20 - 30

796

 
Dipinto raffigurante arcangelo, olio su tela, cm

35x45, firmato al retro, reca iscrizione in basso a

destra, con elegante cornice in legno

Stima EURO 20 - 30

797

 
Coppia di cofanetti a cuscino in porcellana blu e

bianca e metallo, Cina, XX secolo, misura max cm

5,5x6,2

Stima EURO 20 - 30

798

 
Barattolo in argento Tiffany & Co, interno in vetro,

cm 9x8, peso gr. 125, (difetti)

Stima EURO 20 - 40

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/gastone-novelli-collezione-completa-di-12-cartoline-con-opere-del-maes-50850
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/giulio-viscione-1939-2013-composizione-geometrica-coppia-di-grafiche-c-50854
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-due-antichi-rari-manoscritti-persiani-inchiostro-di--50858
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/dipinto-raffigurante-arcangelo-olio-su-tela-cm-35x45-firmato-al-retro--50846
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-cofanetti-a-cuscino-in-porcellana-blu-e-bianca-e-metallo-cin-50748
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/barattolo-in-argento-tiffany-co-interno-in-vetro-cm-9x8-peso-gr-125-di-50658


 

799

 
Antico ciondolo a forma di croce, in metallo brunito,

cm 4.5x2

Stima EURO 20 - 30

800

 
Lotto composto da un porta sigarette in legno e un

calamaio in metallo dorato, misura max cm 10,8x8,5

Stima EURO 20 - 30

801

 
Pubblicazione esclusiva Touring Club Italiano in 3

volumi anno 1995, stradario di Italia

Stima EURO 20 - 30

802

 
Lotto di 33 cartoline raffiguranti soggetti militari

Stima EURO 20 - 30

803

 
Collana di granati con cordino regolabile

Stima EURO 20 - 30

804

 
Lotto di due orologi da tasca Arsa e Loridal, diametro

cm 4.7, (difetti, meccanismi da revisionare)

Stima EURO 20 - 30
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/antico-ciondolo-a-forma-di-croce-in-metallo-brunito-cm-45x2-50416
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-porta-sigarette-in-legno-e-un-calamaio-in-metallo-50365
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pubblicazione-esclusiva-touring-club-italiano-in-3-volumi-anno-1995-st-50350
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-33-cartoline-raffiguranti-soggetti-militari-50166
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/collana-di-granati-con-cordino-regolabile-49769
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-orologi-da-tasca-arsa-e-loridal-diametro-cm-47-difetti-me-49739


 

805

 
Senza titolo, xilografia, XX secolo, firmato e datato in

basso a destra, cm 20,5x28, entro cornice

Stima EURO 20 - 30

806

 
Piatto ovale in porcellana policroma con scena

neoclassica, bordo decorato con ghirlande e swag

con fiori blu e rosa, marchio sul retro, Fra ...

Stima EURO 30 - 60

807

 
Due recipienti in porcellana policroma a forma di

anatre, Cina, XX secolo, cm 10x18x7,5, (difetti)

Stima EURO 30 - 50

808

 
Ritratto di George Washington, scultura in gesso, XX

secolo, h cm 39 (difetti)

Stima EURO 30 - 50

809

 
Lotto di 40 cartoline raffiguranti i ritratti di attori del

primo Novecento

Stima EURO 30 - 40

810

 
Lotto composto da 4 bottiglie in cristallo, XX secolo,

misura max cm 32

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/senza-titolo-xilografia-xx-secolo-firmato-e-datato-in-basso-a-destra-c-49681
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piatto-ovale-in-porcellana-policroma-con-scena-neoclassica-bordo-decor-49341
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-recipienti-in-porcellana-policroma-a-forma-di-anatre-cina-xx-secol-49624
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-george-washington-scultura-in-gesso-xx-secolo-h-cm-39-dife-49673
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-40-cartoline-raffiguranti-i-ritratti-di-attori-del-primo-nove-50165
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-4-bottiglie-in-cristallo-xx-secolo-misura-max-cm-32-50507


 

811

 
Coppia di sedie in noce, XIX secolo, cartelle a giorno,

sedute imbottite, h 87

Stima EURO 10 - 20

812

 
Tavolino in noce, inzi XX secolo, cm h 71x38x31,

(difetti, parti rotte)

Stima EURO 10 - 20

813

 
Lotto di due vasi a tromba in metallo argentato e

argento sterling, XX secolo, h max cm 30,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

814

 
Coppia di fermalibri in legno a forma di

mappamondo, cm h 16, XX secolo, (lievi difetti)

Stima EURO 40 - 50

815

 
Narciso, scultura in bronzo brunito, XX secolo, h cm

26,5

Stima EURO 50 - 80

816

 
Paesaggio costiero, olio su cartone, inizio XX secolo,

cm 26x25, entro cornice

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-sedie-in-noce-xix-secolo-cartelle-a-giorno-sedute-imbottite--50549
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-in-noce-inzi-xx-secolo-cm-h-71x38x31-difetti-parti-rotte-50563
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-vasi-a-tromba-in-metallo-argentato-e-argento-sterling-xx--50615
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-fermalibri-in-legno-a-forma-di-mappamondo-cm-h-16-xx-secolo--49305
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/narciso-scultura-in-bronzo-brunito-xx-secolo-h-cm-265-49348
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-costiero-olio-su-cartone-inizio-xx-secolo-cm-26x25-entro-cor-49299


 

817

 
Adorazione in chiesa, incisione, firmata, cm

55,7x43,5, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

818

 
Lampada da tavolo in porcellana bianca e bordeaux

con decori floreali policromi e lumeggiature dorate,

marca sotto la base, cm h 42,5, (dife ...

Stima EURO 50 - 80

819

 
Lotto di vari oggetti in metallo argentato, manifatture

diverse, h max cm 37, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

820

 
Lotto di varie piccole pietre pregiate

Stima EURO 50 - 80

821

 
Coppia di sgabelli in legno intagliato e dorato

poggianti su quattro gambe di linea mossa con

seduta in stoffa damascata, XVIII-XIX secolo, ...

Stima EURO 50 - 80

822

 
Piattaia in legno dolce a due piani e due sportelli,

XVIII secolo, cm h 103,5x23x94 (difetti)

Stima EURO 50 - 70

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/adorazione-in-chiesa-incisione-firmata-cm-557x435-entro-cornice-49309
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-da-tavolo-in-porcellana-bianca-e-bordeaux-con-decori-floreali--49140
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-vari-oggetti-in-metallo-argentato-manifatture-diverse-h-max-c-50660
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-varie-piccole-pietre-pregiate-46516
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-sgabelli-in-legno-intagliato-e-dorato-poggianti-su-quattro-g-49687
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piattaia-in-legno-dolce-a-due-piani-e-due-sportelli-xviii-secolo-cm-h--49705


 

823

 
Cornice in legno intagliato e dorato con decori

floreali, XX secolo, cm 68x45,5

Stima EURO 50 - 70

824

 
Lotto composto da 5 tasche con monete e due

cartamonete

Stima EURO 50 - 80

825

 
Disegno a tecnica mista, cm 31 x 29. Provenienza

Galerie Rive Gauche Paris- Rome, firmato

Stima EURO 50 - 80

826

 
Lotto di 2 collane in metallo dorato e pietre

multicolore

Stima EURO 50 - 70

827

 
Specchiera di linea centinata in legno intagliato e

dorato a volute e fiori, fine XIX-inizi XX secolo, cm

78x47

Stima EURO 50 - 80

828

 
Lotto composto da due scatole in bronzo, misura

max diametro cm 11

Stima EURO 50 - 70
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-con-decori-floreali-xx-secolo-cm--49753
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-5-tasche-con-monete-e-due-cartamonete-50161
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/disegno-a-tecnica-mista-cm-31-x-29-provenienza-galerie-rive-gauche-par-50342
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-2-collane-in-metallo-dorato-e-pietre-multicolore-50335
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/specchiera-di-linea-centinata-in-legno-intagliato-e-dorato-a-volute-e--50298
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-due-scatole-in-bronzo-misura-max-diametro-cm-11-50362


 

829

 
Set da toeletta in vetro rostrato, Murano, XX secolo, h

max cm 15,5, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

830

 
Volto femminile, olio su compensato, cm 25x21,5, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

831

 
Ponte Nuovo a Parigi, olio su tela, cm 38x55, firmato

e datato, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

832

 
Alzata centrotavola in metallo argentato, Kaiser, XX

secolo, con bordo traforato a festoni, cestino sorretto

da quattro colonne scanalate su ...

Stima EURO 50 - 80

833

 
Coppia di lampade da tavolo in metallo argentato, XX

secolo, fusto allungato su base circolare, cm h 28,5

Stima EURO 50 - 80

834

 
Spilla in argento sterling Reja impreziosita da pietra

pregiata, cm 6,5x5, peso gr. 36,8

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/set-da-toeletta-in-vetro-rostrato-murano-xx-secolo-h-max-cm-155-difett-50413
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/volto-femminile-olio-su-compensato-cm-25x215-xx-secolo-entro-cornice-50401
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ponte-nuovo-a-parigi-olio-su-tela-cm-38x55-firmato-e-datato-entro-corn-50396
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/alzata-centrotavola-in-metallo-argentato-kaiser-xx-secolo-con-bordo-tr-50580
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-lampade-da-tavolo-in-metallo-argentato-xx-secolo-fusto-allun-50607
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/spilla-in-argento-sterling-reja-impreziosita-da-pietra-pregiata-cm-65x-50625


 

835

 
Senza titolo, olio su tela, cm 40x50, firmato e datato,

entro cornice

Stima EURO 80 - 150

836

 
Lotto di due faretti Stilnovo e Reggiani, h max cm 20,

(difetti)

Stima EURO 80 - 150

837

 
Cattedrale di San Martino a Ypres, acquerello su

carta, XIX-XX secolo, firmato in basso a destra, cm

26,5x38, entro cornice

Stima EURO 80 - 120

838

 
Gruppo in biscuit raffigurante due fanciulli con

pecorelle, firmato Benacchio, Triade, altezza cm 19,5,

(segni del tempo)

Stima EURO 80 - 100

839

 
Madonna con il Bambino e San Giovannino,

miniatura, XX secolo, cm 9,5x7,5 circa, entro cornice

Stima EURO 80 - 100

840

 
Pianta di Tolone e delle sue vicinanze, incisione, cm

72x93, fine XVIII secolo, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 80 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/senza-titolo-olio-su-tela-cm-40x50-firmato-e-datato-entro-cornice-50754
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-faretti-stilnovo-e-reggiani-h-max-cm-20-difetti-50460
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cattedrale-di-san-martino-a-ypres-acquerello-su-carta-xix-xx-secolo-fi-50736
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/gruppo-in-biscuit-raffigurante-due-fanciulli-con-pecorelle-firmato-ben-50668
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/madonna-con-il-bambino-e-san-giovannino-miniatura-xx-secolo-cm-95x75-c-50369
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pianta-di-tolone-e-delle-sue-vicinanze-incisione-cm-72x93-fine-xviii-s-50215


 

841

 
Coppia di statuine in porcellana policroma

raffiguranti un fanciullo e una fanciulla con dei fiori,

Germania, XIX secolo, h cm 15,5 (difetti ...

Stima EURO 80 - 100

842

 
Libreria girevole inglese, XX secolo, cm 80x50x50

Stima EURO 80 - 150

843

 
Scorcio di Venezia, olio su tela riportata su cartone,

firmato, cm 18x24, entro cornice

Stima EURO 80 - 120

844

 
Potiche in porcellana bianca con decori floreali blu

rossi e oro, manifattura VA Portugal, XX secolo, cm h

26,5

Stima EURO 80 - 150

845

 
Settembrina, scultura in bronzo dorato su base in

marmo, firmata Cifariello, h cm 23, totale h cm 33

Stima EURO 80 - 150

846

 
Cofanetto in legno ebanizzato e dorato, coperchio

centrato da stemma araldico con leone rampante,

inizi XX secolo, cm h 17x30x16,5, (difetti ...

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-statuine-in-porcellana-policroma-raffiguranti-un-fanciullo-e-49776
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/libreria-girevole-inglese-xx-secolo-cm-80x50x50-50185
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-venezia-olio-su-tela-riportata-su-cartone-firmato-cm-18x24--49809
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/potiche-in-porcellana-bianca-con-decori-floreali-blu-rossi-e-oro-manif-49650
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/settembrina-scultura-in-bronzo-dorato-su-base-in-marmo-firmata-cifarie-49350
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cofanetto-in-legno-ebanizzato-e-dorato-coperchio-centrato-da-stemma-ar-49287


 

847

 
Veduta del Duomo di Milano, acquerello su carta,

firmato, cm 21,5x28, entro cornice

Stima EURO 90 - 150

848

 
Arnaldo Pomodoro pendente astratto in metallo

argentato, cm 6,5x5, firmato

Stima EURO 90 - 150

849

 
Paesaggio con figura, olio su tavoletta, firmato in

basso a destra, cm 16.5x23.7

Stima EURO 100 - 180

850

 
Bassorilievo di gusto robbiano, manifattura italiana,

XX secolo, in ceramica a smalti policromi,

raffigurante un angelo contornato da ghirla ...

Stima EURO 10 - 20

851

 
Lotto di due spille in argento con smalti e

madreperla, misure max cm 5x4,5, peso gr. 30,5

Stima EURO 10 - 20

852

 
Lotto composto da sette monte: 6 monete Stato

della Città del Vaticano del XX secolo, ed 1 moneta da

5 Franchi in argento del 1834

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-del-duomo-di-milano-acquerello-su-carta-firmato-cm-215x28-entro-49804
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/arnaldo-pomodoro-pendente-astratto-in-metallo-argentato-cm-65x5-firmat-50833
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-con-figura-olio-su-tavoletta-firmato-in-basso-a-destra-cm-16-50817
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bassorilievo-di-gusto-robbiano-manifattura-italiana-xx-secolo-in-ceram-50621
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-spille-in-argento-con-smalti-e-madreperla-misure-max-cm-5-50626
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-sette-monte-6-monete-stato-della-citta-del-vaticano--50630


 

853

 
Lotto composto da una scultura ed un maschera

africana in legno ed una collana amuleto in pelle

Tuareg, h max cm 40,5

Stima EURO 10 - 20

854

 
Coppia di applique stile Liberty, ad una luce in

metallo dorato con paralume in vetro satinato,

lunghezza cm 33 circa

Stima EURO 10 - 20

855

 
Lotto di quattro contenitori da toeletta in cristallo e

argento, Inghilterra, inizi XX secolo, h max cm 8,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

856

 
Vaso a secchiello in ceramica policroma, Satsuma,

Giappone, XX secolo, cm h 21, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

857

 
Due jardinière Art Noveau, in metallo argentato con

vasche in vetro moltato, misure max cm h

13x29x10,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

858

 
Medaglia in bronzo "Conforta la memoria mia che

giace", realizzata nel 1876 a ricordo di Bartolomeo

Cristofori, diametro cm 5,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-scultura-ed-un-maschera-africana-in-legno-ed-una-50635
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-applique-stile-liberty-ad-una-luce-in-metallo-dorato-con-par-50639
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-quattro-contenitori-da-toeletta-in-cristallo-e-argento-inghil-50643
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-a-secchiello-in-ceramica-policroma-satsuma-giappone-xx-secolo-cm--50649
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-jardiniere-art-noveau-in-metallo-argentato-con-vasche-in-vetro-mol-50653
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/medaglia-in-bronzo-conforta-la-memoria-mia-che-giace-realizzata-nel-18-50657


 

859

 
Lotto di due stampe da Bartolomeo Pinelli, cm

37,5x29, entro cornici, (difetti, macchie)

Stima EURO 10 - 20

860

 
Piatto in vetro di Murano, XX secolo, diametro cm 37

Stima EURO 10 - 20

861

 
Scorcio di paese montano, olio su cartone, cm

55,5x76, firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

862

 
Posacenere con sciatori in ceramica Preciosa, metà

XX secolo, cm h h 15x25,5, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 180

863

 
Veduta costiera, olio su tela applicata su cartoncino,

XX secolo, cm 22x31,5, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

864

 
Lotto di bigiotteria vintage, composto da due collane

ed un bracciale, (segni di utilizzo)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-stampe-da-bartolomeo-pinelli-cm-375x29-entro-cornici-dife-50662
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piatto-in-vetro-di-murano-xx-secolo-diametro-cm-37-50676
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-paese-montano-olio-su-cartone-cm-555x76-firmato-entro-corni-50757
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/posacenere-con-sciatori-in-ceramica-preciosameta-xx-secolo-cm-h-h-15x2-50793
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-costiera-olio-su-tela-applicata-su-cartoncino-xx-secolo-cm-22x3-50683
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-bigiotteria-vintage-composto-da-due-collane-ed-un-bracciale-s-50701


 

865

 
Natura morta, olio su cartone telato, XX secolo,

firmato in alto a destra, cm 32,5x38,5, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

866

 
Anello in argento con pietre pregiate, (difetti e

mancanze)

Stima EURO 30 - 60

867

 
Dama con garofano, miniatura, cm 8,5x6,3, entro

cornice

Stima EURO 30 - 50

868

 
Collana con ciondolo in argento e due perle di acqua

dolce barocche, cm 41,5

Stima EURO 30 - 60

869

 
Coppetta in argento a forma di conchiglia, cm 11x10,5,

peso gr. 80

Stima EURO 30 - 60

870

 
Cintura da danzatrice impreziosita da tre fili in onice,

misura regolabile

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/natura-morta-olio-su-cartone-telato-xx-secolo-firmato-in-alto-a-destra-50745
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/anello-in-argento-con-pietre-pregiate-difetti-e-mancanze-50328
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/dama-con-garofano-miniatura-cm-85x63-entro-cornice-50370
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/collana-con-ciondolo-in-argento-e-due-perle-di-acqua-dolce-barocche-cm-50385
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppetta-in-argento-a-forma-di-conchiglia-cm-11x105-peso-gr-80-50674
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cintura-da-danzatrice-impreziosita-da-tre-fili-in-onice-misura-regolab-50691


 

871

Guido Caraffa
1888  1972
 
Foro di Augusto, acquaforte, cm 48x68,5, entro

cornice

Stima EURO 30 - 50

872

 
Georges De Canino (1952), Le rose di sangue di

Federico Garcia Lorca, tecnica mista su carta, cm

48x33, firmato e datato, dedica ad personam ...

Stima EURO 30 - 50

873

 
Scultura in giada raffigurante un monaco, Cina, XX

secolo, altezza cm 8,5 (difetti)

Stima EURO 40 - 60

874

 
Lotto composto da un vassoio circolare con

decorazione a rilievo e 4 piattini in metallo argentato

con profilo mistilineo, misura max cm 30

Stima EURO 40 - 60

875

 
Lotto composto da una collana a tre fili, una coppia

di orecchini ed una spilla in argento 925 impreziositi

da perline, smatti e paste vitre ...

Stima EURO 80 - 150

876

 
Campagna romana con acquedotto, olio su

compensato, firmato, cm 16x22,5, entro cornice

Stima EURO 80 - 120
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/caraffa-guido-guido-caraffa-foro-di-augusto-acquaforte-cm-48x685-entro-50576
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/georges-de-canino-1952-le-rose-di-sangue-di-federico-garcia-lorca-tecn-50838
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-in-giada-raffigurante-un-monaco-cina-xx-secolo-altezza-cm-85--50749
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-vassoio-circolare-con-decorazione-a-rilievo-e-4-p-50504
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-collana-a-tre-fili-una-coppia-di-orecchini-ed-un-49768
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/campagna-romana-con-acquedotto-olio-su-compensato-firmato-cm-16x225-en-49807


 

877

 
Scorcio di Parigi, olio su tela riportata su

compensato, firmato, cm 32,5x22,5, entro cornice

Stima EURO 80 - 120

878

 
Lotto composto da 5 bicchieri diversi in vetro

soffiato di Murano, XX secolo, con decori di gusto

classico raffiguranti danzatrici, altezza ...

Stima EURO 80 - 150

879

 
Coppia di vasi a cratere in porcellana policroma, XX

secolo, con riserve ovali raffiguranti rami di rose e

boccioli su fondo turchese, cm h ...

Stima EURO 80 - 150

880

 
Due stemmi nobiliari sagomati in legno dipinto,

riserve tripartite con decori raffiguranti lo stemma

della famiglia Pepoli ed un ippocampo, ...

Stima EURO 80 - 150

881

 
Interno di chiesa, olio su paesina, fimato, cm

33,5x25, entro cornice

Stima EURO 90 - 150

882

 
Scuola Napoletana della seconda metà dell’800,

Veduta di mercato, olio su tela, cm 50x50, firmato,

con cornice

Stima EURO 90 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-parigi-olio-su-tela-riportata-su-compensato-firmato-cm-325x-49811
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-5-bicchieri-diversi-in-vetro-soffiato-di-murano-xx-s-49344
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-vasi-a-cratere-in-porcellana-policroma-xx-secolo-con-riserve-49137
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-stemmi-nobiliari-sagomati-in-legno-dipinto-riserve-tripartite-con--48751
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/interno-di-chiesa-olio-su-paesina-fimato-cm-335x25-entro-cornice-49801
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-napoletana-della-seconda-meta-dell800-veduta-di-mercato-olio-su-50835


 

883

 
Scorcio di paese con figure, olio su tavoletta, firmato

in basso a destra, cm 34,5x18, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

884

 
Ritratto femminile, olio su tela, firmato F. Charlet, cm

75,5x60,5

Stima EURO 100 - 180

885

 
Ritratto femminile, olio su tavoletta, firmato in basso

a destra P. Murani, cm 42x31,5, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

886

 
Lotto composto da una rubrica in pelle e metallo

argentato e un calendario da scrivania in argento,

misura max cm 14,3x12 (mancanze)

Stima EURO 10 - 20

887

 
Lotto composto da tre antichi versatoi in rame,

altezza max cm 38,5

Stima EURO 10 - 20

888

 
Ritratto di fanciulla, matita e acquerello su carta,

inizio XX secolo, firmato in basso a destra, cm

39,5x29,7, entro cornice (difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-paese-con-figure-olio-su-tavoletta-firmato-in-basso-a-destr-50775
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-femminile-olio-su-tela-firmato-f-charlet-cm-755x605-50805
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-femminile-olio-su-tavoletta-firmato-in-basso-a-destra-p-muran-50799
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-rubrica-in-pelle-e-metallo-argentato-e-un-calend-50670
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-tre-antichi-versatoi-in-rame-altezza-max-cm-385-50679
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-fanciulla-matita-e-acquerello-su-carta-inizio-xx-secolo-fi-50686


 

889

 
Piattino in porcellana Limoges con decorazioni

floreali e finiture dorate, Francia, XX secolo, cm

17,7x10 (mancanze)

Stima EURO 10 - 20

890

 
Lotto composto da 14 oggetti in metallo argentato,

misura max cm 26,7x19,2

Stima EURO 10 - 20

891

 
Bivio ad Acilia, olio su tela, cm 30,5x40,5, firmato La

Carruba, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

892

 
Arnaldo Pomodoro lotto composto da tre volumi:

“Premio Fondazione Arnaldo Pomodoro opere

giovani scultori” volumi 1 e 2 (90 pagine ciascuno ...

Stima EURO 10 - 20

893

 
Lotto di due Studentika, Germania, inizio XX secolo,

in argento e metallo argentato, lunghezza max cm

13,5

Stima EURO 10 - 20

894

 
Santa, olio su tela, XVIII-XIX secolo, cm 99x74

(cadute di colore)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piattino-in-porcellana-limoges-con-decorazioni-floreali-e-finiture-dor-50716
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-14-oggetti-in-metallo-argentato-misura-max-cm-267x19-50747
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bivio-ad-acilia-olio-su-tela-cm-305x405-firmato-la-carruba-entro-corni-50790
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/arnaldo-pomodoro-lotto-composto-da-tre-volumi-premio-fondazione-arnald-50849
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-studentika-germania-inizio-xx-secolo-in-argento-e-metallo-49772
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/santa-olio-su-tela-xviii-xix-secolo-cm-99x74-cadute-di-colore-49799


 

895

 
Lotto di anelli di bigiotteria vintage, misure diverse

Stima EURO 10 - 20

896

 
Veduta della cattedrale di York dal fiume Ouse,

acquerello su carta, firmato, cm 20x26, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

897

 
Scena di corteggiamento, acquerello su carta,

firmato, cm 12x16, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

898

 
Lotto di due lampade da tavolo vintage, Giugiaro

Design e Massive, seconda metà del XX secolo, h

max cm 27,5, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

899

 
Macchina fotografica Agfa Silette-F, 1962, entro

custodia originale, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

900

 
Altra veduta del Tempio della Sibilla in Tivoli,

multiplo su carta, cm 70,5x49,5, riproduzione da

Piranesi, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-anelli-di-bigiotteria-vintage-misure-diverse-49862
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-della-cattedrale-di-york-dal-fiume-ouse-acquerello-su-carta-fir-50718
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scena-di-corteggiamento-acquerello-su-carta-firmato-cm-12x16-entro-cor-50730
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-lampade-da-tavolo-vintage-giugiaro-design-e-massive-secon-50459
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/macchina-fotografica-agfa-silette-f-1962-entro-custodia-originale-dife-50533
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/altra-veduta-del-tempio-della-sibilla-in-tivoli-multiplo-su-carta-cm-7-50546


 

901

 
Chiesa di San Nicola a Brighton (The old church),

acquerello su carta, datato sul retro 1873, cm 26x22,

entro cornice

Stima EURO 80 - 120

902

 
Ritratto di giovane popolana, olio su tela, firmato in

basso a sinistra Forlenza, cm 39x29, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

903

 
Esterno di casolare, olio su tela, cm 49x63, firmato e

datato, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

904

 
Paesaggio fluviale con figure e imbarcazioni,

acquerello su carta, fine XIX secolo, cm 19x29, entro

cornice

Stima EURO 60 - 80

905

 
Lotto di tre vassoi in argento con piano a specchio,

misure max cm 44x31,5 (difetti, parti rotte)

Stima EURO 60 - 100

906

 
Luigi Bompard (Bologna, 1879 – Roma, 1953), Consigli

per una stazione climatica, china su carta, cm

32,5x24,5

Stima EURO 60 - 100

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/chiesa-di-san-nicola-a-brighton-the-old-church-acquerello-su-carta-dat-50724
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-giovane-popolana-olio-su-tela-firmato-in-basso-a-sinistra--50802
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/esterno-di-casolare-olio-su-tela-cm-49x63-firmato-e-datato-entro-corni-50755
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-figure-e-imbarcazioni-acquerello-su-carta-fine--50726
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-tre-vassoi-in-argento-con-piano-a-specchio-misure-max-cm-44x3-50613
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luigi-bompard-bologna-1879---roma-1953-consigli-per-una-stazione-clima-50153


 

907

 
Servizio da thè in porcellana Limoges, Francia, anni

1910-1930, composto da 8 tazze, 10 piattini, 9 piatti

da dolce, (servizio incompleto, d ...

Stima EURO 60 - 100

908

 
Lotto composto da 13 monete da 500 Lire in argento,

3 monete da 100 Lire, 18 monete da 50 lire, (difetti)

Stima EURO 60 - 100

909

 
Vaso in porcellana bianco e blu, corpo a balaustro

con rappresentazioni di volatili, arte orientale, XX

secolo, h cm 59,5 (difetti)

Stima EURO 70 - 120

910

 
Luigi Bompard (Bologna, 1879 – Roma, 1953),

Confidenze tra modelle, tecnica mista su carta, cm

35,5x25,5

Stima EURO 70 - 110

911

 
Coppia di paesaggi con figure, olio su tela, siglati in

basso a destra, cm 90x70, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

912

 
Potiche in porcellana blu e bianca con decori floreali

e finiture dorate, coperchio sormontato da putto, XX

secolo, h cm 31 (difetti, parte ...

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-da-the-in-porcellana-limoges-francia-anni-1910-1930-composto--49555
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-13-monete-da-500-lire-in-argento-3-monete-da-100-lir-49284
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-porcellana-bianco-e-blu-corpo-a-balaustro-con-rappresentazioni-49352
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luigi-bompard-bologna-1879---roma-1953-confidenze-tra-modelle-tecnica--50152
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-paesaggi-con-figure-olio-su-tela-siglati-in-basso-a-destra-c-49762
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/potiche-in-porcellana-blu-e-bianca-con-decori-floreali-e-finiture-dora-49778


 

913

 
Ritratto di donna, olio su tela, cm 55x40, firmato e

datato in basso a destra

Stima EURO 10 - 20

914

 
Coppia di poltrone in noce, XIX secolo, schienali e

sedute imbottite, braccioli a giorno, gambe mosse,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

915

 
Scorcio urbano, pastello su carta, XX secolo, cm

40x26

Stima EURO 10 - 20

916

 
Lotto composto da 20 biglietti postali, 15 cartoline

postali e 25 aerogramme

Stima EURO 10 - 20

917

 
Lotto di una medaglia in bronzo raffigurante

Michelangelo Merisi, firmata Gismondi, diametro cm

11,5, e uno stemma sabaudo in bronzo, altezz ...

Stima EURO 10 - 20

918

 
Tre cammei in pietra lavica, raffiguranti volti

femminili e profilo di cagnolino, misura max cm

5,8x4,8, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-olio-su-tela-cm-55x40-firmato-e-datato-in-basso-a-de-49848
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-poltrone-in-noce-xix-secolo-schienali-e-sedute-imbottite-bra-50078
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-urbano-pastello-su-carta-xx-secolo-cm-40x26-50156
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-20-biglietti-postali-15-cartoline-postali-e-25-aerog-50163
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-una-medaglia-in-bronzo-raffigurante-michelangelo-merisi-firma-50312
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tre-cammei-in-pietra-lavica-raffiguranti-volti-femminili-e-profilo-di--50359


 

919

 
Gallo in ferro battuto, XX secolo, altezza cm 30,5

Stima EURO 10 - 20

920

 
Il Calcio di Salvador Dalì, piatto serigrafato in metallo

argentato, diametro cm 28, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

921

 
Lotto composto da 3 cataloghi d'arte Bolaffi

Stima EURO 10 - 20

922

 
Lotto di 3 cornici diverse, ingombro max cm

54,5x42,5, interno max cm 36,4x48

Stima EURO 10 - 20

923

 
Coppia di comodini déco in noce a tre ripiani, cm h

60,5x50x40, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

924

 
Orologio da polso da donna in argento, diametro

della cassa cm 1, lunghezza cm 16,5, (difetti,

meccanismo da revisionare)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/gallo-in-ferro-battuto-xx-secolo-altezza-cm-305-50386
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/il-calcio-di-salvador-dali-piatto-serigrafato-in-metallo-argentato-dia-50410
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-3-cataloghi-darte-bolaffi-50466
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-3-cornici-diverse-ingombro-max-cm-545x425-interno-max-cm-364x-50481
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-comodini-deco-in-noce-a-tre-ripiani-cm-h-605x50x40-difetti-48693
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-polso-da-donna-in-argento-diametro-della-cassa-cm-1-lunghe-49122


 

925

 
Lotto di bigiotteria vintage, materiali diversi, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

926

 
Lotto di due accendini Dupont e Dunhill, in metallo

dorato e argentato, cm 5,2x3,5x1,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

927

 
Attestato di Innocenzo Sannibale, vescovo di Gubbio,

XIX secolo, cm 30,5x42

Stima EURO 10 - 20

928

 
Aldo Audisio, Montagne in copertina. Dalla realtà

all'illustrazione, Museo Nazionale della Montagna,

2005

Stima EURO 10 - 20

929

 
Mobiletto in noce, XIX secolo, fascia dentellata

sottopiano, cm 72x49x36,5

Stima EURO 10 - 20

930

 
Lotto composto da 2 oggetti in lapislazzulo, misura

max cm 20,2

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-bigiotteria-vintage-materiali-diversi-difetti-49127
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-accendini-dupont-e-dunhill-in-metallo-dorato-e-argentato--49146
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/attestato-di-innocenzo-sannibale-vescovo-di-gubbio-xix-secolo-cm-305x4-50155
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/aldo-audisio-montagne-in-copertina-dalla-realta-allillustrazione-museo-50160
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/mobiletto-in-noce-xix-secolo-fascia-dentellata-sottopiano-cm-72x49x365-50207
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-2-oggetti-in-lapislazzulo-misura-max-cm-202-50358


 

931

 
Scultura in cera raffigurante la Vergine Maria, XX

secolo, altezza cm 21,5 (difetti)

Stima EURO 10 - 20

932

 
Ritratto d'uomo con barba, pastello su carta, cm

38x25, siglato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

933

 
Lotto composto da un vassoio circolare in metallo

argentato e vetro, un centrotavola in cristallo molato

e un barattolo in vetro molato e me ...

Stima EURO 10 - 20

934

 
Lotto di 3 oleografie da Gerard ter Borch, da

Canaletto e da Jean Baptiste Greuze, misura max cm

70x60, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

935

 
Lotto composto da un portatoast ed una lattiera in

metallo argentato, manifatture diverse, XX secolo,

misura max cm 12 (difetti)

Stima EURO 10 - 20

936

 
Lotto composto da una coppetta e un piatto in vetro

soffiato di Murano, XX secolo, con decori di gusto

classico raffiguranti danzatrici, mis ...

Stima EURO 40 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-in-cera-raffigurante-la-vergine-maria-xx-secolo-altezza-cm-21-50384
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-duomo-con-barba-pastello-su-carta-cm-38x25-siglato-entro-corn-50409
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-vassoio-circolare-in-metallo-argentato-e-vetro-un-50465
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-3-oleografie-da-gerard-ter-borch-da-canaletto-e-da-jean-bapti-50479
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-portatoast-ed-una-lattiera-in-metallo-argentato-m-50505
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-una-coppetta-e-un-piatto-in-vetro-soffiato-di-murano-49340


 

937

 
Versatoio in porcellana blu e oro con decori vegetali

dorati, corpo decorato sul fronte con la

rappresentazione del Suonatore di liuto da Ge ...

Stima EURO 50 - 80

938

 
Vaso in ceramica, Casamicciola Terme, XX secolo,

cm h 25,2, (lievi difetti)

Stima EURO 50 - 80

939

 
Ribaltina in legno intarsiato e dipinto, fine XIX-inizi XX

secolo, cm h 37x51.5x22, (difetti, mancanze)

piano di linea sagomata con intarsi in metallo dorato e profilo

scolpito a fusaiola. Fronte bombato a ribalta decorata da medaglione

ovale r ...

Stima EURO 50 - 80

940

 
Il ritorno del figliol prodigo, acquarello su carta, cm

17x12,6, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

941

 
Scuola europea, prima metà del XX secolo, Due

giovani pescatrici in riva al mare, olio su tavola, cm

25 x 20, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

942

 
Placca in bronzo recante una famosa frase del

Generale Diaz annunciante la ritirata dell'esercito

austro ungarico e la vittoria della I guer ...

Stima EURO 50 - 70

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/versatoio-in-porcellana-blu-e-oro-con-decori-vegetali-dorati-corpo-dec-49337
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-in-ceramica-casamicciola-terme-xx-secolo-cm-h-252-lievi-difetti-49142
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ribaltina-in-legno-intarsiato-e-dipinto-fine-xix-inizi-xx-secolo-cm-h--49281
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/il-ritorno-del-figliol-prodigo-acquarello-su-carta-cm-17x126-xix-secol-44709
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scuola-europea-prima-meta-del-xx-secolo-due-giovani-pescatrici-in-riva-48913
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/placca-in-bronzo-recante-una-famosa-frase-del-generale-diaz-annunciant-49667


 

943

 
Collana in turchesi naturali dell'Arizona e argento

925. lunghezza cm 48 circa, peso gr. 282

Stima EURO 50 - 80

944

 
Luigi Bompard (Bologna, 1879 – Roma, 1953), Quando

spara il cannone di mezzogiorno, china su carta, cm

24x34

Stima EURO 50 - 80

945

 
Lampada in ceramica policroma traforata con decori

floreali, XX secolo, altezza cm 44

Stima EURO 50 - 80

946

 
Lotto di 5 anelli diversi in argento

Stima EURO 50 - 100

947

 
Omaggio a Robert Delaunay, Composizione astratta,

tecnica mista su cartoncino, cm 28,5x19,2, entro

cornice

Stima EURO 50 - 80

948

 
Orologio da tavolo in bronzo e porcellana blu e

bianca con finiture dorate, XX secolo, altezza cm 33

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/collana-in-turchesi-naturali-dellarizona-e-argento-925-lunghezza-cm-48-49766
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/luigi-bompard-bologna-1879---roma-1953-quando-spara-il-cannone-di-mezz-50148
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-in-ceramica-policroma-traforata-con-decori-floreali-xx-secolo--50311
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-5-anelli-diversi-in-argento-50329
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/omaggio-a-robert-delaunay-composizione-astratta-tecnica-mista-su-carto-50296
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/orologio-da-tavolo-in-bronzo-e-porcellana-blu-e-bianca-con-finiture-do-50354


 

949

 
Coppia di sale e pepe in argento a forma di teiera, h

cm 9, peso gr. 97

Stima EURO 50 - 100

950

 
Documento del 1559, cm 40x30, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

951

 
Servizio di posate da sei persone, con prese in resina

a finto marmo, XX secolo, lunghezza cm 20,5

Stima EURO 10 - 20

952

 
Lotto di spille vintage, materiali e marche diverse,

lunghezza max cm 22,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

953

 
Lente di ingrandimento e tagliacarte in argento, XX

secolo, lunghezza max cm 29, peso lordo gr. 133

Stima EURO 10 - 20

954

 
Artista del XX secolo, Paesaggio con albero, olio su

tavola, cm 36x25,5, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-sale-e-pepe-in-argento-a-forma-di-teiera-h-cm-9-peso-gr-97-50366
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/documento-del-1559-cm-40x30-entro-cornice-50424
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-di-posate-da-sei-persone-con-prese-in-resina-a-finto-marmo-xx-49114
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-spille-vintage-materiali-e-marche-diverse-lunghezza-max-cm-22-49124
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lente-di-ingrandimento-e-tagliacarte-in-argento-xx-secolo-lunghezza-ma-49128
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/artista-del-xx-secolo-paesaggio-con-albero-olio-su-tavola-cm-36x255-en-49279


 

955

 
Cornice in legno intarsiato con fotografia d'epoca, cm

32x25, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

956

 
Figura femminile cinese, terracotta smaltata in

policromia, XX secolo, h cm 37,5

Stima EURO 10 - 20

957

 
Pianeta in damasco bordeaux con ricamo dorato, XX

secolo

Stima EURO 10 - 20

958

 
Basile Uomo Forte , grande bottiglia da esposizione,

cm h 28,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

959

 
Due incisioni raffiguranti la chiesa di Saint-Pierre de

Chateloy e un cavaliere a cavallo, monogrammati e

datati, cm 27,2x19,2 compresa corn ...

Stima EURO 10 - 20

960

 
Bambino che fuma la pipa, marmo zuccherino, prima

metà del XX secolo, h cm 37,5 (difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cornice-in-legno-intarsiato-con-fotografia-depoca-cm-32x25-difetti-49310
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/figura-femminile-cinese-terracotta-smaltata-in-policromia-xx-secolo-h--49364
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pianeta-in-damasco-bordeaux-con-ricamo-dorato-xx-secolo-49390
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/basile-uomo-forte-grande-bottiglia-da-esposizione-cm-h-285-difetti-49558
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-incisioni-raffiguranti-la-chiesa-di-saint-pierre-de-chateloy-e-un--49308
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bambino-che-fuma-la-pipa-marmo-zuccherino-prima-meta-del-xx-secolo-h-c-49363


 

961

 
Lotto composto da un'icona, un reliquiario e un

crocifisso in argento, manifatture es epoche diverse,

misura max cm 35x25,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

962

 
Chiara Boni, grande bottiglia da esposizione, cm h 48

Stima EURO 10 - 20

963

 
Iceberg Twice, grande bottiglia da esposizione, cm h

39, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

964

 
Calvin Klein Escape, grande bottiglia da esposizione,

cm h 23, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

965

 
Ritratto di donna, olio su tela applicata su tavola, cm

24,5x19, siglato

Stima EURO 50 - 80

966

 
Scorcio di Venezia, olio su compensato, cm 24,5x35,

firmato a tergo, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-unicona-un-reliquiario-e-un-crocifisso-in-argento-ma-49360
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/chiara-boni-grande-bottiglia-da-esposizione-cm-h-48-49557
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/iceberg-twice-grande-bottiglia-da-esposizione-cm-h-39-difetti-49561
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/calvin-klein-escape-grande-bottiglia-da-esposizione-cm-h-23-segni-del--49565
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ritratto-di-donna-olio-su-tela-applicata-su-tavola-cm-245x19-siglato-50394
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-venezia-olio-su-compensato-cm-245x35-firmato-a-tergo-entro--50398


 

967

 
Versatoio in ceramica policroma, Giappone, XX

secolo, cm h 18,5, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

968

 
Cornice in legno intagliato e dorato, XX secolo,

ingombro cm 83.5x109, luce cm 57x82.5, (difetti)

Battuta interna scolpita a foglie ricorrenti con centri a nastro

incrociato. Fascia piatta liscia con riserve sabbiate e angoli bulinati a

f ...

Stima EURO 50 - 80

969

Enotrio Pugliese
Buenos Aires 1920  Pizzo 1989
 
Senza titolo, multiplo a colori, cm 50,5x70,5, es.

10/60, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

970

 
Paesaggio di montagna, olio su compensato, XX

secolo, cm 7,5x13 circa, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

971

 
Specchio in legno policromo con decori di frutta e

fiori, XX secolo, ingombro cm 58,5x48 (difetti)

Stima EURO 10 - 20

972

 
Scultura africana in legno intagliata rappresentante

busto femminile, XX secolo, h cm 20

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/versatoio-in-ceramica-policroma-giappone-xx-secolo-cm-h-185-difetti-50587
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-ingombro-cm-835x109-luc-50611
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pugliese-enotrio-enotrio-pugliese-senza-titolo-multiplo-a-colori-cm-50-49646
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-di-montagna-olio-su-compensato-xx-secolo-cm-75x13-circa-entr-49658
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/specchio-in-legno-policromo-con-decori-di-frutta-e-fiori-xx-secolo-ing-49674
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-africana-in-legno-intagliata-rappresentante-busto-femminile-x-49699


 

973

 
Vassoio in metallo laccato rosso a forma di

conchiglia decorato con cineserie, XX secolo, cm

26,5x22,2

Stima EURO 10 - 20

974

 
Scultura in metallo brunito raffigurante un putto

reggicandela, XX secolo, h cm 28

Stima EURO 10 - 20

975

 
Alberi, olio su cartone, XX secolo, cm 19,5x25, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

976

 
Collana Monet, anni '80, in metallo dorato e smalto

color crema, lunghezza cm 43, entro scatola

originale

Stima EURO 50 - 80

977

 
Lampada con orologio sveglia anni '70, h cm 30

circa, (lampadaina funzionante, schermo da

ripristinare)

Stima EURO 40 - 70

978

 
Paesaggio invernale con figure, acquerello su carta,

fine XIX secolo, cm 22x20, entro cornice

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vassoio-in-metallo-laccato-rosso-a-forma-di-conchiglia-decorato-con-ci-49696
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-in-metallo-brunito-raffigurante-un-putto-reggicandela-xx-seco-49749
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/alberi-olio-su-cartone-xx-secolo-cm-195x25-entro-cornice-49755
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/collana-monet-anni-80-in-metallo-dorato-e-smalto-color-crema-lunghezza-50692
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lampada-con-orologio-sveglia-anni-70-h-cm-30-circa-lampadaina-funziona-50456
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-invernale-con-figure-acquerello-su-carta-fine-xix-secolo-cm--50734


 

979

 
Collana in onice sfaccettato, lunghezza cm 47,5,

(difetti)

Stima EURO 40 - 60

980

Umberto Leonetti
Napoli 1951 
 
Natura morta, olio su cartone telato, cm 45x35,

entro cornice

Stima EURO 40 - 70

981

 
Lotto di 5 bottiglie di rari liquori e vino

Stima EURO 40 - 70

982

 
Vaso biansato in metallo argentato con palmette a

rilievo, inizio XX secolo, h cm 21 (difetti)

Stima EURO 40 - 70

983

 
Due piccoli suonatori di tamburo, sculture in bronzo

raffiguranti XX secolo, h cm 12

Stima EURO 40 - 60

984

 
Tavolino basso in legno con cassetto frontale, XIX

secolo, cm h 56,7x70x51,5 (difetti)

Stima EURO 40 - 60
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/collana-in-onice-sfaccettato-lunghezza-cm-475-difetti-50698
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/leonetti-umberto-umberto-leonetti-natura-morta-olio-su-cartone-telato--50422
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-5-bottiglie-di-rari-liquori-e-vino-50345
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/vaso-biansato-in-metallo-argentato-con-palmette-a-rilievo-inizio-xx-se-50308
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-piccoli-suonatori-di-tamburo-sculture-in-bronzo-raffiguranti-xx-se-49747
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/tavolino-basso-in-legno-con-cassetto-frontale-xix-secolo-cm-h-567x70x5-49706


 

985

 
Bocchino per sigaretta in argento a forma di drago

con decorazioni a filigrana e pietra cabochon, cm 8,

peso gr. 7

Stima EURO 30 - 50

986

 
Isola Tiberina, acquarello su carta, cm 28x36, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 30 - 50

987

 
Minatori, matita su carta, firmato e datato in basso a

destra, cm 51x40,7, entro cornice

Stima EURO 40 - 60

988

 
Lucerna in metallo argentato e sbalzato, XIX secolo, h

cm 35

base circolare con decorazione perimetrale a perline, fusto scanalato

che sorregge la vasca porta olio a tre bocche con i medesimi decori

de ...

Stima EURO 40 - 50

989

 
Servizio di posate in metallo argentato composto da

6 forchette, 6 cucchiai, 5 coltelli e un cucchiaio da

portata (mancanze)

Stima EURO 30 - 50

990

 
Lotto composto da un'antica bottiglia orientale ed un

portagioie in porcellana Satsuma, manifatture

diverse, h max cm 23,5

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/bocchino-per-sigaretta-in-argento-a-forma-di-drago-con-decorazioni-a-f-50360
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/isola-tiberina-acquarello-su-carta-cm-28x36-xx-secolo-entro-cornice-50421
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/minatori-matita-su-carta-firmato-e-datato-in-basso-a-destra-cm-51x407--49682
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lucerna-in-metallo-argentato-e-sbalzato-xix-secolo-h-cm-35-49280
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/servizio-di-posate-in-metallo-argentato-composto-da-6-forchette-6-cucc-50669
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-unantica-bottiglia-orientale-ed-un-portagioie-in-por-50690


 

991

 
Ingresso di città, acquerello su carta, XIX secolo, cm

12x14,5, entro cornice

Stima EURO 30 - 50

992

 
Georges De Canino (1952), Ora e sempre Resistenza,

tecnica mista su carta, cm 48x33, firmato e datato,

reca al retro un’opera di satira poli ...

Stima EURO 30 - 50

993

 
Piatto in ceramica Cantagalli bianco e blu, profilo

mistilineo, XIX secolo, diametro cm 21.5 circa

Stima EURO 40 - 60

994

 
Fashion de Leonard Paris, grande bottiglia da

esposizione, cm h 34,5, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

995

 
Beverly Hills, grande bottiglia da esposizione, cm h

16,5, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

996

 
Standard Swallow Jaguar SS90 prototype 1935, olio

su compensato, XX secolo, cm 24x31,7

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ingresso-di-citta-acquerello-su-carta-xix-secolo-cm-12x145-entro-corni-50741
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/georges-de-canino-1952-ora-e-sempre-resistenza-tecnica-mista-su-carta--50837
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piatto-in-ceramica-cantagalli-bianco-e-blu-profilo-mistilineo-xix-seco-50827
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/fashion-de-leonard-paris-grande-bottiglia-da-esposizione-cm-h-345-segn-49562
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/beverly-hills-grande-bottiglia-da-esposizione-cm-h-165-segni-del-tempo-49566
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/standard-swallow-jaguar-ss90-prototype-1935-olio-su-compensato-xx-seco-49655


 

997

 
Coppia di dipinti raffiguranti nudi femminili, olio su

cartone telato, cm 29x19, firmati G. Notte, entro

cornici.

Stima EURO 10 - 20

998

 
Veduta dell'antico ponte sopra l'Aniene, Gaspare

Vinci, stampa litografica, XIX secolo, cm 48,5x65

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

999

 
Scultura africana in legno ebanizzato e intagliato

rappresentante una figura femminile seduta, XX

secolo, h cm 27,5

Stima EURO 10 - 20

1000

 
Testata di letto di linea sagomata, imbottita e

rivestita in velluto rosso, cm 62x169

Stima EURO 10 - 20

1001

 
Piccola scultura in bronzo raffigurante un passerotto,

h cm 6,5

Stima EURO 10 - 20

1002

 
Paesaggio fluviale con ponte e viandante, olio su

compensato, firmato in basso a destra, cm 30x40,5,

entro cornice

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-dipinti-raffiguranti-nudi-femminili-olio-su-cartone-telato-c-49659
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/veduta-dellantico-ponte-sopra-laniene-gaspare-vinci-stampa-litografica-49679
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scultura-africana-in-legno-ebanizzato-e-intagliato-rappresentante-una--49700
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/testata-di-letto-di-linea-sagomata-imbottita-e-rivestita-in-velluto-ro-49703
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/piccola-scultura-in-bronzo-raffigurante-un-passerotto-h-cm-65-49750
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/paesaggio-fluviale-con-ponte-e-viandante-olio-su-compensato-firmato-in-49758


 

1003

 
Calice in vetro soffiato di Murano con decoro

raffigurante scena di trionfo di imperatore, h cm 20,8

Stima EURO 20 - 40

1004

 
Lotto di cornici portafotografie in argento e metallo

argentato, XX secolo, misure max cm 29,5x23,

(difetti)

Stima EURO 30 - 50

1005

 
Operaio a difesa della fabbrica, tecnica mista su

carta, Repubblica Ceca, XX secolo, cm 30x22, entro

cornice

Stima EURO 30 - 50

1006

 
Lotto composto da due mele in vetro e una mela in

metallo dorato, altezza max cm 9

Stima EURO 30 - 50

1007

 
Collana in argento con finte perle

Stima EURO 30 - 60

1008

 
Coppia di dipinti raffiguranti marine con

imbarcazioni, olio su tela in assetto ovale, cm 30x40,

XX secolo, entro cornici

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/calice-in-vetro-soffiato-di-murano-con-decoro-raffigurante-scena-di-tr-49345
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-cornici-portafotografie-in-argento-e-metallo-argentato-xx-sec-49158
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/operaio-a-difesa-della-fabbrica-tecnica-mista-su-carta-repubblica-ceca-49676
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-due-mele-in-vetro-e-una-mela-in-metallo-dorato-altez-49693
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/collana-in-argento-con-finte-perle-50332
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/coppia-di-dipinti-raffiguranti-marine-con-imbarcazioni-olio-su-tela-in-50529


 

1009

Enotrio Pugliese
Buenos Aires 1920  Pizzo 1989
 
Senza titolo, litografia, cm 30x44, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1010

 
Antico ricamo, manifattura italiana, XX secolo, cm

27x37,5, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1011

 
Lotto di due documenti del XIX secolo, misure max

cm 29x42, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

1012

 
Lotto di tre posaceneri in vetro soffiato di Murano,

metà del XX secolo, cm h3,5x13 circa

Stima EURO 10 - 20

1013

 
Lotto di due spille vintage a forma di mano, in

metallo argentato e dorato con strass multicolore,

misure max cm 8,5x3, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1014

 
Lotto di microfusioni in argento inglese ed italiano,

diametro max cm 9,5, peso gr. 135 circa, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9078/pugliese-enotrio-enotrio-pugliese-senza-titolo-litografia-cm-30x44-ent-50556
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/antico-ricamo-manifattura-italiana-xx-secolo-cm-27x375-entro-cornice-d-50585
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-documenti-del-xix-secolo-misure-max-cm-29x42-entro-cornic-50617
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-tre-posaceneri-in-vetro-soffiato-di-murano-meta-del-xx-secolo-50623
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-due-spille-vintage-a-forma-di-mano-in-metallo-argentato-e-dor-50628
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-di-microfusioni-in-argento-inglese-ed-italiano-diametro-max-cm-9-50633


 

1015

 
Lotto composto da un vasetto ed una coppetta in

cristallo di Boemia, un calice ed un vasetto in vetro di

Murano dipinto a mano, h max cm 19, ...

Stima EURO 10 - 20

1016

 
Quattro decanter a forma di anatra in vetro colorato

con collo e testa in metallo argentato, XX secolo, cm

h 22, (lievi difetti)

Stima EURO 10 - 20

1017

 
Due bottiglie in vetro trasparente e nero, anni

20'-30', cm h 32,5

Stima EURO 10 - 20

1018

 
Ventaglio in seta dipinta a mano, entro ventagliera,

ingombro cm 33x44, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

1019

 
Due set olio e aceto in metallo argentato e vetro,

misura max cm 22, (difetti, parti mancanti)

Stima EURO 10 - 20

1020

 
Scorcio di paese con figura, olio su tavola, cm 25x15,

firmato, entro cornice

Stima EURO 40 - 60
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https://www.astepirone.it/it/asta-9078/lotto-composto-da-un-vasetto-ed-una-coppetta-in-cristallo-di-boemia-un-50637
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/quattro-decanter-a-forma-di-anatra-in-vetro-colorato-con-collo-e-testa-50641
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-bottiglie-in-vetro-trasparente-e-nero-anni-20-30-cm-h-325-50646
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/ventaglio-in-seta-dipinta-a-mano-entro-ventagliera-ingombro-cm-33x44-d-50651
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/due-set-olio-e-aceto-in-metallo-argentato-e-vetro-miusre-max-cm-difett-50655
https://www.astepirone.it/it/asta-9078/scorcio-di-paese-con-figura-olio-su-tavola-cm-25x15-firmato-entro-corn-48068


 


